
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 

Usnesení 
 

z 60. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 13. 10. 2010 od 10:30 hodin do 12:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/60R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 60. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Pavla Koudu 

 
 
Usnesení č. 2/60R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 60. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 

2012. 
 
Usnesení č. 3/60R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 
2004 – 2008 
1. Usnesení č. 21/97R/2007 B Projekt „Nízká hustota osídlení: síť nadnárodní spolupráce 

pro udržitelný rozvoj venkovských oblastí s nízkou hustotou obyvatel v Evropském 
prostoru (Low Density)“ 

2. Usnesení č. 12/98R/2007 B Projekt „ReRegions II“ 
3. Usnesení č. 25/99R/2007 B Projekt Management opětovného využití území (Circular 

flow land use management) - CIRCUSE  
4. Usnesení č. 26/99R/2007 B Účast v navazujícím projektu ELLA 
 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 



 2 

1. Usnesení č. 49/33R/2009 B-01 Návrh na využití a další nakládání se zbytným 
majetkem, nemovitým i movitým.  

2. Usnesení č. 28/39R/2010 C Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 
310, příspěvková organizace - personální záležitosti 

3. Usnesení č. 94/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 17/41R/2010 C-01,02 Projekty v oblasti eGovernmentu  
5. Usnesení č. 42/41R/2010 B Informace o stavu pořizování Zásad územního rozvoje 

Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) a o možnosti Rady ÚK vydat do doby vydání ZÚR ÚK 
stavební uzávěru na výstavbu větrných elektráren  

6. Usnesení č. 75/41R/2010 B Po stopách praotce Čecha - možnosti spolupráce s 
Národním muzeem  

7. Usnesení č. 162/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 43/44R/2010 C-02 Certifikace páteřních škol 
9. Usnesení č. 92/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 129/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 74/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 75/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 94/45R/2010 C Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 145/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 34/47R/2010 C-01 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2010 – rozdělení dotací  
16. Usnesení č. 51/47R/2010 D Dotační program: „Specifická primární prevence v 

Ústeckém kraji v roce 2010“ – schválení dotací  
17. Usnesení č. 56/47R/2010 D Zahájení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku na dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Propagace a publicita 
projektů Ústeckého kraje“ 

18. Usnesení č. 37/48R/2010 B Schválení dohody o společném postupu a vzájemné 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a obcemi s rozšířenou působností při územně 
plánovací činnosti na území Ústeckého kraje 

19. Usnesení č. 143/48R/2010 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 226/48R/2010 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 20/49R/2010 C-02 Návrh opatření vyplývajících z výsledků 

veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace 

22. Usnesení č. 26/49R/2010 B Katalog sociálních služeb Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 55/49R/2010 B Informace o stavu jednání ve věci přípravy zónově-

relačního tarifu v Ústeckém kraji 
24. Usnesení č. 40/51R/2010 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
25. Usnesení č. 50/51R/2010 B Výsledek soutěže „Logo páteřní školy“ 
26. Usnesení č. 51/51R/2010 C Dotační program: „Sport a volný čas na rok 2010“ – 

zrušení části usnesení + přidělení dotace 
27. Usnesení č. 57/51R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

nadlimitní veřejné zakázky na služby „Rozvoj a modernizace silnice II. a III.třídy v 
ústeckém kraji“ 

28. Usnesení č. 73/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 89/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 129/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 203/51R/2010 B Nakládání s majetkem 



 3 

32. Usnesení č. 207/51R/2010 B Upřesnění zadávacích podmínek v oznámení 
zjednodušeného podlimitního řízení k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem "Realizace projektu Centrálního nákupu elektrické energie a plynu 
pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“ 

33. Usnesení č. 6/52R/2010 C Vyhodnocení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku na dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k 
propagaci Ústeckého kraje“  

34. Usnesení č. 27/52R/2010 C Žádost Regionálního muzea v Teplicích , příspěvkové 
organizace o schválení změny výsledku hospodaření za rok 2009  

35. Usnesení č. 38/52R/2010 B Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  

36. Usnesení č. 44/52R/2010 B Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 
711, příspěvková organizace - souhlas s použitím části rezervního fondu k posílení 
investičního fondu  

37. Usnesení č. 48/52R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „SoNorA: Porovnávací studie 
tras Vysokorychlostní trati Drážďany - Praha“  

38. Usnesení č. 63/52R/2010 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „REKO mostu ev.č. 263-025 Jiříkov“  

39. Usnesení č. 64/52R/2010 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí“  

40. Usnesení č. 65/52R/2010 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Oblastní muzeum v Děčíně - výměna 
elektroinstalace vč.stavebních prací ( pob. Rumburk)“  

41. Usnesení č. 66/52R/2010 C Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Domov pro seniory Litvínov 
– Janov – REKO prádelny, plynové kotelny a rozvodů elektro“ - dodatečné stavební 
práce  

42. Usnesení č. 67/52R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „DD, ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO čp.343“ 

43. Usnesení č. 68/52R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace projektu 
Centrálního nákupu elektrické energie a plynu pro všechny organizace zřizované, 
zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“  

44. Usnesení č. 69/52R/2010 B Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku.  
45. Usnesení č. 13/54R/2010 C Projekty Ústeckého kraje spolufinancované z 

Integrovaného operačního programu v návaznosti na usnesení Rady ÚK 
č.17/41R/2010 ze dne 10. 3. 2010 

46. Usnesení č. 23/54R/2010 D Revokace vyhodnocení otevřeného řízení k podání 
nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Implementace území soustavy Natura 
2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“. 

47. Usnesení č. 28/54R/2010 B Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické 
památkové péče SZ Čech, v.v.i. 

48. Usnesení č. 39/54R/2010 C-02 Půjčky na profinancování projektů místních akčních 
skupin 

49. Usnesení č. 42/54R/2010 B Národní muzeum - smlouva o spolupráci 
50. Usnesení č. 51/54R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „II/263 stoupací pruh Líska“ 



 4 

51. Usnesení č. 52/54R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Domov sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro 
seniory Mašťov, REKO hlavního objektu 

52. Usnesení č. 53/54R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ Litoměřice – REKO elektroinstalace“ 

53. Usnesení č. 54/54R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené 
pracoviště Bílina – oprava budovy školy a tělocvičny“ 

54. Usnesení č. 55/54R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí“  

55. Usnesení č. 119/54R/2010 B Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 191/54R/2010 B Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 
57. Usnesení č. 192/54R/2010 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce s názvem „Domov pro seniory Litvínov-Janov-
REKO ubytovací části a kotelna“ 

58. Usnesení č. 193/54R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Rozvoj ekonomického 
systému MS NAVISION“ 

59. Usnesení č. 6/55R/2010 C Schválení textu Smlouvy o společném postupu zadavatelů 
při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele  

60. Usnesení č. 7/55R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na dodávku „Kulturně turistické značení“ 

61. Usnesení č. 9/56R/2010 D Rozdělení prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji 
v r. 2010 - II. část  

62. Usnesení č. 13/56R/2010 B Fond hejtmanky Ústeckého kraje 2010 
63. Usnesení č. 14/56R/2010 B-01 Projekt „Zlepšení správy a managementu 

infrastruktury a služeb v regionech a městech zasažených demografickými změnami“ 
64. Usnesení č. 39/56R/2010 B Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 

310, příspěvková organizace – personální záležitosti  
65. Usnesení č. 45/56R/2010 B Neinvestiční účelový příspěvek pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, p.o. 
66. Usnesení č. 46/56R/2010 C Zmocnění pro advokátní kancelář Weil, Gotshal & 

Manges s.r.o. 
67. Usnesení č. 5/57R/2010 C Centrální nákup elektrické energie a plynu pro všechny 

organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem 
  
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 15/48R/2010 C-05 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje včetně jeho 

příspěvkových organizací na 03.11.2010 
2. Usnesení č. 36/48R/2010 C Bezúplatný převod části tzv. Tvršického vodovodu z 

majetku státu (Povodí Ohře, s.p.) do majetku Ústeckého kraje k využití pro novou 
ČOV Triangle. na 14.10.2011 

3. Usnesení č. 26/52R/2010 C-02 Plánovací smlouva – zajištění splaškové kanalizace pro 
závod Solar Turbines EAME na 05.11.2010 

4. Usnesení č. 96/54R/2010 B Nakládání s majetkem na 31.12.2010 
5. Usnesení č. 7/56R/2010 B Licenční smlouva autorská a smlouva o výpůjčce uzavřená s 
Českým Švýcarskem o.p.s. na 20.10.2010 

 



 5 

 
Usnesení č. 4/60R/2010 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 5/60R/2010 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 179981/2010/KUUK    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í  
          odpověď předsedovi Euroregionu Krušnohoří Mgr. Františku Bínovi (JID 

179981/2010/KUUK)    
 
 
Usnesení č. 6/60R/2010 
Schválení Dohody o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem (Slovenská 
republika) a Ústeckým krajem (Česká republika)    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35, odst. 2, písm. h)  zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
Dohody o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem (Slovenská republika) a 
Ústeckým krajem (Česká republika), dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě A) tohoto 
usnesení, předložila Dohodu o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem 
(Slovenská republika) a Ústeckým krajem (Česká republika) na zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 10. 2010   
 
 
Usnesení č. 7/60R/2010 
Schválení Dohody o spolupráci mezi městem Hangzhou (Čínská lidová republika) a 
Ústeckým krajem (Česká republika)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit Memorandum o 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a čínským městem Hangzhou,  

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložila na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí  

        Termín: 27. 10. 2010 
 



 6 

 
 
Usnesení č. 8/60R/2010 
Výstava „Neztratit víru v člověka – Protektorát očima židovských dětí“ v Bruselu    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
s uspořádáním výstavy „Neztratit víru v člověka – Protektorát očima židovských dětí“ 
v Bruselu v termínu 15. – 30. 11. 2010, dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  s c h v a l u j e  
účast hejtmanky Ústeckého kraje Jany Vaňhové na vernisáži výstavy v Evropském 
parlamentu v Bruselu dne 16. 11. 2010 a derniéře výstavy v Českém centru v Bruselu 
dne 30. 11. 2010, 

C )  r o z h o d l a   
o uzavření smlouvy o výpůjčce  dle ust. § 59 odst. 1 písm. l)  zákona o krajích 
s Židovským muzeem v Praze, dle přílohy č. 2. tohoto usnesení 

 

D )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit výstavu „Neztratit víru v člověka – 
Protektorát očima židovských dětí“ v Bruselu, zabezpečit účast hejtmanky Ústeckého 
kraje na vernisáži výstavy dne 16.11. 2010 a derniéře výstavy dne 30.11.2010 a 
zajistit podpisy smluvních stran a plnění vyplývající ze smlouvy. 
Termín: 15. 11. 2010 

 
 
Usnesení č. 9/60R/2010 
Informace o probíhajících civilních/restitučních sporech    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  věd o m í  
informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je pasivně 
legitimován Ústecký kraj. 

 
 
Usnesení č. 10/60R/2010 
Poskytnutí finančního daru Židovské obci Teplice    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 
    dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších předpisů 

o  uzavření darovací smlouvy s Židovskou obcí Teplice ve znění dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

 
 
Usnesení č. 11/60R/2010 
Předběžné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v r. 2010 – I. a II. 
část a přerozdělení nepoužitých finančních prostředků    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e   n a   věd o m í  



 7 

předběžné vyúčtování prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce nařízené 
orgány kraje a obcí v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného stavu nebezpečí ze dne 7. 8. 
2010 po jednotlivých obcích přidělených v I. etapě na základě Usnesení č. 
17/16Z/2010 Zastupitelstva Ústeckého kraje a v  II. etapě na základě Usnesení č. 
7/17Z/2010 Zastupitelstva Ústeckého kraje podle přílohy předloženého materiálu. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotací na pokrytí prvotních 
nákladů jednotlivým obcím takto:  

 
  Název obce Dotace v Kč 

1 Dolní Habartice 31 000,00 

2 Heřmanov 25 000,00 

3 Hřensko 132 018,80 

4 Huntířov 25 000,00 

5 Růžová 30 000,00 

6 Velký Šenov 25 000,00 

 Obce celkem 268 018,80 

 
2. uložit Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k zajištění poskytnutí dotací dle bodu B) 1. tohoto usnesení 
v termínu do 1. 11. 2010 a zajistit od obcí předložení předběžného vyúčtování dotace 
na prvotní náklady a případné vrácení v termínu do 15. 12. 2010.   

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
doporučení dle bodu B) tohoto usnesení k projednání zastupitelstvu kraje. 

      Termín: 27. 10. 2010 
 
 
Usnesení č. 12/60R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a  
zdravotnictví   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou účelu použití investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové 
organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, ve výši 60 000,- Kč na 
zprovoznění schodišťové plošiny (původně odsouhlaseno použití na pořízení 
klimatizace usnesením Rady Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 ze dne 19.5.2010) 

2. v souladu s ustanovením § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím rezervního 
fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, ve výši 350 000,- Kč na částečnou realizaci 
investiční akce „Oprava oddělení ve II. NP pravé části budovy sídla Kojeneckých 
ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace“  



 8 

3. v souladu s ustanovením § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím rezervního 
fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková organizace, ve výši 1 300 000,- Kč na úhradu investiční akce  
„Oprava obslužné komunikace – dodatečné stavební práce“ (VZ-103/2010) 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- Lafarge Cement, a.s., Čížkovice 27, 411 12 Čížkovice, IČ: 14867494, ve výši 15 tis. 
Kč na úhradu režie hudební skupiny Bedňáci a taneční skupiny Lucarino Dance 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, od PharmDr. Věry Oswaldové, Mírové náměstí 182, 
Kadaň, IČ: 46790594, pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace, a to: 
- formou finančního daru ve výši 15 tis. Kč na kulturní a sociální účely 
- formou věcného daru – pleny v hodnotě 6 160,- Kč  

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- Alcan Děčín Extrusions s.r.o., Ústecká 751/37, Děčín V-Rozbělesy, IČ: 18380654 ve 
výši 10 tis. Kč na pořízení nábytku do pracoven klientů pro zařízení Česká Kamenice, 
které je součástí příspěvkové organizace 

 
 
Usnesení č. 13/60R/2010 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 
13, IČ: 25488627, dle Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti, o uzavření Smlouvy o 
zřízení věcného břemene ve prospěch vlastníka budovy  bez čp/če, občanské 
vybavenosti na pozemku č. 4312 a pozemku č. 4311/1, za účelem časově neomezeného 
práva vstupu a vjezdu po části dotčeného pozemku č. 4340/1, vše v k.ú. Most II., a to dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 4884-
71/2010 ze dne 18. 5. 2010 zhotoveného Ing. Jiřím Mareškou, geodetické a 
kartografické práce, a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most pod č. 376/2010 dne 19. 5. 2010,  

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné 



 9 

verze rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí 
radě společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 30. 10. 2010 

Část II. - Rozhodování jediného akcionáře (převod nemovitostí) 

Usnesení č. 14/60R/2010 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v návaznosti na usnesení č. 32/16Z/2006 souhlasit 
s prodejem nemovitostí formou veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů, společností Krajská zdravotní, a. s., jako 
prodávajícím, a to: 

− budova: č.p. 1079, způsob využití: objekt k bydlení, na p.p.č. 3438, 

− pozemek: p.p.č. 3438 o výměře 407 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

− budova: č.p. 3066, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, na p.p.č. 
3456/10, 

− pozemek: p.p.č. 3456/10 o výměře 1366 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
a nádvoří, 

vše obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Krajskou zdravotní, a.s. 

a 

− budova: č.p. 719, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, na p.p.č. 
1296/14, 

− pozemek: p.p.č. 1296/14 o výměře 2556 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
a nádvoří, 

− pozemek: p.p.č. 1296/15 o výměře 7433 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

− pozemek: p.p.č. 1296/40 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

− pozemek: p.p.č. 1296/106 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

− pozemek: p.p.č. 1296/107 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

− pozemek: p.p.č. 1296/16 o výměře 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

vše obec Ústí nad Labem, k. ú. Bukov, zapsané na LV č. 27 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Krajskou zdravotní, a.s. 

B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle 
bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 27. 10. 2010 

 

Část III. – Vyhodnocení účelnosti a efektivity části C) usnesení č. 32/16Z/2006 

Usnesení č. 15/60R/2010 



 10 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku hejtmanky Ústeckého kraje, zpracovat vyhodnocení 
účelnosti a efektivity části C) usnesení č. 32/16Z/2006 včetně případného návrhu změny 
usnesení tak, aby odpovídalo stávajícím podmínkám. 

        Termín 31.12.2010 
 
 
Usnesení č. 16/60R/2010 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 4. výzva - návrh poskytnutí 
dotací    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací vybraným grantovým 
projektům  předloženým  ve  4. výzvě globálních grantů Ústeckého kraje  v oblasti 
podpory 1.1 Zkvalitnění počátečního vzdělávání  v Ústeckém kraji , 1.2 Rovné 
příležitosti dětí a žáků speciálními vzdělávacími potřebami v Ústeckém kraji a 1.3 Další 
vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Ústeckém kraji  v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á 

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  
projektům.  

         Termín:  27. 10. 2010 
 
 
Usnesení č. 17/60R/2010 
Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj     
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, o záměru uzavření smlouvy o poskytnutí  úvěru pro Ústecký 
kraj na pokrytí potřeb souvisejících s odstraněním povodňových škod, havarijních 
stavů, spolufinancováním Regionálních operačních programů a  úhradou investičních 
výdajů v období čerpání od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2013 a maximální splatností do 

          31. 12. 2023 
2. uložit Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit 

všechny kroky k zadání otevřeného řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
služby "Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj" v souladu se zadáním dle bodu A) 1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 24. 11. 2010 

 
B )  u k l á d á  



 11 

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
doporučení dle bodu A) tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

      Termín: 27. 10. 2010 
 
 
Usnesení č. 18/60R/2010 
Program na podporu začínajících včelařů na rok 2011   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání vyhlásit  „Program na podporu začínajících         
včelařů   na rok 2011“ dle přílohy tohoto materiálu.   
 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu 
A) tohoto usnesení   Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

     Termín: 22.12.2010   
 
 
Usnesení č. 19/60R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Plavební stupeň 
Děčín“ oznamovatele Ředitelství vodních cest České republiky, Vinohradská 184, 130 52 
Praha 3. Posuzování vedené Ministerstvem životního prostředí Praha. Umístění: Ústecký 
kraj, obec Děčín, k.ú. Děčín, Boletice nad Labem, Vilsnice, Chrochvice, Křešice u Děčína, 
Děčín – Staré Město, Podmokly, Loubí u Děčína, Prostřední Žleb, Dolní Žleb.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Plavební stupeň Děčín“ oznamovatele 
Ředitelství vodních cest České republiky, Vinohradská 184, 130 52 Praha 3 ,   takto:  
Ústecký kraj souhlasí s předloženou dokumentací a s realizací doporučené varianty   1B. 

 
 
Usnesení č. 20/60R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „VTE Hájišt ě“ 
oznamovatele Czech Wind Holding, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, Karlín. Umístění: 
Ústecký kraj, obec Kryštofovy Hamry, k.ú.Přísečnice.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VTE Hájiště“ oznamovatele Czech 
Wind Holding, a.s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, Karlín, takto:  

   Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 21/60R/2010 



 12 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Milan Mencl – tavící 
pec“ oznamovatele Milana Mencla, Jivina 17, Vlastibořice 463 44, Umístění: Ústecký kraj, 
obec Roudnice n/L, k.ú. Roudnice n/L    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Milan Mencl – tavící pec“ oznamovatele 
Milana Mencla, Jivina 17, Vlastibořice 463 44, Umístění: Ústecký kraj, obec Roudnice 
n/L, k.ú. Roudnice n/L,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 22/60R/2010 
Zrušení smluv uzavřených na dodávku služeb v rámci zakázky „Implementace území 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012“, část 13 - 16 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s c h v a l u j e  

Uzavření dodatků ke smlouvám o dílo č. 1442/2010, č. 1441/2010, č. 1440/2010 a 
č.1439/2010 dle vzoru v příloze tohoto materiálu,  kterými se tyto smlouvy, uzavřené 
se společností GEO-5 spol. s r.o. v souladu s předchozím usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 28/51R/2010, zruší. 

B) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatky ke 

smlouvám o dílo č. 1442/2010, č. 1441/2010, č. 1440/2010 a č.1439/2010, kterými 
se tyto smlouvy, uzavřené se společností GEO-5 spol. s r.o. v souladu 
s předchozím usnesením Rady Ústeckého kraje č. 28/51R/2010, zruší. 

     Termín: 31. 10. 2010 

2. Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, připravit 
k uzavření dodatky ke smlouvám o dílo č. 1442/2010, č. 1441/2010, č. 1440/2010 
a č.1439/2010, a předložit je k podpisu zadavateli. 

              Termín: 31. 10. 2010 
 
 
Usnesení č. 23/60R/2010 
Smlouva o spolupráci  mezi lead partnerem  a projektovými partnery na projektu 
„Ultrajemné částice  a zdraví v Erzgebirgskreis  a v Ústeckém kraji“ (p řeshraniční 
spolupráce Cíl 3 / Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce  mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 2007 - 2013) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit spolupráci mezi lead partnerem Technische 
Univerität Dresden a  projektovými partnery: Sächsisches Landesamt für Umwelt, 
Landwirtschaft und Geologie, Staatliche Betriebsgesellschaft für Umwelt und 
Landwirtschaft, Leibnitz-Institut für Troposphärenforschung e.V., Českým 
hydrometeorologickým ústavem,  Ústeckým krajem a Zdravotním ústavem se sídlem 
v Ústí nad Labem na projektu „Ultrajemné částice  a zdraví v Erzgebirgskreis  a 



 13 

v Ústeckém kraji v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
mezi ČR a Svobodným státem Sasko, 

2 . schválit uzavření smlouvy o spolupráci mezi projektovými partnery dle přílohy  
předloženého materiálu, k projektu „Ultrajemné částice  a zdraví v Erzgebirgskreis  a 
v Ústeckém kraji“ v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3. 

 

B)     u k l á d á 

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh smlouvy 
o spolupráci mezi projektovými partnery dle přílohy předloženého materiálu, 
k projektu „Ultrajemné částice  a zdraví v Erzgebirgskreis  a v Ústeckém kraji“ 
v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín:  27.10.2010 
 
 
Usnesení č. 24/60R/2010 
Předložení žádostí v Programu pro podporu obnovu krajiny a biodiverzity na území 
Ústeckého kraje v roce 2010 – změna usnesení č. 17/14Z/2010 ze Zastupitelstva ÚK ze dne 
5.5.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
změnu usnesení č. 17/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010 bod 4., kterým bylo schváleno 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro podporu obnovy krajiny 
a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2010 “ pro: 

4)Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, 
Projekt I. 

Výše dotace: 178 00,- Kč  

takto: 

4)Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, 
Projekt I. 

Výše dotace: 178 000,- Kč  

B )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu usnesení č. 17/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010 bod 4., kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v rámci 
„Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje 
v roce 2010 “ pro: 

4)Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, 
Projekt I. 

Výše dotace: 178 00,- Kč  

takto: 

4)Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, 
Projekt I. 

Výše dotace: 178 000,- Kč  



 14 

C )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle 
bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
Usnesení č. 25/60R/2010 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 
2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2  
3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 
4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 

v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 
5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění 

v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 
6. Odměnu pro Mgr. Evu Štíbrovou, ředitelku Oblastního muzea v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 
7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta 

v Lounech, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 
8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, ředitele Oblastního muzea v Lounech,         

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 8 
9. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 9 
10. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 10 
11. Odměnu pro PhDr. Dušana Špičku, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 11 
12. Odměnu pro Vlastimila Buchteleho, ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 

v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12  
 
B) u k l á d á 

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 30. 11. 2010 
 
 
Usnesení č. 26/60R/2010 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 723/KP/2010 ze dne 21. 5. 2010 v rámci Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek pro rok 2010    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku dle přílohy tohoto materiálu 



 15 

 
B )   u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 27. 10. 2010   
 
Usnesení č. 27/60R/2010 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 596 /KP/2010 ze dne 26. 3. 2010 v rámci Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek pro rok 2010   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
návrh dodatku dle přílohy č.4 tohoto usnesení. 

 
B )   u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit 
veškeré administrativní úkony spojené s částí A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 11. 2010   
 
 
Usnesení č. 28/60R/2010 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem a změny v rejstříku škol a 
školských zařízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace  
Sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ 400 03  
IČ: 44 555 121  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace    
Sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ 400 01 
IČ: 44 556 969 

a to dnem 1. září 2011.  

Majetek, práva a závazky Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, 
příspěvková organizace přecházejí na přejímací Obchodní akademii a jazykovou školu 
s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace. Název 
právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace. 

B )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 



 16 

C) u k l á d á 
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30.11.2010 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

              Termín: 22.12.2010 
 
 
Usnesení č. 29/60R/2010 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon) ve znění pozdějších předpisů 
1. se zapojením Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín IV, 
příspěvkové organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 do 
projektu: „EDINNA“ (Education in Inland Navigation) 

 
 
 
Usnesení č. 30/60R/2010 
Návrh na využití a další nakládání se zbytným majetkem, nemovitým i movitým – informace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  věd o m í 
přednesenou informaci dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 31/60R/2010 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz na rok 2010 pro 
příspěvkovou organizaci:  
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, PSČ 400 01, IČ: 00831085 o 30 000,- Kč na 
zabezpečení soutěže Virtuosi per musica di pianoforte. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

      Termín: 30.11.2010 
 
 
Usnesení č. 32/60R/2010 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku   



 17 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok  2005, 2008 a 2010  
tj. s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a 
závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace 
projektu: 

- Územní plán obce Měděnec do 31. 12. 2012 

- Územní plán obce Radonice do 31. 12. 2011 

- Územní plán obce Lukov  do 30. 6. 2012 

- Územně plánovací dokumentace obce Blatno do 30.11.2011 

- Územně plánovací dokumentace obce Nové Sedlo do 30. 11. 2011 

- Územní plán obce Veltěže do 31.12. 2011 

- Vypracování územního plánu Dlažkovice do 30. 6. 2012 

- Územní plán Rokle do 30. 6. 2012 

- Územně plánovací dokumentace Hřivice  do 31. 12. 2011 

- Změna územního plánu města Loučná pod Klínovcem do 31. 7. 2012 

- Pořízení územně plánovací dokumentace obce Chbany do 30. 6. 2011 

- Územní plán obce Klapý do 30. 6. 2012 

- Územně plánovací dokumentace obce Dobříň do 31. 12. 2011 

- Územně plánovací dokumentace Pětipsy do 30. 9. 2012 

- Územní plán obce Smolnice do 30. 11. 2011 

- Aktualizace a změna územního plánu obce Kostomlaty pod Milešovkou 

  do 31. 12. 2011 

- Územní plán městyse Ročov do 31. 12. 2011 

- Územní plán obce Martiněves (část Pohořice, Charvatce, Radešín) do 30. 6. 
2011 

- Územní plán obce Hřensko do 31. 12. 2012 

- 1. změna územního plánu Hrobčice do 30. 11. 2012 

- Vypracování územního plánu obce Chotiměř do 31. 12. 2011 

- Veřejné osvětlení a místní rozhlas Úlovice do 30. 11. 2011 

 
  B )  d o p o r uču j e  

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

  C)   u k l á d á    
         Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
         Termín: 27. 10. 2010 
 



 18 

 
Usnesení č. 33/60R/2010 
Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad projektu: SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Revitalizace areálu školy 4. – 6. etapa + CEDOP CZ.1.09/1.3.00/18.00384    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

o uzavření dodatku ke smlouvě č. CZ.1.09/1.3.00/18.00384 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle příloh 
č. 6 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony pro uzavření dodatků ke smlouvám dle bodu A) tohoto usnesení. 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám dle bodu A) 
tohoto usnesení 

            Termín: 29.10.2010    
 
 
 
Usnesení č. 34/60R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – změny v dopravní obslužnosti dopravní oblasti Štětsko    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Štětsko, s účinností úprav od 12. 12. 2010, dopravce ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 601 93 425 dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 35/60R/2010 
Žádost o financování tramvajové a trolejbusové dopravy Ústeckým krajem    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s t a h u j e   

z programu projednávání bodu „Žádost o financování tramvajové a trolejbusové dopravy 
Ústeckým krajem“    

 
 
Usnesení č. 36/60R/2010 
Dopravní obslužnost na Podbořansku – petice za zachování osobních vlaků na trati č. 160    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

informaci o došlé petici za zachování osobních vlaků na trati č. 160 v úseku Žatec-Blatno 
u Jesenice na území Ústeckého kraje dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 37/60R/2010 



 19 

Projednání žádosti o dotaci z Fondu obnovy   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
neschválit požadovanou dotaci z FO ve výši 180.062,- Kč MUDr. Václavu Trnkovi a 
Ing. Václavu Trnkovi na „Opr. opěrné zdi“ (č.žád.  2/10-FO). 

 
Usnesení č. 38/60R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem ,,Gymnázium T.G.M. Litvínov – oprava střechy (2. etapa)“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „ Gymnázium T.G.M. Litvínov – oprava střechy (2. etapa)“ dle přílohy 
tohoto materiálu. 

B) r o z h o d l a 
1. o vyloučení uchazeče RRR spol. s r. o., 17. listopadu 5349,430 04 Chomutov, IČ: 

25410946, ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce, protože neprokázal kvalifikaci v plném rozsahu, a to tím, že dle § 54 písmene 
b) Zákona nedoložil živnostenské oprávnění či licenci na montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení 

2. o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s uchazečem  ALLKON s.r.o., Okružní 350, 
43513 Meziboří, IČ: 25008196, který podal nejvýhodnější nabídku, a to za těchto 
podmínek uvedených v jeho nabídce: 
� celková nabídková cena: 4.424.519.28 Kč včetně DPH,  
� celková nabídková cena: 3.705.975.68 Kč bez DPH, 
� doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy 12 týdnů 
� záruční doba v měsících 60 měsíců 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným dodavatelem. 
Termín: 30.  11.  2010 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 30.  11.  2010 
 
 
Usnesení č. 39/60R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Průtah 
Rumburk“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné 
zakázky na  stavební práce „Průtah Rumburk“ - dodatečné stavební práce   



 20 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Průtah Rumburk“ - dodatečné stavební práce  

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Průtah Rumburk“ - dodatečné stavební práce  

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Průtah Rumburk“ - dodatečné stavební práce, dodavateli: 
HERKUL a.s., Rybná 682/14,110 01 Praha 1, doručovací adresa: Chánov č.p. 52, 435 
21, pošta Ornice, IČ: 25004638, a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                          20 020 746,07 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 3 689 726,00  Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:                      -1 321 045,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 22 389 427,07 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 26 867 312,48 Kč včetně 20%  DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě 
o dílo s vybraným uchazečem.  

      Termín: 30. 11. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 
k dosavadní smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem 
a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 30. 11. 2010 
 
 
Usnesení č. 40/60R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „DOZP Brtníky - ČOV“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „ DOZP Brtníky - ČOV“  

B) r o z h o d l a 
1. o vyloučení uchazečů: 

- Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Horova 1/1154, 400 01  Ústí nad Labem, 
IČ: 28673042, ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce, když ve své nabídce  předložil dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) 
Zákona výpis z evidence Rejstříku trestů starší 90 dní. 

- Energo-stavby, s.r.o., Drážďanská 836/5, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 
28673468, když ve své nabídce  předložil ve své nabídce  předložil dle § 53 
odst. 1 písmene a) a b) Zákona výpis z evidence Rejstříku trestů svého zástupce, 
nikoliv člena statutárního orgánu. 

2. o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ DOZP 
Brtníky - ČOV“, vzhledem k výši cenové nabídky jediného uchazeče, který 
prokázal splnění  kvalifikace DANIEL-LM s.r.o., Drážďanská 836/5, 40007 Ústí 



 21 

nad Labem, IČ: 25046098,  která činila: 4.310.383,77 Kč bez DPH, 5.172.460,52 
Kč včetně DPH.  Původní předpokládaná hodnota dle rozpočtu projektanta činila 
3.880.885,00 Kč bez DPH. 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky malého rozsahu, související s jejím zrušením. 
Termín: 30. 11. 2010 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, související s jejím zrušením. 

              Termín: 30. 11. 2010 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 41/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 
- pozemek: část p.p.č. 200/1 díl „a“ o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 200/1 o výměře 33501 m2 a přisloučen do 
st.p.č. 5 geometrickým plánem pro změnu obvodu budovy a změnu hranice pozemku 
č. 149-55/2009 ze dne 12. 1. 2010) 

obec Klíny, k.ú. Rašov u Litvínova, zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 42/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4311/1 o výměře 13230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 4311/32 o výměře 25133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 4311/36 o výměře 3447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 4311/37 o výměře 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Most, k.ú. Most II , zapsaných na LV č. 17303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 43/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 22 

- pozemek: st.p.č. 319 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: garáž bez čp/če (pozemek oddělen z p.p.č. 852/1 o výměře 26785 m2 , druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 322-
6/2010 ze dne 14.5.2010) 

obec Líšťany, k. ú. Líšťany u Cítolib zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 

 
4. 
Usnesení č. 44/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 188 o výměře 13726 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: vodní dílo, hráz přehrady (pozemek oddělen z p.p.č. 493/6 o výměře 13818 
m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle 
geometrického plánu č. 92-2323/2009 ze dne 8.7.2009), 

- pozemek: st.p.č. 184 o výměře 219 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: vodní dílo, hráz přehrady (pozemek vznikl z p.p.č. 493/15 o výměře 219 m2 
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle 
geometrického plánu č. 92-2323/2009 ze dne 8.7.2009), 

- pozemek: st.p.č. 185 o výměře 1922 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: vodní dílo, hráz přehrady (pozemek vznikl z p.p.č. 493/14 o výměře 1922 
m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle 
geometrického plánu č. 92-2323/2009 ze dne 8.7.2009), 

obec Vrskmaň, k. ú. Kyjice zapsaných na LV č. 196, 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 365/12 (podíl ¾), o výměře 1349 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha, způsob využití: vodní dílo, hráz přehrady (pozemek vznikl z p.p.č. 365/12 o 
výměře 1349 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle 
geometrického plánu č. 279-2324/2009 ze dne 10.6.2009), 

- pozemek: p.p.č. 365/21 o výměře 718 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: vodní dílo, hráz přehrady (pozemek vznikl z p.p.č. 365/21 o výměře 718 m2 
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 
279-2324/2009 ze dne 10.6.2009), 

obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň zapsaných na LV č. 196, 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

 
5. 
Usnesení č. 45/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 



 23 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu 
Štefanovi Warenitsovi, bytem Travčice 147, Litoměřice 1, PSČ 412 01 a to: 
-  pozemek: p.p.č. 1307/3 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.p.č. 1307/1 o výměře 12207 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
parcel č. 158-123/2006 ze dne 21. 8. 2006) 
obec Hlinná, k.ú. Lbín , zapsané na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.400,- 
Kč a vyjmutí  uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
 
7. 
Usnesení č. 46/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

1. o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2920/4 o výměře 1662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/3 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov , zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
2. o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Litvínov, se sídlem nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 266027, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „b“ o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2286/6 o výměře 371 
m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „g“ o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2826 o výměře 5112 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „i“ o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/1 o výměře 2955 
m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 



 24 

- pozemek: p.p.č. 2920/15 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/16 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/17 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „n“ o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 
m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „o“ o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 
m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „p“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/11 o výměře 153 
m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/10 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov , zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
8. 
Usnesení č. 47/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krupka, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 22, 417 42 Krupka 1, IČ: 00266418, a to 
- pozemek: p.p.č. 719/108 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 719/65 o výměře 6820 m2 
geometrickým plánem č. 288-7105/2010 ze dne 5.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 855/5 o výměře 3212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z p.p.č. 855/2 o výměře 10608 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 288-7105/2010 ze dne 5.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 855/6 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (vznikl sloučením p.p.č. 855/2 dílu a, o výměře 134 m2 a 
p.p.č 719/65 dílu b, o výměře 44 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení parcel č. 
288-7105/2010 ze dne 5.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 855/7 o výměře 1316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 855/2 o výměře 10608 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 288-7105/2010 ze dne 5.8.2010) 

obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaných na LV č. 2949 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj. 

 
9. 
Usnesení č. 48/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 25 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1400/2 o výměře 884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek oddělený z p. p. č. 1400 o výměře 7502 m2 
geometrickým plánem č. 2182-78/2010 ze dne 11.8.2010), 
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, pozemek zapsaný na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
10. 
Usnesení č. 49/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Strupčice, se sídlem Strupčice 51, PSČ 431 14, IČ: 00262145, a to 
- pozemek: p.p.č. 819/2 o výměře 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (oddělen z p.p.č. 819 o výměře 13493 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 432-90/2008 ze dne 20. 4. 2010) 

obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsané na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
11. 
Usnesení č. 50/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 863/9 o výměře 12270 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulačních plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, 

obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 585 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 



 26 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 

smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
 
12. 
Usnesení č. 51/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Blažim, sídlem Blažim 107, PSČ 439 42, IČ: 00556246, a to 
- pozemek: p.p.č. 868/17 o výměře 1781 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Blažim, k.ú. Blažim, zapsané na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
13. 
Usnesení č. 52/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Doksany, se sídlem Doksany 108, PSČ 411 82, IČ: 00263524, a to 
- pozemek: p.p.č. 923/4 o výměře 346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 923/5 o výměře 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 27 

(oba odděleny z p.p.č. 923/1 o výměře 23607 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 206-56/2010 ze dne 25. 2. 2010) 
obec Doksany, k.ú. Doksany, zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 
 

 
14. 
Usnesení č. 53/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, IČ: 
65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1530/10 o výměře 7763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek p.č. 1530/10 vznikl sloučením p.p.č. 1530/10 a 
části p.p.č. 637/31 díl s, dle geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 240-
107/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 1533/4 o výměře 762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek p.č. 1533/4 vznikl oddělením z p.p.č. 485/1 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 240-107/2009 ze dne 30.12.2009 

- pozemek: p.p.č. 445/25 o výměře 5849 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek p.č. 445/25 vznikl sloučením části p.p.č. 
445/25 díl j, části p.p.č. 445/29 díl l, části p.p.č. 445/33 díl n, části p.p.č. 445/37 
díl p, části p.p.č. 460/8 díl h, dle geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 
240-107/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 637/28 o výměře 2343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek p.č. 637/28 vznikl sloučením p.p.č. 637/28 a 
p.p.č. 637/33 dle geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 240-107/2009 
ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 637/31 o výměře 1313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň (způsob využití pozemku je změněn z „jiná plocha“ na 
„zeleň“ dle geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 240-107/2009 ze dne 
30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 680/63 o výměře 3635 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 



 28 

- pozemek: p.p.č. 460/8 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 460/8 byl oddělen z p.p.č. 460/8, způsob využití 
pozemku je změněn z „orná půda“ na „zeleň“ dle geometrického plánu pro 
oddělení pozemku č. 240-107/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 445/24 o výměře 3811 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň (pozemek p.č. 445/24 vznikl sloučením p.p.č. 445/24, části 
p.p.č. 445/25 díl i, p.p.č. 445/28, části p.p.č. 445/29 díl k, p.p.č. 445/32, části 
p.p.č. 445/33 díl m, p.p.č. 445/36 a části p.p.č. 445/37 díl o, dle geometrického 
plánu pro oddělení pozemku č. 240-107/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 1092/6 o výměře 372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 1533/3 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek p.č. 1533/3 vznikl oddělením z p.p.č. 1120/5 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 240-107/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 893/1 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 893/1 vznikl oddělením z p.p.č. 538/15 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 893/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 893/2 vznikl oddělením z p.p.č. 610/3 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 893/3 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 893/3 vznikl oddělením z p.p.č. 538/14 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 893/4 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 893/4 vznikl oddělením z p.p.č. 538/14 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 893/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 893/5 vznikl oddělením z p.p.č. 609/8 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 893/6 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 893/6 vznikl oddělením z p.p.č. 537/7 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 538/16 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 538/16 vznikl oddělením z p.p.č. 538/16 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 609/3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 609/3 vznikl oddělením z p.p.č. 609/3 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 1180/2 o výměře 1576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň (pozemek p.č. 1180/2 vznikl sloučením části p.p.č. 603/4 



 29 

díl v, části p.p.č. 604/4 díl t, části p.p.č. 644/44 díl x, části p.p.č. 644/46 díl r, 
části p.p.č. 644/47 díl n, části p.p.č. 644/49 díl d, části p.p.č. 644/50 díl h, části 
p.p.č. 645/5 díl p, části p.p.č. 650/5 díl l, části p.p.č. 652/5 díl j, části p.p.č. 670/5 
díl f, části p.p.č. 697/5 díl b, dle geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 
167-105/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 1180/4 o výměře 926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 1180/4 vznikl sloučením části p.p.č. 491/6 díl j1, 
části p.p.č. 491/7 díl h1, části p.p.č. 491/20 díl r1, části p.p.č. 491/21 díl p1, části 
p.p.č. 491/22 díl n1, části p.p.č. 491/23 díl l1, části p.p.č. 594/3 díl b1, části 
p.p.č. 594/4 díl z, části p.p.č. 848/1 díl f1 (LV 33), dle geometrického plánu pro 
oddělení pozemku č. 167-105/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 115 a LV 33 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 459/6 o výměře 171 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (pozemek p.č. 459/6 vznikl oddělením z p.p.č. 293/38 dle 
geometrického plánu pro oddělení pozemku č. 140-104/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
 
15. 
Usnesení č. 54/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3572/1 o výměře 2899 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 



 30 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 106/10/4120 
a doložky dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3572/1 o výměře 2899 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění 
Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
16. 
Usnesení č. 55/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 425/2 o výměře 1092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Výškov, k.ú. Počerady, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 
ULN/75/2010 a doložky dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 31 

- pozemek: p.p.č. 425/2 o výměře 1092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Výškov, k.ú. Počerady, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění 
Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
17. 
Usnesení č. 56/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 444/1 o výměře 4961 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 450/2 o výměře 2004 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3108/2010 a 
doložky dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 444/1 o výměře 4961 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 450/2 o výměře 2004 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 



 32 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění 
Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 
 

 
18. 
Usnesení č. 57/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru  (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 1179/5 o výměře 1649 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1179/1 o výměře 7832 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 948,338-61/2010 ze dne 26. 5. 
2010)  

obec Česká Kamenice, k.ú. Horní Kamenice zapsané na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, ŘSD ČR, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti schválené v bodu 
A)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
19. 
Usnesení č. 58/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 33 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1534/2 o výměře 12494 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (pozemek p.č. 1534/2 vznikl sloučením p.p.č. 445/47 o 
výměře 11795 m2 a p.p.č. 445/48 díl q o výměře 699 m2 dle geometrického 
plánu č. 240-107/2009 ze dne 30.12. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 445/48 o výměře 17421 m2, druh pozemku: orná půda 
(pozemek p.č. 448/48 vznikl oddělením z p.p.č. 445/48 o výměře 18119 m2 dle 
geometrického plánu č. 240-107/2009 ze dne 30.12. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 1530/2 o výměře 7928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ředitelství silnic a dálnic ČR 

- pozemek: p.p.č. 538/12 o výměře 471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek p.č. 538/12 vznikl sloučením p.p.č. 538/12 díl 
e o výměře 307 m2 a p.p.č. 538/13 díl c o výměře 163 m2 dle geometrického 
plánu č. 128-106/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 82 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ředitelství silnic a dálnic ČR 

- pozemek: p.p.č. 644/24 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek p.č. 644/24 vznikl sloučením p.p.č. 644/24 díl 
d1 o celkové výměře 270 m2 a p.p.č. 594/6 díl l2 o celkové výměře 46 m2 dle 
geometrického plánu č. 167-105/2009 ze dne 30.12.2009) 

- pozemek: p.p.č. 644/45 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ředitelství silnic a dálnic ČR 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
20. 
Usnesení č. 59/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 34 

- pozemek: p. p. č. 463/9 o výměře 9815 m2 (oddělený z p. p. č. 463/1 o výměře 
96745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 604-024/2010 ze dne 
19. 3. 2010), druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský půdní fond, 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 777 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, Děčín - 
Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663 

 
za 

 
nemovitost z vlastnictví Josefa Dvořáka, bytem: Děčín XXVII-B řeziny 131, 405 02 
Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 491/4 o výměře 5556 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 94 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Josefa Dvořáka a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Školní statek, Děčín - 
Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663, 
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 54.943,- Kč, bude Ústeckému 
kraji Josefem Dvořákem doplacen. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou 

smlouvu, jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 
 

 
21. 
Usnesení č. 60/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje 
od Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha 1, zastoupené vrchním předsedou Správy dopravní cesty Ústí 
nad Labem IČ: 70994234, a to: 
- pozemek: p. p. č. 205/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (p.p.č 205/2 vznikl rozdělením p.p.č. 205 o výměře 41596 
m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 349-7/2007 ze dne 
25.1.2007, 

obec Velké Březno, k.ú. Valtířov nad Labem, zapsané na LV č. 266 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem za 



 35 

kupní cenu 5.000,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
22. 
Usnesení č. 61/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Rybniště, se sídlem Rybniště 33, 407 51, IČ: 00524212, a to: 
- pozemek: p.p.č. 191/2 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 191 o výměře 1530 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 169-62/2010 ze dne 17. 5. 
2010) 

obec Rybniště, k.ú. Nová Chřibská, zapsané na LV č. 357 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro obec Rybniště, za kupní 
cenu 1.350,--Kč (27 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

      Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
23. 
Usnesení č. 62/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Vlasty 
Krejcarové, bytem Hoštická 13, Klíčany, Vodochody, PSČ 250 69, a to: 



 36 

- pozemek: p.p.č. 593/2 o výměře 466 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

v obci Otvice, k.ú. Otvice zapsané na LV č. 693 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Chomutov pro Vlastu Krejcarovou, za kupní cenu 
35.000,--Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
24. 
Usnesení č. 63/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Dolní Podluží, se sídlem Dolní Podluží 6, 407 55, IČ: 00261271, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2380/1 díl „a“ o výměře 462 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 2380/1 o výměře 
503 m2 a přisloučen do p.p.č. 2107/1 o výměře 3797 m2 geometrickým plánem 
pro změnu hranice pozemku č. 1673-56/2010 ze dne 28. 6. 2010) 

obec Dolní Podluží, k.ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 439 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro obec Dolní Podluží, za 
kupní cenu 18.480,--Kč (462 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
25. 
Usnesení č. 64/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  



 37 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Česká Kamenice, se sídlem Náměstí Míru 219, 407 21, IČ: 00261220, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1293 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (oddělen ze st.p.č. 27 o výměře 67 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 948,338-61/2010 ze dne 26. 5. 2010) 

obec Česká Kamenice, k.ú. Horní Kamenice, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro město 
Česká Kamenice,  
- pozemek: p.p.č. 1749/2 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 770 o výměře 115 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 256-60/2010 ze dne 7. 6. 2010) 

obec Česká Kamenice, k.ú. Líska, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro město Česká Kamenice, 
- pozemek: p.p.č. 1841/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1841 o výměře 67 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 257-59/2010 ze dne 14. 6. 2010) 

obec Česká Kamenice, k.ú. Líska, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro město Česká Kamenice, za 
kupní cenu 2.950,--Kč (59 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
26. 
Usnesení č. 65/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Miloslavy Jarchovské, bytem Bezručova 54, Horní Kamenice, PSČ 407 21, a to: 
- pozemek: p.p.č. 311/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond (oddělen z p.p.č. 311 o výměře 
126 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 948,338-61/2010 ze 
dne 26. 5. 2010) 

v obci Česká Kamenice, k.ú. Horní Kamenice zapsané na LV č. 24 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín pro Miloslavu Jarchovskou, za 
kupní cenu 1.000,--Kč (20 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



 38 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
27. 
Usnesení č. 66/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem 
a Českými loděnicemi a.s., se sídlem Vítězství 56, 407 11 Děčín, IČ: 00152226 na 
budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3192/8 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsané na LV č. 362 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem ve prospěch Českých 
loděnic a.s. za kupní cenu 50,- Kč/m2. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
budoucí kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31.1.2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
28. 
Usnesení č. 67/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, právo hospodařit s majetkem státu Palivový kombinát Ústí, s.p., se 
sídlem Ústí nad Labem,  PSČ 400 76, IČ: 00007536, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4697/3 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4697/4 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 39 

v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsané na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 32.600,--Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
 
29. 
Usnesení č. 68/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
PLASTEX –Březiny spol. s r.o., se sídlem Eliášova 146/14, Předměstí, 412 01 
Litoměřice, IČ: 25019643, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 908/2 o výměře cca 68 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 40 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 35 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost PLASTEX – Březiny spol. 
s r.o. na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, nejdéle však do 31. 12. 2018, s možností uzavření kupní smlouvy v průběhu 
platnosti smlouvy nájemní, pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka 
Ploučnice“. Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok, tj. 1.305,-Kč/rok (87 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
30. 
Usnesení č. 69/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Povodí Labe, 
státní podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708 90 
005, a to: 



 40 

- pozemek: část p. p. č. 1361 o výměře cca 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1362 o výměře cca 491 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1409 o výměře cca 314 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1410/2 o výměře cca 608 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1411/2 o výměře cca 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 314 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 1321 o výměře cca 420 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

na dobu určitou, a to ode dne oboustranného podpisu nájemní smlouvy, nejméně však 
na dobu udržitelnosti projektu z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data 
ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – 
etapa 2c“, za cenu 10.330,-Kč/rok tj. 5,- Kč/m2/rok (2066 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
31. 
Usnesení č. 70/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Lesy České 
republiky, státní podnik , se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ: 
42196451, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1241 o výměře 27 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 
obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu 
vykonává Lesy České republiky, státní podnik na dobu určitou od 1.3.2011 do 
28.2.2013 za cenu 270,- Kč/rok  (10,-Kč/1m2/rok) pro účely realizace stavby „Reko 
silnice II/267 – Severní – Lobendava – Dolní Poustevna“. 
 

B )  u k l á d á  



 41 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
32. 
Usnesení č. 71/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, mezi SANDVIK 
CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o., se sídlem Nezvalova 5502, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 60278773 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 2068/2 o výměře max. 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda,  
v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu 
smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 
– Chomutov“, za roční nájemné ve výši 4.800,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice 
III/00732-Chomutov“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
33. 
Usnesení č. 72/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, mezi Gerhardem 
Motitschkou, bytem U Vodárny 220, Otvice, Jirkov 1, PSČ 431 11 a Ústeckým krajem 
na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 557/1 o výměře max. 65 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“, za roční nájemné ve výši 1.300,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice 
III/00732-Chomutov“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 



 42 

Termín: 31. 12. 2010 
 
34. 
Usnesení č. 73/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, mezi Vladimírem 
Kačerem, bytem Blatenská 2356/119, Chomutov, PSČ 430 03 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 540/1 o výměře max. 2219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 638 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“, za roční nájemné ve výši 44.380,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice 
III/00732-Chomutov“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
35. 
Usnesení č. 74/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Povodí Labe, 
státní podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708 90 
005, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 1242/7 o výměře cca 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1314/1 o výměře cca 1498 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1314/2 o výměře cca 710 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 1379/1 o výměře cca 401 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1379/2 o výměře cca 2801 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 



 43 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: p. p. č. 2645/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 2649/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 2649/3 o výměře 166 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 2649/7 o výměře 159 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 490/1 o výměře cca 643 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsaný na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 1015/2 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda 

- pozemek: část p. p. č. 1077 o výměře cca 69 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1086 o výměře cca 4085 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1087 o výměře cca 425 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1088 o výměře cca 726 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 441 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 875/1 o výměře cca 9 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 875/2 o výměře cca 609 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p. na dobu určitou, a to ode 
dne oboustranného podpisu nájemní smlouvy, nejméně však na dobu udržitelnosti 
projektu z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle 
podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, za cenu 
83.569,-Kč/rok tj. 6,63 Kč/m2/rok (12.614 m2) 

B )  u k l á d á  



 44 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
36. 
Usnesení č. 75/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností V-
group s.r.o., se sídlem Ke Stadionu 3228, 272 01 Kladno, IČ: 47541598, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 477/3 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 396 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost V-group s. r. o. na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. Nájemné činí 25,-
Kč/m2/rok , tj. 50,- Kč/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
37. 
Usnesení č. 76/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společnosti 
Schoeller Křešice s. r. o., se sídlem Pražská ul., 441 48 Křešice, IČ: 62244043, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 975/3 o výměře cca 499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 988 o výměře cca 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 1000/24 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 704 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Schoeller Křešice s. 
r. o. na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 
Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok , tj. 10.950,- Kč/rok (730m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 



 45 

 
38. 
Usnesení č. 77/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Milanem 
Čermákem, bytem Pražská 88/2, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 9/5 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 457 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Čermáka na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 
31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 
Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok , tj. 75,- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
39. 
Usnesení č. 78/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Petrem 
Sedláčkem, bytem Michalovická 1663/19, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 9/6 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 490 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Petra Sedláčka na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 
31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 
Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok , tj. 180,- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
40. 
Usnesení č. 79/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Jaroslavem 
Švarcem, bytem Václavice 73, 463 34 Hrádek nad Nisou, a to: 



 46 

- pozemek: část p. p. č. 121/1 o výměře cca 73 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 631 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Švarce na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 
31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 
Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok , tj. 1.095,- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
41. 
Usnesení č. 80/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Jaroslavem 
Kašparem a Lenkou Kašparovou, oba bytem Růžová 300, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 128 o výměře cca 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 596 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Kašpara a Lenku 
Kašparovou (SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok , tj. 330,- 
Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
42. 
Usnesení č. 81/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Františkem 
Karhanem, bytem Pražská 123, 411 48 Křešice, Jiřinou Karhanovou, bytem Pražská 
123, 411 48 Křešice, Jakubem Krůtou, bytem Pražská 123, 411 48 Křešice, Petrou 
Kr ůtovou, bytem Riegrova 1847, 413 01 Roudnice nad Labem, Václavem 
Limberkem, bytem Poláčkova 3241/12, 400 11 Ústí nad Labem 11, Jiřinou 
Sedlákovou, bytem Kolonie 103, 411 48 Křešice, Danielem Výbochem, bytem Pražská 
131, 411 48 Křešice, Jiřím Výbochem, bytem Pražská 123, 411 48 Křešice, Štefanem 
Výbochem, bytem Pražská 123, 411 48 Křešice, Janou Výbochovou, bytem Pražská 
123, 411 48 Křešice, Kateřinou Výbochovou, bytem Pražská 131, 411 48 Křešice, a to: 



 47 

- pozemek: část st. p. č. 135 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří 

- pozemek: část st. p. č. 144 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří 

obec Křešice, k. ú. Křešice, zapsaných na LV č. 724 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Karhana a Jiřinu Karhanovou 
(SJM, podíl 779/5344), Jakuba Krůtu (podíl 215/2672), Petru Krůtovou (podíl 
215/2672), Václava Liberka (podíl 183/1336), Jiřinu Sedlákovou (podíl 87/668), 
Daniela Výbocha (podíl 279/2672), Jiřího Výbocha (332/10688), Štefana Výbocha a 
Janu Výbochovou (SJM, podíl 189/1336) a Kateřinu Výbuchovou (podíl 797/5344) na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, 
nejdéle však do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e“. Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok, tj. 300,-Kč/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
43. 
Usnesení č. 82/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Petrem 
Kaufmanem a Štěpánkou Kaufmanovou, oba bytem U Lesa 87, Nové Jirny, 290 90 
Jirny, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 144/1 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 44 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Petra Kaufmana a Štěpánku 
Kaufmanovou (SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. Nájemné činí 15,-Kč/m2/rok, tj. 60,-Kč/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2011 
 
44. 
Usnesení č. 83/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Jiřím Tichým, 
bytem Třeboutice 39, Křešice, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 9/9 o výměře cca 33 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  



 48 

- pozemek: část p. p. č. 9/10 o výměře cca 13 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Tichého na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 
2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. Nájemné 
činí 15,-Kč/m2/rok , tj. 690,- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
45. 
Usnesení č. 84/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Janem 
Hajduchem, bytem Palackého 793/9, 412 01 Litoměřice 1, Lubošem Hajduchem, 
bytem Velká Dominikánská 104/24, 412 01 Litoměřice 1 a Milenou Hajduch 
Monserrat, bytem chemin du Bois-de-la Fontaine, Lausenne, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2653/9 o výměře cca 18 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 2654/6 o výměře cca 35 m2, druh pozemku: trvalý travní 

porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 4714 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jana Hajducha (podíl 5/9), Luboše 
Hajducha (podíl 2/9) a Milenu Hajduch Monserrat (podíl 2/9) na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 
2020 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. Nájemné 
činí 50,-Kč/m2/rok, tj. 2.650,-Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
46. 
Usnesení č. 85/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 14 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Christou Banincovou, bytem Máchova 1195/18, 407 01 Rumburk, 
a to: 
- pozemek: část p. p. č. 79/2 o výměře cca 11 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 



 49 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Christu Banincovou na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
47. 
Usnesení č. 86/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 15 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Miloslavem Cízem, bytem Marie Majerové 1842/31, Předměstí, 
412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1420/2 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1424/2 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha,  
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miloslava Cíze na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
48. 
Usnesení č. 87/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 16 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zdeňkem Frýdou, bytem Pražská 122, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 986/5 o výměře cca 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Frýdu na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  



 50 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
49. 
Usnesení č. 88/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 17 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zdeňkem Hadravou a Soňou Hadravovou, oba bytem Dalimilova 
1893/31, Předměstí, 411 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 87/24 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Hadravu a Soňu 
Hadravovou (SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2011 
 
50. 
Usnesení č. 89/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 18 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Libuší Chládkovou a Ervínovu Šťastnou, obě bytem Pražská 124, 
41148 Křešice, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 137 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libuši Chládkovou (podíl 
869/1819) a Ervínu Šťastnou (podíl 950/1819) na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
51. 
Usnesení č. 90/60R/2010 



 51 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 19 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Alenou Machajovou, bytem Pražská 129, 411 48 Křešice, Alenou 
Pistorovou, bytem Pražská 129, 411 48 Křešice a Tomášem Zavázalem, bytem 
Pražská 129, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 142/1 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Alenu Machajovou (podíl ½), 
Alenu Pistorovou (podíl ¼) a Tomáše Zavázala (podíl ¼) na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
52. 
Usnesení č. 91/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 20 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Evou Prantlovou, bytem Žalhostice 56, 411 01 Žalhostice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 87/3 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evou Prantlovou na dobu určitou, 
a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
53. 
Usnesení č. 92/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Věrou Šamsovou, bytem Pražská 128, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 986/11 o výměře cca 7 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 987/9 o výměře cca 1 m2,  



 52 

 pozemky ve zjednodušené evidenci- parcely původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 203 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru Šamsovou na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
54. 
Usnesení č. 93/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zdenou Štýbrovou, bytem Žalhostice 119, 411 01 Žalhostice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 63 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 256 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdenu Štýbrovou na dobu určitou, 
a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
55. 
Usnesení č. 94/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zdeňkem Zimu a Soňou Zimovou, oba bytem Masarykova 
617/42, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 87/26 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Zimu a Soňu Zimovou 
(SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 53 

Termín: 31. 5. 2011 
 
56. 
Usnesení č. 95/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Františkem Brůnou a Vlastou Brůnovou, oba bytem Pražská 158, 
411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 171 o výměře cca 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: část st. p. č. 277 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 23 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Brůnu (podíl ½) a 
Vlastu Brůnovou (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
57. 
Usnesení č. 96/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Michalem Jakubem, bytem Mírové náměstí 21/13, 412 01 
Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1420/6 o výměře cca 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Michala Jakuba na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
58. 
Usnesení č. 97/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 54 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Ivanou Háčkovou, bytem Dukelská 2050/1, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 1 a Eduardem Šífem, bytem Rybářské náměstí, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 110/4 o výměře cca 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Ivanu Háčkovou (podíl ½) a Eduarda 
Šífa (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 
2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
59. 
Usnesení č. 98/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jiřím Heřmánkem, bytem Žalhostice 116, 411 01 Žalhostice, 
Josefem Heřmánkem, bytem Žalhostice 116, 411 01 Žalhostice, Jindřiškou 
Minářovou, bytem Dukelská 1855/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1 a Janou 
Petříčkovou, bytem Litoměřická 272, Hošťka, 411 72 Hošťka u Roudnice nad Labem, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 114/13 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Heřmánka (podíl ¼), Josefa Heřmánka 
(podíl ¼), Jindřišku Minářovou (podíl ¼) a Janu Petříčkovou (podíl ¼) na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
60. 
Usnesení č. 99/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



 55 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 28 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jaroslavem Sechovcem, bytem Dubnice 8, 471 26 Dubnice pod 
Ralskem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 9/2 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Sechovce na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
61. 
Usnesení č. 100/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Františkem Zounou a Boženou Zounovou, oba bytem 
Litoměřická 22, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 99/1 o výměře cca 141 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 214 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Zounu a Boženu 
Zounovou (SJM, podíl ½) a Františka Zounu (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
62. 
Usnesení č. 101/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Bedřichem Heidornem a Marií Heidornovou, oba bytem Pražská 
67, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 49/8 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 36 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Bedřicha Heidorna (podíl ½) a Marii 
Heidornovou (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 



 56 

finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
63. 
Usnesení č. 102/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 31 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Milanem Tint ěrou, bytem Nádražní 193, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 98/2 o výměře cca 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 690 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Tintěru na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
64. 
Usnesení č. 103/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Lubomírem Červinským, bytem Osvoboditelů 38/15, 410 02 
Lovosice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1107/1 o výměře cca 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 74 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Lubomíra Červinského na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
65. 



 57 

Usnesení č. 104/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 33 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jaroslavem Bártou, bytem Pražská 62, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1000/2 díl 1 o výměře cca 249 m2,  
 Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 141 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Bártu na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
66. 
Usnesení č. 105/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 34 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Milanem Novotným a Ludmilou Novotnou, oba bytem Třeboutice 
30, Křešice, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 99/3 o výměře cca 31 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 100/1 o výměře cca 33 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 101/1 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 105 o výměře cca 128 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Novotného a Ludmilu 
Novotnou (SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 
2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
67. 
Usnesení č. 106/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 58 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 35 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Taťánou Smolnou, bytem Velká Náves 10, 411 48 Křešice a Jiřím 
Výbochem, bytem Pražská 123 10, 411 48 Křešice a to: 
- pozemek: část p. p. č. 986/12 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 983/7 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 944 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Taťánu Smolnou (podíl ½) a 
Jiřího Výbocha (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
68. 
Usnesení č. 107/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 36 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Mgr. Ondřejem Chalupou, bytem Žižkova 1067, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1097/10 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr. Ondřeje Chalupu na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
69. 
Usnesení č. 108/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 37 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Pavlem Chocholoušem, bytem Hrádecká 175, 460 01 Liberec 1, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 1097/13 o výměře cca 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  



 59 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Chocholouše na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
70. 
Usnesení č. 109/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 38 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Marií Škodovou, bytem Malá Veleň 53, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1361/1 o výměře cca 323 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesy, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 1378/5 o výměře cca 212 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesy, rozsáhlé chráněné území,  
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Škodovou na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
71. 
Usnesení č. 110/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 39 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ilonou Urbanovou, bytem Šturmova 402/14, 460 01 Liberec 1, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 30 o výměře cca 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 732 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ilonu Urbanovou na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  



 60 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
72. 
Usnesení č. 111/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 40 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zbyňkem Charousem, bytem Děčín XXVII-B řeziny 112, 405 02 
Děčín 2, Zdeňkem Charousem, bytem Děčín XXVII-B řeziny 112, 405 02 Děčín 2, 
Zdeňkou Charousovou, bytem Děčín XXVII-B řeziny 112, 405 02 Děčín 2 a Milošem 
Tomáškem, bytem Kosmonautů 166, Děčín XXVII-B řeziny, 405 02 Děčín a to: 
- pozemek: část p. p. č. 36/2 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 38/11 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesy, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zbyňka Charouse (podíl ¼), Zdeňka 
Charouse (podíl ¼), Zdeňku Charousovou (podíl ¼) a Miloše Tomáška (podíl ¼) na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, 
pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
73. 
Usnesení č. 112/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 41 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a ZinkPower Promptus s. r. o., se sídlem Krokova 767/6, Děčín I, 
405 02 Děčín 2, IČ: 44795840, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2658/14 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 1787 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro společnost ZinkPower Promptus s. r. o. na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 



 61 

 
74. 
Usnesení č. 113/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 42 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a společností TKL Development a.s., se sídlem Krokova 767/6, 405 
96 Děčín I, IČ: 25488244, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2658/1 o výměře cca 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 4516 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro společnost TKL Development a.s. na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
75. 
Usnesení č. 114/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 43 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Lubomírem Slámou (podíl ½), bytem Hostická 6, 405 02 Děčín 2, 
a to: 
-  pozemek: část p. p. č. 4/13 o výměře cca 83 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
-  pozemek: p. p. č. 23/3 o výměře cca 621 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
-  pozemek: část p. p. č. 25/9 o výměře cca 495 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 934 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lubomíra Slámu (podíl ½) na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
76. 
Usnesení č. 115/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 62 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 44 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Lukášem Plechatým, bytem Na Pískovně 677/44, 460 14 Liberec 
14, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 28 o výměře cca 952 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsané na LV č. 1222 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lukáše Plechatého na dobu určitou, 
a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
77. 
Usnesení č. 116/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a obcí Těchlovice, 
se sídlem Těchlovice 37, Děčín 2, PSČ 405 02, IČ 64679446 a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1078/14 o výměře cca 1046 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Těchlovice 
 na dobu 5 let od finančního ukončení projektu s účinností od podpisu smlouvy, pro 
účely realizace stavby s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
78. 
Usnesení č. 117/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV, PSČ: 405 38, IČ:00261238 
a to: 
- pozemek: část p. p. č. 27 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 



 63 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
79. 
Usnesení č. 118/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Obcí Petrohrad, 
se sídlem Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad, IČ: 00480975, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 891/1 o výměře cca 4300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Obec Petrohrad na dobu určitou, a to od 
podpisu smlouvy po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny Petrohrad“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
80. 
Usnesení č. 119/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 98/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010. 

2. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Statutárním 
městem Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 
00261891 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 712/2 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 712/4 o výměře max. 18 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 712/5 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 712/6 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 734/3 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 734/5 o výměře max. 120 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 742/2 o výměře max. 65 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: manipulační plocha, 



 64 

- pozemek: část p.p.č. 742/6 o výměře max. 18 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 754/2 o výměře max. 1926 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 754/4 o výměře max. 188 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 754/5 o výměře max. 45 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní plocha, 

- pozemek: p.p.č. 754/9 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 788 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 806/2 o výměře max. 41 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 807/1 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 807/2 o výměře max. 186 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 813 o výměře 471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 831 o výměře max. 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 1966 o výměře max. 44 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 2009/1 o výměře max. 266 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: část p.p.č. 2009/97 o výměře max. 1052 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: část p.p.č. 2015/2 o výměře max. 7 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 2060 o výměře 2027 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 2061/1 o výměře max. 637 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 4676/5 o výměře max. 710 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/1 o výměře max. 15636 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/2 o výměře max. 11 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/13 o výměře max. 13 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/14 o výměře max. 489 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 4695/15 o výměře 158 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/16 o výměře max. 1186 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/17 o výměře max. 304 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, 



 65 

- pozemek: část p.p.č. 4695/30 o výměře max. 187 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 4695/32 o výměře max. 27 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 4695/43 o výměře 270 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 4696/2 o výměře max. 134 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 4697/1 o výměře max. 344 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 4700/6 o výměře max. 461 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: část p.p.č. 4701/1 o výměře max. 548 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: část p.p.č. 4701/23 o výměře max. 121 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 4701/24 o výměře max. 16 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 4701/25 o výměře max. 293 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 6200/2 o výměře max. 449 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Statutární město Chomutov,  

- pozemek: část p.p.č. 544/2 o výměře max. 20 m2, druh pozemku: trvalý travní 
porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 547/1 o výměře max. 116 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 567/1 o výměře max. 70 m2, druh pozemku: trvalý travní 
porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 585 o výměře max. 1017 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 586 o výměře max. 297 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- pozemek: část p.p.č. 589/7 o výměře max. 1315 m2, druh pozemku: orná půda,  
- pozemek: část p.p.č. 597/1 o výměře max. 453 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 597/3 o výměře max. 1285 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 598/1 o výměře max. 215 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 598/2 o výměře max. 45 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 599/3 o výměře max. 547 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 600/3 o výměře max. 477 m2, druh pozemku: zahrada, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 600/4 o výměře max. 971 m2, druh pozemku: ovocný sad, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 600/7 o výměře max. 24 m2, druh pozemku: zahrada, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 600/13 o výměře max. 55 m2, druh pozemku: ovocný sad,  



 66 

- pozemek: část p.p.č. 601/5 o výměře max. 130 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 601/6 o výměře max. 170 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 601/7 o výměře max. 203 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 601/17 o výměře max. 788 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 601/18 o výměře max. 1152 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 601/19 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Statutární město Chomutov, na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: 31. 1. 2011 
 
81. 
Usnesení č. 120/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí 
s předáním vnitřního vybavení pořízeného v roce 2010, včetně montáže technologie 
kuchyně, jídelny, tělocvičny, pokojů, kabinetů, učeben a sociálního zařízení v celkové 
částce 4 191 945,60 Kč včetně DPH, dle přílohy č. 45 a č. 46 tohoto usnesení k 
hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Špindlerova 690, 413 01, 
Roudnice nad Labem, IČ: 46773762. 

 
82. 
Usnesení č. 121/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí 
s předáním hmotného a nehmotného majetku v celkové částce 1 072 133,28 Kč včetně 
DPH, dle přílohy č. 47 tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí – Pozorka, IČ: 
00080837  

 
83. 
Usnesení č. 122/60R/2010 
Nakládání s majetkem   



 67 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.        rok výr.  PC (Kč)     ZC (Kč) 
PC AC OfficePro 3000 mikro 4147 2002 2001 32.668,90 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 
46789910 

 
84. 
Usnesení č. 123/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.        rok výr.  PC (Kč)     ZC (Kč) 
Kladivo Bosch s vrtáky 5167 2001 2000 39.340,-- 0,-- 
Elektrická postel MHB 93-02 119 1996 1996   46.966,95 20.008,95 
Elektrická postel MHB 93-02 120 1996 1996   46.966,95 20.008,95 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 
Snědovice, IČ: 70948062 

 
85. 
Usnesení č. 124/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.        rok výr.  PC (Kč)     ZC (Kč) 
PC Duron 750 C/VT 105/1 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/2 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/3 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/4 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/5 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/6 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/7 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/8 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/9 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/10 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/11 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/12 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/13 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC Duron 750 C/VT 105/14 2001 2001 29.890,-- 0,-- 
PC AMD K6-2 B/VT 231 2000 2000 22.690,-- 0,-- 
PC AMD K6-2 B/VT 232 2000 2000 22.690,-- 0,-- 
PC AMD K6-2 B/VT 233 2000 2000 22.690,-- 0,-- 
Tiskárna Star XB 24-2500 B/VT 236 2001 2001 21.945,-- 0,-- 



 68 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, příspěvková organizace, Zd. Fibicha 2778, 434 
01 Most, IČ: 49872427 

 
86. 
Usnesení č. 125/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.        rok výr.     PC (Kč)  ZC (Kč) 
Křovinořez B 405 31184 1999 1999 21.490,-- 0,-- 
Křovinořez B 405 31185 1999 1999 21.490,-- 0,-- 
Křovinořez FS 400 10001335 2002 2002 23.952,57 0,-- 
Myčka Sterimob 5000064545 1983 1983 28.665,-- 0,-- 
Kopírovací stroj Gestet 5000054011 1991 1991 53.704,-- 0,-- 
Sestava počítačová + kláv. 10002638 2007 nezjištěn32.649,50 0,-- 
Váha most. automobilová 1000393010 1974 1974 41.704,-- 0,-- 
Fréza vodorovného značení 5000453318 1980 1980 91.315,-- 0,-- 
Řezačka asfaltu a betonu 5000453323 1987 1987 81.692,-- 0,-- 
Traktor.mycí zařízení Kertitox 6000533182 1982 1982 69.000,-- 0,-- 
Sekačka trav. por. NSTP-C 133 7000000455 1985 1985 237.846,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3, IČ: 00080837 

 
87. 
Usnesení č. 126/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.        rok výr.  PC (Kč)     ZC (Kč) 
Kuchyňský el. kotel KE15 8004 1996 nezjištěn  24.900,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, 
příspěvková organizace, Londýnská 563, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274468 

 
88. 
Usnesení č. 127/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda PICK UP 155  1995  254.200,-- 0,-- 
MOA 51-48, najeto 37.825 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, 
příspěvková organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516 



 69 

 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda PICK UP 155  1995  254.200,-- 0,-- 
MOA 51-48, najeto 37.825 km 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 3.000,-- Kč panu Antonínu Křápkovi, 
Slepá 355, 435 43 Horní Jiřetín. 

 
89. 
Usnesení č. 128/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.        rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Dé Longhi DE 220 22/05-2261 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2160 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2161 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2162 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2163 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2129 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2156 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2159 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2137 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2265 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2267 2006  11.832,78 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156  
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název inv.č.            rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Dé Longhi DE 220 22/05-2261 2006  11.832,78 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Základní 
škola a Střední škola, Žatec, Pražská 808, příspěvková organizace, 438 01 Žatec, 
IČ: 62247859 
 
Dé Longhi DE 220 22/05-2160 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2161 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2162 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220  22/05-2163 2006  11.832,78 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní 
jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 430 02 Chomutov, 
IČ: 61345733 
 
Dé Longhi DE 220 22/05-2129 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2156 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2159 2006  11.832,78 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, 407 60 Brtníky 119, IČ: 
47274484 



 70 

 
Dé Longhi DE 220 22/05-2137 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2265 2006  11.832,78 0,-- 
Dé Longhi DE 220 22/05-2267 2006  11.832,78 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, 411 74 Snědovice 1, 
IČ: 70948062 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejichž předmětem je bezúplatné poskytnutí movitého majetku dle 
bodu A)2., tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 
 

 
90. 
Usnesení č. 129/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Vysavač – parní čistič 600001804 2004  2004  0,-- 
Plynový ohřívač 1189  2006  nezjištěn 74.637,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litom ěřice, příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Vysavač – parní čistič 600001804 2004  2004  0,-- 
Plynový ohřívač 1189  2006  nezjištěn 74.637,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední integrovaná škola 
Litom ěřice, příspěvková organizace, Dlouhá 221/6, 412 01 Litoměřice, IČ: 00673021 
 
91. 
Usnesení č. 130/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e 

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 1825 o výměře 
10530 m2, druh pozemku: ostatní plocha a pozemek p. p. č. 1942 o výměře 895 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaným na LV č. 1039 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: GA Energo technik s. r. o., se sídlem: Plzeň, Bolevec - Orlík, Na střílně 
AB, PSČ 330 11, IČ: 49196812, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka 
strpět umístění energetických zařízení pro stavbu „Stížnost DC – Na Stráni kNN čp. 
576“ včetně práva přístupu na dotčené nemovitosti za účelem realizace stavby a 
provádění oprav a údržby stavby, v rozsahu 77 bm dle geometrického plánu pro 



 71 

vymezení rozsahu skupiny věcných břemen č. 3234-694/2009 ze dne 13. 2. 2010, to vše 
za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, tj. 1.540,- Kč + DPH. 
Pozemky p. č. 1825 a p. č. 1942 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace, IČ: 47274697. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
92. 
Usnesení č. 131/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1361 o výměře cca 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1362 o výměře cca 491 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1409 o výměře cca 314 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1410/2 o výměře cca 608 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1411/2 o výměře cca 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 314 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 1321 o výměře cca 420 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta 
Nejedlého 951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět na předmětných pozemcích na částech dotčených věcným břemenem 
umístění cyklistické stezky po celou dobu její fyzické a právní životnosti, dále 
vstupování (vstup i vjezd) budoucího oprávněného na části předmětných pozemků 
v rozsahu věcného břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených 
s výstavbou, opravami revizemi a rekonstrukce cyklistické stezky po celou dobu 
životnosti cyklistické stezky, to vše za jednorázovou úplatu za zřízení věcného 
břemene stanovené dohodou jako pětinásobek ročního užitku za 1m2 plochy věcného 
břemene. Roční užitek se sjednává ve výši 5,-Kč/m2 + DPH dle geometrického plánu, 



 72 

který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného 
břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
93. 
Usnesení č. 132/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1242/7 o výměře cca 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1314/1 o výměře cca 1498 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1314/2 o výměře cca 710 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 1379/1 o výměře cca 401 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1379/2 o výměře cca 2801 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: p. p. č. 2645/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 2649/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 2649/3 o výměře 166 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 2649/7 o výměře 159 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 490/1 o výměře cca 643 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsaný na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  



 73 

- pozemek: část p. p. č. 1015/2 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda 

- pozemek: část p. p. č. 1077 o výměře cca 69 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1086 o výměře cca 4085 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1087 o výměře cca 425 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1088 o výměře cca 726 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 441 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 875/1 o výměře cca 9 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 875/2 o výměře cca 609 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta 
Nejedlého 951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět na předmětných pozemcích na částech dotčených věcným břemenem 
umístění cyklistické stezky po celou dobu její fyzické a právní životnosti, dále 
vstupování (vstup i vjezd) budoucího oprávněného na části předmětných pozemků 
v rozsahu věcného břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených 
s výstavbou, opravami revizemi a rekonstrukce cyklistické stezky po celou dobu 
životnosti cyklistické stezky, to vše za jednorázovou úplatu za zřízení věcného 
břemene stanovené dohodou jako pětinásobek ročního užitku za 1m2 plochy věcného 
břemene. Roční užitek se sjednává ve výši 5,-Kč/m2 pro k. ú. Velké Žernoseky a 
Žalhostice, ve výši 7,-Kč pro k. ú. Nučnice, k.ú. Třeboutice a k. ú. Křešice nad 
Labem, ve výši 20,-Kč/m2 pro k.ú. Litoměřice + DPH dle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
94. 
Usnesení č. 133/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 74 

A) r o z h o d u j e  
1. o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 293/25 o výměře 3678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha;  

- pozemek: p.p.č. 293/26 o výměře 2893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha;  

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaným na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

Budoucí oprávněný: METAL EXCHANGE s.r.o., se sídlem: Vrskmaň 49, PSČ: 
431 15, IČ: 27325733.  

Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby elektropřípojky 
NN na dotčených nemovitostech pro potřeby napájení objektů na st.p.č. 73 a st.p.č. 
74, oba k.ú. Minice, to vše za jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm + DPH dle 
geometrického plánu, který na své náklady dá vyhotovit a předloží budoucí 
oprávněný a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Budoucí oprávněný se zavazuje respektovat při provozu a případných opravách NN 
přípojky uložení ostatních podzemních zařízení vedených v její blízkosti, umožnit 
jejich údržbu a opravy. 

2. o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 293/12 o výměře 27507 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha;  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

Budoucí oprávněný: METAL EXCHANGE s.r.o., se sídlem: Vrskmaň 49, PSČ: 
431 15, IČ: 27325733.  

Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby přípojky vody a 
splaškové kanalizace na dotčené nemovitosti pro potřeby provozu objektů na st.p.č. 
73 a st.p.č. 74, oba k.ú. Minice, to vše za jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm + DPH 
dle geometrického plánu, který na své náklady dá vyhotovit a předloží budoucí 
oprávněný a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Budoucí oprávněný se zavazuje respektovat při provozu a případných opravách NN 
přípojky uložení ostatních podzemních zařízení vedených v její blízkosti, umožnit 
jejich údržbu a opravy. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejichž předmětem je zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
95. 
Usnesení č. 134/60R/2010 



 75 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
− pozemek: p.p.č. 594/4 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
− pozemek: p.p.č. 1136, o výměře 11552 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
− pozemek: p.p.č. 1156, o výměře 4456 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
− pozemek: p.p.č. 1169, o výměře 1745 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaným na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

Oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
Správa Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390. 

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet a časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby kanalizačního potrubí a šachet v rozsahu 2899 m2 

(stavba „Odvedení dešťových vod v km 3,00  kanalizačním potrubím z příkopů silnice 
R7 do řeky Chomutovky v k.ú. Nehasice“) dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 177-103/2010 ze dne 28.6.2010, to vše za jednorázovou úhradu 
stanovenou dle znaleckého posudku č. 632/198/10 ze dne 12.8.2010 ve výši 154.590,-  
Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
96. 
Usnesení č. 135/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
− pozemek: p.p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaný na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

− pozemek: p.p.č. 385/8, o výměře 3128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

− pozemek: p.p.č. 455/1, o výměře 8512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 



 76 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaným na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

Oprávněný: Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 
415 50, IČ: 490 99 469. 

Stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390. 

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
vodovodního potrubí a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby vodovodního potrubí v rozsahu 111 m2 (stavba „Přeložka 
vodovodu DN 300 v km 5,015 k.ú. Minice“) dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 152-102/2010 ze dne 28.6.2010, to vše za jednorázovou úhradu 
stanovenou dle znaleckého posudku č. 634/200/10 ze dne 13.8.2010 ve výši 2.640,-  
Kč + DPH a dle znaleckého posudku č. 635/201/10 ze dne 13.8.2010 ve výši 3.470,-  
Kč + DPH, celková částka úhrady tedy činí 6.110,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
97. 
Usnesení č. 136/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/20754/2010/CV 
k pozemku p.č. 2166/1, 2169 a 32, 2168/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty v k.ú. Vejprty  zapsané na LV č. 1013 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 
č. II/219, II/224 a III/21913 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČ: 00262188. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vejprty-el. vedení pro osvětlení přechodu pro 
chodce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 77 

98. 
Usnesení č. 137/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1028/2010/DC 
k pozemku p.č. 2894 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Markvartice v k.ú. Markvartice  zapsanému na 
LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Markvartice-JZD i. č. 
05290001 (výstavba nové DTS, zemní vedení VN, NN) IE-12-4002190“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
99. 
Usnesení č. 138/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1029/2010/DC 
k pozemku p.č. 2870/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásná Lípa v k.ú. Krásná Lípa zapsanému na LV č. 859 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka NN pro p.p.č. 255/5 v k.ú. Krásná 
Lípa-posílení NN (IV-12-4007831)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 



 78 

100. 
Usnesení č. 139/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1032/2010/DC 
k pozemku p.č. 2581, 2553/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká 
Kamenice zapsané na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26313 a III/01325 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL 
plynovod pro napojení objektů v ul. 5. května čp. 527, 484, 600, st.p.č. 1033 a 650 
v k.ú. Česká Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 140/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1037/2010/DC 
k pozemku p.č. 8166/1, 4632 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsané na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2641 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rekonstrukce NTL plynovodu Varnsdorf 
Československých letců-II. etapa“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 



 79 

 
102. 
Usnesení č. 141/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1038/2010/DC 
k pozemku p.č. 1282/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná v k.ú. Dobrná zapsanému na LV č. 
160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/26226 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „DC-Dobrná st.p.č. 227, kNN, p. Éder“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 142/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1040/2010/DC 
k pozemku p.č. 1723, 1714/5, 1714/6, 1724, 1725, 1726, 1722/1 druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová v k.ú. Lipová u 
Šluknova zapsané na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2669, III/2671 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Lipová reko 
DTS, vNN, kNN v k.ú. Lipová u Šluknova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 80 

104. 
Usnesení č. 143/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1030/2010/DC 
k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská zapsanému na 
LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/2653 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Milan Planík, Martina Planíková, Habrovice 70, Ústí nad Labem, PSČ 
403 40. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Napojení vodovodní přípojky 
z řádu na parcelu 15/1 v k.ú. Dolní Chřibská“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
105. 
Usnesení č. 144/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1031/2010/DC 
k pozemku p.č. 1260 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Heřmanov zapsanému na LV 
č. 214 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/26221 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Petr Štěpánek, Hrdinů 361, Děčín 32, PSČ 407 11. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Odvod povrchových vod a přepad ČOV pod silnicí 
v k.ú. Heřmanov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 



 81 

Usnesení č. 145/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1039/2010/DC 
k pozemku p.č. 431 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2658 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Hejtmánek a 
Pavla Hejtmánková, V Podhájí 235/3, Rumburk, PSČ 408 91. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Stavba vodovodní přípojky pro RD čp. 1095, ulice 
Křečanská k.ú. Šluknov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
107. 
Usnesení č. 146/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1042/2010/DC 
k pozemku p.č. 1129 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Dolní Kamenice 
zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín a komunikaci č. III/25860 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Česká 
Kamenice-intenzifikace ČOV, přípojka VN (č. stavby DC 006030)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 82 

108. 
Usnesení č. 147/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6056/2010/UL 
- k pozemku p.č. 166/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Srbice v k.ú. Srbice zapsanému na LV č. 394 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25350 a 
dále 

- k pozemku p.č. 413/1, 866/4, 866/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany v k.ú. Modlany zapsané na LV č. 330 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25350 a III/25352 a dále 

- k pozemku p.č. 498/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Modlany v k.ú. Věšťany zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25350 a 
dále 

- k pozemku p.č. 584 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Modlany v k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25351 a dále  

- k pozemku p.č. 438 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Bystřany v k.ú. Bystřany zapsanému na LV č. 1300 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25336  na těchto pozemcích umístěné  

ve prospěch budoucího oprávněného: ENERGO PLUS CZ o.p.s., Za Vodou 163, 
Horní Maršov, PSČ 542 26, IČ: 25427521. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kabelová přípojka VN 22 kV-součást industriální zóny Krupka“ , jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
109. 
Usnesení č. 148/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1041/2010/DC 
k pozemku p.č. 8166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního 



 83 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2641 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Stavba přípojky NN 3x240+120+120 AYKY a PHDSS 3x160 A pro p.p.č. 
4067 v k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
110. 
Usnesení č. 149/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3104/2010/LT 
k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: menší chráněné území, obec Ctiněves v k.ú. Ctiněves zapsanému na LV č. 
602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24623 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Aleš Lípa, Ctiněves 1, Ctiněves, PSČ 413 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Ctin ěves-kanalizační přípojka k p.p.č. 17 hospodářská 
stavba“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

111. 
Usnesení č. 150/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3103/2010/LT 
k pozemku p.č. 787/1, 794 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Vlastislav v k.ú. Vlastislav zapsané na 



 84 

LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/23762 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Lubomír Červinský, Osvoboditelů 38/15, Lovosice, PSČ 410 02. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vlastislav-prodloužení vodovodního řadu a 
výstavba vodovodní přípojky, p.p.č. 377“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
112. 
Usnesení č. 151/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3102/2010/LT 
k pozemku p.č. 616/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Březno zapsanému na LV č. 
418 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/23762 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „B řezno -kNN příp. 6x RD na 
p.p.č. 294/6“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
113. 
Usnesení č. 152/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1034/2010/DC k pozemku 
p.č. 2923, 2924 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 



 85 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy křižovatek na 
II/263 v Rumburku - SO 503 - přeložka NTL plynovodu DN 100, SO 504.2 - 
plynovodní přípojka pro objekt čp. 1090“ jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2606-14/2010 ze dne 6.5.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 100,- Kč.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
114. 
Usnesení č. 153/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1031/2010/DC k pozemku 
p.č. 157/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Varnsdorf v k.ú. Horní Chřibská zapsanému na LV č. 707 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26326 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Horní Ch řibská-stavební úprava sítě NN“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 293-789/2006 ze dne 12.2.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 3.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 10.11.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
115. 
Usnesení č. 154/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   



 86 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6024/2010/UL k pozemku p.č. 
115/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Vítov u Velkého Března zapsanému na LV 
č. 318 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL-Vítov-Velké B řezno-navýšení příkonu Velichov 
116 (IV-12-4006670)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 243-
44/2010 ze dne 15.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 12.000,- Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.7.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
116. 
Usnesení č. 155/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1033/2010/DC k pozemku 
p.č. 1766, 1812 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Kerhartice zapsané na LV č. 12 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na těchto pozemcích umístěné  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kerhartice-rekonstrukce sítě NN (IE-12-4001409)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 270-348/2009 ze dne 21.5.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
117. 
Usnesení č. 156/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   



 87 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6027/2010/UL k pozemku p.č. 
373/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL-Chuderov-nová OM pro RD, M. Gottlieb (IV-12-4003086)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 468-347/2007 ze dne 28.3.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.996,40 Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
118. 
Usnesení č. 157/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6028/2010/UL k pozemku p.č. 
4562 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Ústí nad Labem v k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL, Ko čkov-domovní přípojka p.p.č. 4550/1, Wanke J. (IP-12-4000699)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3522-21/2007 ze dne 
24.8.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 535,50 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.5.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
119. 
Usnesení č. 158/60R/2010 
Nakládání s majetkem   



 88 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6029/2010/UL k pozemku p.č. 
177 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chuderov v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 a dále 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na 
LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/26036 na těchto pozemcích umístěné  ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Chuderov,p.p.č. 317/1-
kabel NN (IV-12-4007562)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 517-73/2010 ze dne 5.5.2010 a 198-73/2010 ze dne 5.5.2010, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 840,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
120. 
Usnesení č. 159/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6030/2010/UL k pozemku p.č. 
57/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Trmice v v k.ú. Koštov zapsanému na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Koštov-
navýšení spotřebičů čp. 80 (IV-12-4006368/VB002)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 325-74/2009 ze dne 12.1.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 



 89 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
121. 
Usnesení č. 160/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6026/2010/UL k pozemku p.č. 
686/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Bžany v v k.ú. Bžany zapsanému na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 na tomto pozemku umístěnému  
ve prospěch oprávněného: Václav Smetana, Albrechtická 638/413, Most, PSČ 434 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Bžany čp. 62 - přístavba truhlárny - 
kanalizační přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 534-
221/2010 ze dne 12.7.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 72,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
122. 
Usnesení č. 161/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1032/2010/DC k pozemku 
p.č. 1377/1, 1344 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice v v k.ú. Rychnov u Verneřic 
zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín a komunikaci č. III/24095 a III/24094 na těchto pozemcích umístěné  ve prospěch 
oprávněného: České Radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží 3144, Praha 3, 
PSČ 130 00, IČ: 27444902. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optický kabel, 
Buková Hora k.ú. Rychnov u Verneřic“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 268-478/2009 ze dne 19.3.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 3.360,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 24.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  



 90 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
123. 
Usnesení č. 162/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4064/2010/LN 
k pozemku p.č. 650/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podbořany v k.ú. Letov zapsanému na LV č. 983 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22110 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Podbořany, 
Mírová 615,  Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 00265365. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Vodní nádrž Letov-rekonstrukce-odtokové potrubí“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
124. 
Usnesení č. 163/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2062/2010/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00732 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, oddychové a relaxační centrum-
veřejné osvětlení“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 91 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
125. 
Usnesení č. 164/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2063/2010/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00732 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, oddychové a relaxační centrum-
dešťová kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
126. 
Usnesení č. 165/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2067/2010/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00732 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, oddychové a relaxační centrum-
horkovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 92 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
127. 
Usnesení č. 166/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6055/2010/UL 
k pozemku p.č. 1261/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Žim v k.ú. Žim  zapsanému na LV č. 219 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25830 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Žim-p řipojení nového OM pro ČOV, ČS1, ČS2 (IV-
12-4008250)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
128. 
Usnesení č. 167/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2068/2010/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému 
na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci č. III/2534  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Nikola Dugová, Křížatecká 22, Litvínov 8 - Janov, PSČ 435 42 a Karel 
Podskláň, Mezibořská 858, Litvínov - Horní Litvínov, PSČ 436 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro RD na p.p.č. 444/18 v k.ú. 
Horní Ji řetín“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 93 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
129. 
Usnesení č. 168/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2069/2010/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín  
zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most a komunikaci č. III/2534 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Miroslav Bartko, Podkrušnohorská 908, Litvínov - Horní Litvínov, 
PSČ 436 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro RD na 
p.p.č. 444/17 v k.ú. Horní Jiřetín“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
130. 
Usnesení č. 169/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4061/2010/LN 
k pozemku p.č. 885/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Blažim v k.ú. Blažim zapsanému na LV č. 68 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2511 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lenka Nevečeřelová, 
Blažim 111, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba 
RD na pozemku p.č. 61/10 v k.ú. Blažim-přípojka splaškové kanalizace a 
vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 94 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
131. 
Usnesení č. 170/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4062/2010/LN 
k pozemku p.č. 3447/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nepomyšl v k.ú. Nepomyšl  zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiřina Hábová a Josef 
Zeman, Nepomyšl 51, Nepomyšl, PSČ 439 71. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Novostavba RD v Nepomyšli na p.p.č. 2691/4-vodovodní a kanalizační přípojka“ , 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
132. 
Usnesení č. 171/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4065/2010/LN 
k pozemku p.č. 511 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Libčeves v k.ú. Charvatce u Loun   zapsanému na LV č. 62 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/2498 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef 
Venglář, ČSA 2171/72, Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Novostavba RD na pozemku p.č. 49 v k.ú. Charvatce u Loun- vodovodní 
přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 95 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
133. 
Usnesení č. 172/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/40603/2010/LN 
k pozemku p.č. 1035/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany  zapsanému na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22112 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Špergl s.r.o., Masarykovo náměstí 440, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 25477579. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Provozní objekt lékárny p.p.č. 1136/1, 1140/2, 
Masarykovo nám., Podbořany-vodovodní, kanalizační a plynová přípojka“ , jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
134. 
Usnesení č. 173/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4032/2010/LN k pozemku p.č. 
628/1, 628/46, 628/47, 631/12, 631/14 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří zapsané na LV č. 
318 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci 
č. III/2391 a II/239 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Slavětín, kabely NN, III. etapa č. IE-12-4001536“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 330-254/2009 ze dne 



 96 

3.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 21.836,50 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
135. 
Usnesení č. 174/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4031/2010/LN k pozemku p.č. 
790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vršovice v k.ú. Vršovice u Loun zapsanému na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2462 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vršovice-oprava 
přípojky VN 22kV ELNA,  
č. IE-12-4002063“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 220-
10/2010 ze dne 30.5.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.320,- Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
136. 
Usnesení č. 175/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4033/2010/LN k pozemku p.č. 
372/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty v k.ú. Rvenice zapsanému na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bitozeves  -
rekonstrukce vývodu VN Bitozeves č. IE-12-4001591“, jakož i vstup (vjezd) 



 97 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 132-11/2010 ze dne 25.5.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 660,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 27.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
137. 
Usnesení č. 176/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4034/2010/LN k pozemku p.č. 
1339, 1467 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bítozeves v k.ú. Bitozeves zapsané na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2505 a III/2513 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bitozeves - 
rekonstrukce vývodu VN Bitozeves č. IE-12-4001591“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 255-12/2010 ze dne 25.5.2010 a 256-13/2010 ze 
dne 25.5.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.560,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
138. 
Usnesení č. 177/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4035/2010/LN k pozemku p.č.  
729/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Tuchořice v k.ú. Třeskonice zapsanému na LV č. 303 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22541 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 



 98 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba j328 LN-
Tuchořice, Třeskonice 37, kNN, Háková (IV-12-4003803/01)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 131-535/2007 ze dne 8.8.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 8.8.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
139. 
Usnesení č. 178/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4037/2010/LN k pozemku p.č.  
PK 1085/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Hříškov v k.ú. Hříškov zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hvížďalka-
kabely NN a AES, č. IE-12-4001319“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 344-1/2010 ze dne 13.7.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 3.355,80 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 4.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
140. 
Usnesení č. 179/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4063/2010/LN 
k pozemku p.č. 892/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jimlín v k.ú. Zeměchy u Loun zapsanému na LV č. 90 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 



 99 

II/225 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Zeměchy-kNN pro rekreační objekt na p.p.č. 430/2, č. 
IV-12-4008415“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
141. 
Usnesení č. 180/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2061/2010/CV 
k pozemku p.č. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 119 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kadaňská Jeseň-posílení el. sítě pro p.p.č. 416/9, 10 k.ú. Úhošťany “, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
142. 
Usnesení č. 181/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2059/2010/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 



 100 

III/00732 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Chomutov-ul. Mostecká, kulturn ě společenské 
centrum, kabelové vedení VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
143. 
Usnesení č. 182/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2060/2010/CV 
k pozemku p.č. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 119 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kadaňská Jeseň-elektro připojení 2 RD na p.p.č. 462, Úhošťany“ , jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
144. 
Usnesení č. 183/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2065/2010/CV 
k pozemku p.č. 998/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 



 101 

III/2574 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lužice-rekonstrukce TS Statek včetně přípojek VN“ , 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
145. 
Usnesení č. 184/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2064/2010/CV 
k pozemku p.č. 697/10, 744/45 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: geodetický bod, obec Mariánské Radčice v k.ú. Mariánské Radčice 
zapsané na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most a komunikaci č. II/256 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: SANACE spol. s.r.o., Lipová 1127, Most, PSČ 434 01, IČ: 48265225. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Výrobna FVE 0,98 MW -vrchní vedení na 
p.p.č. 210/1 v k.ú. Mariánské Radčice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
146. 
Usnesení č. 185/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2066/2010/CV 
k pozemku p.č. 46 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jirkov v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na 



 102 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: J.P.B. 
Kovovýroba spol. s.r.o., Březenec 42, Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 46708324. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „B řezenec-kanalizační přípojka-likvidace splaškových 
vod“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

147. 
Usnesení č. 186/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2070/2010/CV 
k pozemku p.č. 1107 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Březno v k.ú. Březno u Chomutova zapsanému na LV č. 859 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22514 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Český 
rybářský svaz, Severočeský územní svaz, Střekovské nábřeží 51, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 03, IČ: 00434132. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stranná-vodovodní 
přípojka a nadzemní vedení VN pro líheň lososa atlantského“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
148. 
Usnesení č. 187/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2071/2010/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na 
LV č. 361 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 



 103 

oprávněného: SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o., Belgická 681, Praha 2, PSČ 120 00m, 
IČ: 43227317. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lou čná p./Kl.- Skiareál 
Klínovec-sklad-elektropřípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
149. 
Usnesení č. 188/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2072/2010/CV 
k pozemku p.č. 993, 994 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Okounov v k.ú. Okounov zapsané na LV č. 340 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1988 a III/1987 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Okounov, 
Okounov 64, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 00262056. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Okounov-odkanalizování a čištění splaškových vod“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
150. 
Usnesení č. 189/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2073/2010/CV 
k pozemku p.č. 744/45 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Mariánské Radčice v k.ú. Mariánské 
Radčice zapsanému na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: APS Engeneers s.r.o., Klikatá 18, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 



 104 

28443748. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka vysokého napětí-
Mariánské Radčice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
151. 
Usnesení č. 190/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4066/2010/LN 
k pozemku p.č. PK 363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nová Ves v k.ú. Nová Ves u Hříškova zapsanému na LV č. 375 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/22932 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Nová Ves, Nová Ves 4, Louny, PSČ 440 01, IČ: 556361. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Likvidace odpadních vod v obci Nová Ves“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
152. 
Usnesení č. 191/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4036/2010/LN k pozemku p.č.  
662 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zbrašín v k.ú. Zbrašín zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 



 105 

akci „Zbrašín-Ov čín, rozvody pitné vody“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 257-229/2010 ze dne 11.8.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 2.448,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 21.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
153. 
Usnesení č. 192/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4038/2010/LN k pozemku p.č.  
482/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Koštice v k.ú. Koštice zapsanému na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, 
IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Koštice-přemístění TS, IE-12-
4001292“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 279-28/2010 
ze dne 13.4.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.785,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
154. 
Usnesení č. 193/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4039/2010/LN k pozemku p.č.  
PK 1030/1 díl 3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Počedělice v k.ú. Počedělice zapsanému na LV č. 324 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Počedělice-



 106 

VN,TS.NN č. IE-12-4001308“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 164-1/2010 ze dne 26.3.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 2.975,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 24.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
155. 
Usnesení č. 194/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3093/2010/LT 
k pozemku p.č. 655/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hrobce v k.ú. Hrobce zapsanému na LV č. 212 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24056 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 
00, IČ: 70994234. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hrobce-rekonstrukce 
ohřevu výhybek žst. Hrobce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
156. 
Usnesení č. 195/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit se změnou katastrální hranice pozemků (zrušení spůlné hranice) v k. 
ú. Nové Hraběcí a v k. ú. Šluknov ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3305/2 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 



 107 

obec Šluknov, k. ú. Nové Hraběcí, zapsaný na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem 
hospodařit pro příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 
 
se slučuje do pozemku 
 
- pozemek: p. p. č. 2720 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaný na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit 
pro příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

 
2. vzít na vědomí stav pozemků po změně katastrální hranice (zrušení spůlné 

hranice) v k. ú. Nové Hraběcí a v k. ú. Šluknov, a to: 

původně 
- pozemek: p. p. č. 3305/2 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Šluknov, k. ú. Nové Hraběcí, zapsaný na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem 
hospodařit pro příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 
- pozemek: p. p. č. 2720 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaný na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit 
pro příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 
 
nově 
- pozemek: p. p. č. 2720 o výměře 588 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaný na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit 
pro příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit souhlas se 
změnou katastrální hranice (zrušení spůlné hranice) uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 5. 2011 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 108 

Termín: 27. 10. 2010 
 

157. 
Usnesení č. 196/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

rozhoduje 
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 121/54R/2010 ze dne 18. 8. 2010, a to 
takto: 

 
„do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 46773754“ 
 

se ruší a nahrazuje se 
 
„do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 
18383874“. 

 
158. 
Usnesení č. 197/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
s vyjmutím nemovitosti, a to: 

- stavba: č. p 159 na pozemku st. p. č. 65 způsob využití: objekt k bydlení, 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,  

z hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, p. o., se sídlem 
Petrohrad 1, PSČ: 439 85, IČ: 00829137 
 
 
159. 
Usnesení č. 198/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010, a 
to takto: 

- obec Teplice, k. ú. Teplice  

se ruší a nahrazuje se 

- obec Teplice, k. ú. Teplice - Trnovany  
 
 
160. 
Usnesení č. 199/60R/2010 



 109 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 48 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Kamilou Tylovou , bytem Masarykova 1840/142, 400 01 Ústí nad 
Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 184/3 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Kamilu Tylovou na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
161. 
Usnesení č. 200/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/16Z/2010 
bod A) ze dne 1. 9. 2010, a to takto: 

-  pozemek: p. p. č. 3606/12  

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: p. p. č. 3605/12 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
162. 
Usnesení č. 201/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti  
J K V – CV, s.r.o. – podíl (1/2), se sídlem Dukelská 5417, Chomutov, 430 01,  
IČ: 25033085 a Evy Musilové – podíl (1/2), bytem Kostnická 2696/84, Chomutov, 
PSČ 430 03, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2012/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 



 110 

- pozemek: p.p.č. 6200/1 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 9590 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 87.250,--Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
163. 
Usnesení č. 202/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 49 tohoto usnesení, mezi Českým 
rybářským svazem, místní organizací se sídlem v Chomutově, se sídlem Škpt. Kouby 
2118, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 00482561 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 562/1 o výměře max. 1159 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: vodní nádrž umělá,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 670 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“, za roční nájemné ve výši 23.180,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice 
III/00732-Chomutov“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
164. 
Usnesení č. 203/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 50 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky 
Davidem Jeřábkem – podíl (1/2), bytem Zahradní 5168, Chomutov, PSČ 430 04, 
Miroslavem Mikuláškem – podíl (1/2), bytem Vyhlídka 1806, Jirkov, PSČ 431 11 a 
Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 



 111 

- pozemek: část p.p.č. 335/4 o výměře max. 522 m2, druh pozemku: trvalý travní 
porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 558/1 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 560/1 o výměře max. 206 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 560/2 o výměře 428 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 560/3 o výměře 91 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 561 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsaných na LV č. 352 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“, za roční nájemné ve výši 44.100,--Kč (20,--Kč/m2/rok-2205 m2), splatné 
ročně vždy k 31. 12. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka 
silnice III/00732-Chomutov“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
165. 
Usnesení č. 204/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 0092/10, VS 6508009210, mezi Správou železniční 
dopravní cesty, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 
PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4669/2 o výměře max. 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha,  
- pozemek: část p.p.č. 4670/2 o výměře max. 786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha, 
v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1396 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj,  
- pozemek: část p.p.č. 72/1 o výměře max. 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha,  
- pozemek: část p.p.č. 540/8 o výměře max. 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha,  
- pozemek: část p.p.č. 583 o výměře max. 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště,  
- pozemek: část p.p.č. 673/1 o výměře max. 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu neurčitou, s jednoměsíční výpovědní 



 112 

lhůtou, za roční nájemné ve výši 29.735,--Kč (212 m2 á 5,--Kč/m2/rok; 1147 m2 á 
25,--Kč/m2/rok), splatné ve čtvrtletních splátkách a to vždy 15. prvního měsíce čtvrtletí. 
Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci ode dne protokolárního převzetí předmětu 
nájmu (14 dní před zahájením stavby). Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací 
projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
166. 
Usnesení č. 205/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 0099/10, VS 6508009910, mezi Správou železniční 
dopravní cesty, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 
PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 72/1 o výměře max. 585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha,  
- pozemek: část p.p.č. 583 o výměře max. 39 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště,  
- pozemek: část p.p.č. 673/1 o výměře max. 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, od 1. 4. 2011, na dobu neurčitou, 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 4.180,--Kč (5,--
Kč/m2/rok), splatné ve čtvrtletních splátkách, dle splátkového kalendáře, a to: k 15. 4. 
2011, k 15. 7. 2011, k 15. 10. 2011 a k 15. 1. 2012 po 1.045,--Kč. 14 dní před zahájením 
stavby požádá nájemce pronajímatele o protokolární předání předmětu nájmu. Smlouva 
je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
167. 
Usnesení č. 206/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 . zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 46/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 bod 
B) a bod C) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/8Z/2009 ze dne 21. 10. 
2009. 



 113 

2. vyhradit si  dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitého majetku specifikovaného ve 
znaleckém posudku č. 529-3/2008 ze dne 19. 6. 2008, s nímž hospodaří Střední 
odborná škola, Louny, příspěvková organizace, Osvoboditelů 380, IČ: 144 51 042. 

3 . rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí 
z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

4 . rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí a movitého majetku z vlastnictví 
Ústeckého kraje společnosti TOSTARDEN a.s., se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 
2095/8, PSČ: 110 00, IČ: 28256719, a to: 

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje: 
- budova: část obce: Černčice, č.p. 431, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 609 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěna na st.p.č. 610 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěna na st.p.č. 611 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna 

na st.p.č. 612 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna 

na st.p.č. 613 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: technická 

vybavenost, umístěna na st.p.č. 614 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna 

na st.p.č. 615 
- pozemek: st.p.č. 609 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 610 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 611 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 612 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 613 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 614 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 615 o výměře 153 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 208/2 o výměře 3242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 208/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/11 o výměře 4908 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/12 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/13 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 



 114 

- pozemek: p.p.č. 208/14 o výměře 576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 208/15 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/16 o výměře 1081 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/17 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 208/18 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/19 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/20 o výměře 1448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň  

- pozemek: p.p.č. 208/55 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV 930 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

II.  movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve 
znaleckém posudku č. 529-3/2008 ze dne 19.6.2008 

 
za kupní cenu 8.000.000,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední odborná škola Louny, p.o. se sídlem Osvoboditelů 
380, Louny, IČ: 144 51 042. 

5 . uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 4. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 27. 10. 2010 
 
168. 
Usnesení č. 207/60R/2010 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e   
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 96/54R/2010 ze dne 18.8.2010. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem České 
republiky , se sídlem Husinecká 1024/11a , 130 00 Praha 3, IČ: 45797072, o nájmu 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 566/3 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 566/5 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 



 115 

- pozemek: p.p.č. 566/7 o výměře 652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 566/9 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 717/10 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 912/7 o výměře 164 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 912/8 o výměře 273 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 912/12 o výměře 1126 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 717/3 o výměře 834 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

 obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR - Pozemkový fond ČR, a to na dobu 
neurčitou pro účely realizace stavby „Rekonstrukce mostu Počeplice ev.č. 261-002“ za 
nájemné ve výši  
35 244,- Kč/rok (9,- Kč/3916m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

 
 
Usnesení č. 208/60R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L. – reko střechy dílen“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická Ústí n.L. – reko střechy dílen“. Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka-
ZEFRAPROJEKT. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii a váhami: 
- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až j) Zákona uchazeč doloží čestným 
prohlášením,.    prokázání písm. k) až m) Zákona nepožadujeme. 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  



 116 

- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence. 

���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají 
v prosté kopii v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzvy tomuto dodavateli: 
1.  Sdružení EDS – AZS, Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27336301 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Josef Suchánek referent odboru SMT 
4.  Jiří Brokl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3.  PhDr. Hana Poloncarzová vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
4.  Jaroslav Kotlík referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této  veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení 
s návrhem na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 30. 11. 2010 
 
 
Usnesení č. 209/60R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostu 
Počeplice ev.č. 261-002 - provizorní přemostění“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d l a  



 117 

1. ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) a 
dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na 
veřejnou zakázku na stavební práce „Reko mostu Počeplice ev.č. 261-002 – 
provizorní přemostění“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou Báňské  projekty Teplice a.s., Kollárova 11, 415 36 Teplice, IČ: 
46708456 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč - váha 70 % 
 - termín plnění v týdnech od předání staveniště - váha 30 %       

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným 
prohlášením; 

- dle § 53 odst. 1 písmene m) zákona prokazuje uchazeč, který má formu 
akciové společnosti, jež má vydány pouze akcie na jméno, a to předložením 
aktuálního seznamu akcionářů. 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence (požadovaná živnostenská oprávnění: 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o 

pojištění         odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 
ve výši min. 5 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) Zákona s tím, že uchazeč doloží čestné 
prohlášení o výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří 
účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavby mostů bude minimálně ve výši 10 mil. Kč bez DPH.  

���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru mosty a inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) AZ Sanace a.s., Pražská 53/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25033514 
2) SMP CZ, a. s., Evropská 1692/37, 160 41 Praha 6, IČ: 27195147 
3) REMEX CZ a.s., Křišťanova 36, 383 01 Prachatice, IČ: 60201088 

5 . o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  



 118 

členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek 
5.  Ing. Jinřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje a předseda dopravní 
komise 

2.  Ing. Zdeněk Teufl  vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek 
5.  Ing. Petr Michálek vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 11. 2010 
 
 
Usnesení č. 210/60R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle – napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou kanalizaci“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  n a  věd o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „ PZ Triangle – napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou 
kanalizaci“, který je  přílohou  tohoto materiálu. 

B) r o z h o d l a 
1. O zrušení zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „ PZ Triangle – napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou kanalizaci“, 
jak si tuto možnost zadavatel vyhradil ve výzvě k podání nabídky. Důvodem zrušení 
zadávacího řízení je skutečnost,, že nejnižší nabídková cena bez DPH o 14,03 % 
překročila předpokládanou hodnotu zakázky stanovenou na základě kontrolního 
rozpočtu projektanta. 

2. Podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zahájení nového 
zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
,,Průmyslová zóna Triangle – napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou 
kanalizaci“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované 
firmou Báňské  projekty Teplice a.s., Kollárova 11, 415 36 Teplice, IČ: 46708456. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 90 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 %        

4. O rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  



 119 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až j) zákona uchazeč doloží čestným 
prohlášením,    prokázání písmen k) až m) Zákona nepožadujeme. 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence (požadované živnostenská oprávnění: 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby nebo v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, všechny doklady k prokázání kvalifikace mohou 
být předloženy v prosté kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

5. O zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1. ABC s. r. o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, IČ: 44566760 
2. ALLKON s.r.o., Okružní ul. č.p. 350, 43513 Meziboří, IČ: 25008196 
3. HOSTAV Teplice spol. s r.o., Stará l47, Sobědruhy, IČ: 46712038 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek 
5.  Ing. Jan Sixta vedoucí odboru podpory průmyslu a podnikání 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje a předseda dopravní 
komise 

2.  Ing. Zdeněk Teufl  vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek 
5.  Ing. Martin Pondělík odbor podpory průmyslu a podnikání 

D )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

původní veřejné zakázky malého rozsahu, zejména zrušit zadávací řízení  
Termín: 31.  10.  2010 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit dokumenty ke zrušení původního 



 120 

zadávacího řízení a výzvy k podání nabídek v novém zadávacím řízení a předložit je 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 31.  10.  2010 

3. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
nové veřejné zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení této 
veřejné zakázky malého rozsahu s doporučením na výběr nejvhodnější nabídky a  
přidělení veřejné zakázky. 

             Termín: 30. 11. 2010      
 
 
Usnesení č. 211/60R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rozvoj a servisní 
podpora informačního systému MICROSOFT DYNAMICS NAV“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek veřejné zakázky na služby s názvem „ Rozvoj a servisní 
podpora informačního systému MICROSOFT DYNAMICS NAV“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace veřejné zakázky na služby s názvem „ Rozvoj a 
servisní podpora informačního systému MICROSOFT DYNAMICS NAV“  

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby s názvem 
„ Rozvoj a servisní podpora informačního systému MICROSOFT DYNAMICS 
NAV“ 

B) r o z h o d l a 
1. Ze zadávacího řízení této veřejné zakázky vyloučit podle ustanovení § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), uchazeče WBI, s.r.o., Pluhová 50/A, 831 03 Bratislava, SR, IČ: 
35685018, protože nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, když: 

� v čestném prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 
53 odst. 1 zákona nedoložil splnění písmen a), b) a j) vůbec a písmeno d) 
neúplně 

� v seznamu významných služeb dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona nedoložil 
žádnou službu spočívající v implementaci, údržbě nebo podpoře a rozvoji 
ekonomického systému provozovanou na poptávané verzi Microsoft 
Dynamics NAV (verze 5), požadována byla alespoň jedna, a nedoložil žádnou 
zakázku splňující platnou legislativu a standardy pro územně samosprávné 
celky, přičemž požadována byla rovněž nejméně jedna. 

� v osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci projektového manažera podle  § 
56 odst. 2 písm. e) zákona uchazeč nedoložil účast tohoto projektového 
manažera v minimálně 1 zakázce v rozsahu minimálně 5 mil. Kč bez DPH a 
v minimálně 1 další zakázce v rozsahu minimálně 3 mil. Kč bez DPH, ve 
kterých plnil roli projektového manažera, jak bylo požadováno.  

2. O výběru nabídky podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona a uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky na služby s uchazečem  CDL SYSTÉM a.s., Klíšská 31, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 63148439, za těchto podmínek, uvedených v jeho 
nabídce: 
� celková nabídková cena včetně DPH:                                    5 822 595,00 Kč  
� celková nabídková cena bez DPH:                                         4 852 162,50 Kč  

C) u k l á d á  



 121 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
Termín: 30.  11.  2010 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu 
zadavateli. 

             Termín: 30.  11.  2010 
 
Usnesení č. 212/60R/2010 
Příprava 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
schvalu je 

návrh programu 18. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 
2012 dne 27. 10. 2010 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/60R/2010 –    DOHODA O SPOLUPRÁCI mezi 

ŽILINSKÝM SAMOSPRÁVNÝM KRAJEM 
(Slovenská republika) a ÚSTECKÝM 
KRAJEM (Česká republika) 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/60R/2010 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 27/60R/2010 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace v rámci „Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2010“ č. 596/KP/2010 
uzavřené dne 26. 3. 2010 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 28/60R/2010 –    Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 33/60R/2010 –  Dodatek č. 1 Smlouvy č. 

CZ.1.09.1.3.00/18.00384 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 34/60R/2010 –  DODATEK Č. 16 KE SMLOUVĚ Č. 

1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ 
SLUŽBY VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ 
DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH 
LINKÁCH – OBLAST ŠTĚTSKO 

                                                                                                      



 122 

Příloha č. 8 k usnesení č. 54/60R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti 
č. 106/10/4120 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 55/60R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti 

č. UNL/75/2010 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 56/60R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti 

č. 3108/2010 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 71/60R/2010 –  Nájemní smlouva 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 72/60R/2010 –  Nájemní smlouva 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 73/60R/2010 –  Nájemní smlouva 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 85/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 86/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 87/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 88/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 89/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 90/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 91/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 92/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 93/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 94/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 95/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 96/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 97/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 98/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 99/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 100/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 101/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 102/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 



 123 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 103/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 104/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 105/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 106/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 107/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 108/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 109/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 110/66R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 111/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 112/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 113/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 114/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 115/60R/2010 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 120/60R/2010 –  Soupis vybavení DDHM SOŠ a VOŠ 

Roudnice n.L. - REKO a zkapacitnění 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 120/60R/2010 –  Soupis vybavení DHM SOŠ a VOŠ Roudnice 

n.L. - REKO a zkapacitnění vzdělávacího 
zařízení Vědomice č.p.12 

 
Příloha č. 47 k usnesení č. 121/60R/2010 –  Soupis hmotného a nehmotného majetku 
 
Příloha č. 48 k usnesení č. 199/60R/2010 –  Smlouva o Výpůjčce 
 
Příloha č. 49 k usnesení č. 202/60R/2010 –  Nájemní smlouva 
 
Příloha č. 50 k usnesení č. 203/60R/2010 –  Nájemní smlouva 
 
 
 
 

 
                                                                                                 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/60R/2010 
Ústecký kraj 

strana 1 / 3 

 
DOHODA O SPOLUPRÁCI  

mezi 
ŽILINSKÝM SAMOSPRÁVNÝM KRAJEM 

(Slovenská republika) 
a 

ÚSTECKÝM KRAJEM 
 (Česká republika) 

 
Žilinský samosprávný kraj (Slovenská republika) se sídlem ul. Komenského 48, 011 09 
Žilina, zastoupený Ing. Jurajem Blanárem, předsedou Žilinského samosprávného kraje a 
Ústecký kraj (Česká republika) se sídlem v Ústí nad Labem, ul. Velká Hradební 3118/48, 
PSČ 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje, dále 
jen Strany, se záměrem o posílení spolupráce mezi institucemi a organizacemi vykonávajícími 
svou činnost na území Žilinského samosprávného kraje a Ústeckého kraje a za účelem 
podpory rozvoje spolupráce v oblasti regionálního rozvoje a cestovního ruchu, dále v oblasti 
vzdělávání, sociálních věcí, zdravotnictví, podpory rozvoje vědy, výzkumu a inovací. 
 

se dohodly na následujícím: 
 

Článek 1. 
Strany, v rámci jejich pravomocí a v souladu se zákony Slovenské republiky a vnitřními 
předpisy Žilinského samosprávného kraje, stejně tak v souladu se zákony České republiky a 
regulativy Ústeckého kraje a v souladu s mezinárodními závazky a těmi vyplývajícími 
z členství České republiky  a Slovenské republiky v Evropské unii, budou podporovat 
dosažení společných zájmů s cílem podpořit rozvoj a rozšíření spolupráce v oblasti 
regionálního rozvoje a cestovního ruchu, dále v oblasti vzdělávání, sociálních věcí, 
zdravotnictví, podpory rozvoje vědy, výzkumu a inovací. 
 

Článek 2. 
Strany budou podporovat realizaci společných projektů, tím, že se budou podílet na zvýšení 
konkurenceschopnosti příslušných regionálních produktů, za účelem co nejlepšího využití 
potenciálu obsaženého ve výrobních aktivitách, které probíhají na území Žilinského 
samosprávného kraje a Ústeckého kraje. 

 
Článek 3. 

Strany budou podporovat utváření společných vazeb mezi subjekty v zřizovatelské nebo 
zakladatelské působnosti Žilinského samosprávného kraje a Ústeckého kraje, stejně tak mezi 
partnery obou Stran formou vytváření vhodných podmínek pro spolupráci mezi příslušnými 
subjekty a partnery.  
 

Článek 4. 
Strany budou podporovat rozvoj spolupráce v oblasti profesionálního vzdělávání a vědeckého 
výzkumu prostřednictvím partnerství středních škol obou Stran, dále realizací oborové praxe 
žáků středních škol formou výměnných pobytů, optimalizací škol na základě vzájemných 
konzultací a předáváním poznatků a zkušeností s integrací žáků a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami, řešením problematiky primární prevence a problematiky přijímacího 
řízení na střední školy, ukončování vzdělávání ve středních školách. 
 



 

strana 2 / 3 

Článek 5. 
Strany budou podporovat rozvoj spolupráce mezi mládeží a sportovními sdruženími 
prostřednictvím podpory společných sportovních iniciativ. 
 

Článek 6. 
Strany budou podporovat spolupráci v oblasti sociálních věcí především při činnostech 
zabezpečujících sociální potřeby obyvatel kraje a při stanovování rozvoje a priorit v oblasti 
zdravotní péče.  
 

Článek 7. 
Strany budou klást důraz na spolupráci v oblasti regionálního rozvoje a to obzvláště v oblasti 
přípravy a využívání koncepčních dokumentů pro efektivní realizaci Politiky soudržnosti na 
regionální úrovni a při zajištění administrace a financování projektů podpořených ze SF EU. 
Dalším cílem spolupráce je výměna zkušeností v oblasti zvyšování vzdělanosti obyvatel pro 
lepší uplatnitelnost na trhu práce, podpora rozvoje vědy, výzkumu a inovací.  
 

Článek 8. 
V oblasti cestovního ruchu bude po vzájemné dohodě docházet ke vzájemné prezentaci obou 
Stran na veletrzích cestovního ruchu v České republice a Slovenské republice, případně 
prezentace v rámci velkých akcí v Ústeckém kraji a v Žilinském samosprávném kraji. Dalšími 
základy spolupráce mezi oběma Stranami je společná příprava a realizace aktivit na podporu 
cestovního ruchu a regionálního rozvoje v obou krajích.  
 

Článek 9. 
Strany budou podporovat spolupráci mezi institucemi a dalšími organizacemi, které jsou 
zodpovědné za rozvoj turismu, pokud je možné to od Strany spravedlivě požadovat.  

 
Článek 10. 

Realizace dohody a podmínky realizace společných aktivit budou definovány společně během 
svolaných jednání, která se budou konat podle potřeby, v termínu a na místě dohodnutém 
Stranami, nebo na základě písemné korespondence. 
Každá strana si hradí své náklady sama.  Pokud vzniknou Stranám společné náklady, Strany 
se dohodnou na způsobu jejich úhrady. Pokud se strany nedohodnou na způsobu úhrady 
společných nákladů, platí, že každá Strana hradí polovinu společných nákladů.  
 

Článek 11. 
Příslušní diplomatičtí zástupci budou informováni o aktivitách uvedených v této dohodě.   
 

Článek 12. 
Každá Strana může ustanovit svou pracovní skupinu za účelem podpory a koordinace 
realizace této dohody a podmínek implementace společných aktivit.  Místo ustanovení 
pracovní skupiny může Strana pověřit některého ze svých zaměstnanců nebo jinou osobu 
realizací této dohody. Realizace dohody bude Stranami monitorovaná prostřednictvím 
bilaterálních rozhovorů, písemné korespondence a pořádáním schůzek. V případě potřeby 
mohou strany ustanovit svoje další skupiny odborníků pro účely řešení specifických 
záležitostí týkajících se společných aktivit uvedených v této dohodě. 



 

strana 3 / 3 

 
Článek 13. 

Strany mohou po vzájemné dohodě doplňovat tuto dohodu dodatky, které se stanou součástí 
této dohody. 
 

Článek 14. 
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a bude platná a 
účinná po dobu 5 (pěti) let. Po uplynutí doby platnosti bude její platnost a účinnost 
pokračovat v případě, že žádná z obou stran od ní neodstoupí.   
Každá ze stran může kdykoliv a bez udání důvodu od této dohody odstoupit. 
Odstoupení od této dohody je účinné dnem doručení písemného odstoupení jedné Strany od 
této dohody druhé Straně na adresu jejího sídla.  
Odstoupení od dohody nebude mít vliv na realizaci již započatých projektů, které vznikly na 
základě této dohody. 
 
Uzavření této dohody schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č……… ze 
dne………………a.Zastupitelstvo Žilinského samosprávného kraje usnesením č. 
....................................  ze dne ............................................ . 
 
Dohoda je vyhotovena ve dvou originálech každý v českém a slovenském jazyce, kdy 
všechny texty mají shodný význam, je podepsána v........................... dne..........................2010. 
 
 
 
 

za Žilinský samosprávný kraj 
 
 
 
 

……………………………… 

za Ústecký kraj 
 
 
 
 

............................................... 
         Ing. Juraj Blanár                                                     Jana  Vaňhová       
              predseda                                                                 hejtmanka  

        Žilinského samosprávneho kraja                                        Ústeckého kraja                                                                                                       



Příloha č. 2 k usnesní č. 8/60R/2010 
 
                                                                 Strana 1 (celkem 4) 
 

 1 

Smlouva o výpůjčce 
 

uzavřená podle ust. § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů   

 
 
Židovské muzeum v Praze 
U Staré školy 1, 3 
Praha 1 
Česká republika 
 
zastoupené ředitelem PhDr. Leo Pavlátem 
na straně jedné (dále jen půjčitel) 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Ludvíková,  zástupce Vzdělávacího a kulturního 

centra Židovského muzea v Przae 
E-mail/telefon: miroslava.ludvikova@jewishmuseum.cz / 224 814 926 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
Ústí nad Labem 400 02 
Česká republika 
 
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
na straně druhé (dále jen vypůjčitel) 
 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana  a 

zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ 70892156 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

smlouvu o výpůjčce. 
 
 

I. 
 

1. 1 Touto smlouvou půjčitel půjčuje vypůjčiteli 20 samonosných informačních panelů 
v českém jazyce a 20 roll-upů v anglickém jazyce k výstavě “Neztratit víru 
v člověka... Protektorát Čechy a Morava očima židovských dětí” v Bruselu, které 
byly zhotoveny na náklady půjčitele a jsou jeho vlastnictvím (dále jen ,,panely a 
roll-upy“).  



Příloha č. 2 k usnesní č. 8/60R/2010 
 
                                                                 Strana 2 (celkem 4) 
 

 2 

 Výpůjční doba panelů a roll-upů je od 14.11.2010 do 6.12.2010. 
 
1. 2 Vypůjčitel je oprávněn bezplatně užívat zapůjčené panely a roll-upy pouze 

k výstavním účelům, bez vybírání vstupného, vždy pouze způsobem 
odpovídajícím společenskému, historickému a kulturnímu významu obsahu jejich 
textu, ve výše uvedené výpůjční době. 

 
II. 

 
2. 1.  Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli panely a roll-upy ve stavu způsobilém 

k řádnému užívání do 21 dnů od podpisu této smlouvy, a to v Židovském muzeu 
v Praze. O předání a převzetí panelů a roll-upů bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol, jehož podpisem potvrdí smluvní strany jejich předání a převzetí, 
stejně tak jako skutečnost, že tyto byly předány ve stavu způsobilém k řádnému 
užívání.  

 
2. 2. Vypůjčitel je povinen užívat zapůjčené panely a roll-upy řádně a v souladu 

s účelem, ke kterému byly zapůjčeny. Zároveň je povinen písemně informovat 
půjčitele nejpozději do měsíce od skončení výstavy o jejím průběhu a zajistit pro 
půjčitele základní obrazovou dokumentaci výstavy. 

 
2. 3.  Vypůjčitel je povinen chránit zapůjčené panely a roll-upy před poškozením, ztrátou, 

odcizením, zničením či zneužitím, jakož i před nepřiměřeným opotřebením. 
 
2. 4. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby byly zapůjčené panely a roll-upy umístěny ve 

vhodném prostředí z hlediska teploty a výstavních podmínek. 
 
2. 5. Vypůjčitel je povinen oznamovat půjčiteli veškeré významné skutečnosti, týkající se 

užívání zapůjčených panelů a roll-upů (poškození, ztráta, zničení, krádež, nadměrné 
opotřebení apod.), a to následně poté, kdy tyto skutečnosti nastanou. 

 
2. 6.  Vypůjčitel se zavazuje dohlédnout na instalaci výstavy a zahájit výstavu pověřeným 

pracovníkem v Bruselu. 
 
2. 7.  Vypůjčitel je povinen předat panely a roll-upy zpět půjčiteli ve stavu odpovídajícím 

běžnému opotřebení. Jinak je povinen uhradit půjčiteli nezbytné náklady na jejich 
opravu. 

 
2. 8. Vypůjčitel je povinen po skončení výstavy zajistit na vlastní náklady dopravu 

zapůjčených panelů a roll-upů do sídla půjčitele. 

2. 9.  Vypůjčitel se zavazuje ve všech publikacích spojených s výstavou, na výstavních 
štítcích a ve všech případných dalších informačních materiálech, jakož i při 
jakémkoli zveřejnění reprodukcí zapůjčených panelů a roll-upů prezentovat, že je 
Židovské muzeum v Praze spoluorganizátorem výstavy “Neztratit víru v člověka... 
Protektorát Čechy a Morava očima židovských dětí” v Bruselu, a to buď uvedením 
celého názvu půjčitele nebo loga půjčitele (dle odst. 2.10). 



Příloha č. 2 k usnesní č. 8/60R/2010 
 
                                                                 Strana 3 (celkem 4) 
 

 3 

2. 10. Vypůjčitel se zavazuje uvést logo půjčitele a logo Vzdělávacího a kulturního centra 
Židovského muzea v Praze ve všech materiálech a publikacích týkajících se 
výstavy. Z výše uvedených log je hlavním logem logo půjčitele a musí být 
znázorněno tomu odpovídajícím umístěním a velikostí. 

 
III. 

 
3.1  Vypůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat 

zapůjčené panely a roll-upy do užívání jinému, ani je, s výjimkou přepravy po 
ukončení výstavy, svěřit třetím osobám. 

 
3.2  Vypůjčitel nesmí bez souhlasu půjčitele zapůjčené panely a roll-upy umístit na 

jiném než sjednaném místě, ledaže by to bylo nezbytně nutné k odvrácení hrozící 
škody na zapůjčených panelech a roll-upech. 

 
3.3  Vypůjčitel bere na vědomí, že zhotovování kopií a replik panelů a roll-upů či jejich 

použití k jiným účelům, než určuje tato smlouva, podléhá zásadně předchozímu 
písemnému souhlasu půjčitele, jinak jde o porušení autorských práv i této smlouvy. 

 
3.4 Vypůjčitel smí zveřejňovat pouze celkové fotografické záběry výstavy. Výpůjčitel 

nesmí umožnit dalším osobám pořizování jakýchkoliv reprodukcí panelů a roll-upů. 
 

IV. 
 

4.1    Výstavní prostory musí být připraveny a uklizeny před vybalováním panelů a roll-
upů, aby mohly být panely a roll-upy přímo instalovány na určené místo. Ve 
výjimečných případech, kdy z vážných důvodů není možno tuto podmínku splnit, 
musí mít vypůjčitel k dispozici vhodné depozitní prostory k přechodnému uložení 
panelů a roll-upů.  

 
4.2 Na zapůjčených panelech a roll-upech nesmí být činěny žádné úpravy ani zásahy 

bez písemného souhlasu půjčitele. 
 

V. 
 
5.1 V případě, že vypůjčitel poruší některou z povinností stanovených v čl. II. až IV. 

této smlouvy, je povinen ihned zapůjčené panely a roll-upy navrátit půjčiteli na 
základě jeho písemné výzvy.  

 
5.2 Obdrží-li vypůjčitel písemnou výzvu od půjčitele, je povinen bez zbytečného 

odkladu dopravit na vlastní náklady zapůjčené panely a roll-upy do sídla půjčitele. 
Obdržením písemné výzvy k vrácení zůstávají povinnosti vypůjčitele nedotčeny. 

 
VI. 

 
6.1 Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (vypůjčitel), jako 

orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 



Příloha č. 2 k usnesní č. 8/60R/2010 
 
                                                                 Strana 4 (celkem 4) 
 

 4 

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj 
v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství.  

            Půjčitel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím 
a zveřejněním. 

 
6.2   Tuto smlouvu lze změnit dohodou obou smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků, nebo způsobem a za podmínek stanovených zákonem. Návrh 
na prodloužení výpůjční doby musí být půjčiteli doručen nejpozději do 30ti dnů 
před uplynutím stanoveného data. 

 
6.3 Právní vztahy stran této smlouvy, jakož i projednávání případných sporů, se řídí 

právem České republiky a soudem příslušným je soud v místě žalovaného. Ve 
věcech neupravených touto smlouvou se použijí ustanovení občanského zákoníku 
České republiky. 

 
6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu. 

Při podpisu smlouvy obdrží každá strana dvě vyhotovení. 
 
6.4      Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami. 
 
6.5     O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č……ze 

dne 13.10.2010. 
 
6.6 Tato smlouva je projevem svobodné vůle, na důkaz čehož obě smluvní strany 

připojují své podpisy. 
 
 
 
V .................. dne .....................    V .................. dne ..................... 
 
 
 
 
 
 

Vypůjčitel       Půjčitel 
 
Jana Vaňhová, hejtmanka                     PhDr. Leo Pavlát, ředitel   



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/60R/2010 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce: /2010 
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Židovská obec Teplice 
Sídlo: Lipová 33/25, 415 01 Teplice  
Zastoupená: Oldřichem Látalem  
Kontaktní osoba:    
E-mail/telefon:  417 635 073 
IČ:  61515434 
DIČ:   
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s, číslo účtu: 1061067369/0800 

 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  



 

strana 2 / 3 

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 3.100,- Kč (slovy: 
třitisícejednostokorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 14 dnů po 
podpisu smlouvy převodem na bankovní účet obdarovaného č. . 1061067369/0800. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na nákup a výsadbu památného stromu u příležitosti slavnostního předání 
zrestaurovaného teplického Židovského hřbitova v Teplicích. 

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 15.12 2010 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2011. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ................... ze dne 13.10.2010. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 3 / 3 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Teplicích  dne…………………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Oldřich Látal 
Židovská obec Teplice  

 
 
  

    
      

 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 27/60R/2010 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo Ústecký kraj: 596/KP/2010 
 
 

DODATEK Č. 1  
 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2010“ č. 596/KP/2010  
uzavřené dne 26. 3. 2010 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: novak.p@kr-ustecky.cz, +420 475 657 256, fax: +420 475 657 103  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí n. L.  
 
a 
 
Římskokatolická farnost Velká Černoc,  
Sídlo: Velká Černoc 41, Měcholupy, 438 01 Žatec,  
Doruč. adresa: náměstí Čsl. armády čp. 35, 439 81 Kryry 
Zastoupený: P. Josefem Šimonem, administrátorem     
Kontaktní osoba: Ivo Fidler, stavební technik biskupství 
E-mail/telefon: stavebni@dltm.cz /  +420 607 120 188 
IČ: 64018121  
Bank. spojení: 816584379/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Podbořany 
 
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

 
Mění termín provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy takto: 
Původní údaj „do 31.10.2010“ uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem „do 31.12.2010“. 



bod 9.3 příloha č. 1 

strana 2 / 2 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 13.10.2010 svým usnesením 
č. 00/60R/2010/. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   V Ústí nad Labem dne                V Kryrech  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel

P. Josef Šimon 
administrátor farnosti 

příjemce 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 5 k usnesení č. 28/60R/2010 

 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 
1. Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, 

střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vít ězství 70  
se zápisem nového oboru vzdělání 69-54-E/01 Provozní služby, forma denní, s cílovou 
kapacitou 80 žáků. 

 
2. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace 
se zápisem Školní jídelny – výdejny, s celkovou kapacitou 60 stravovaných s místem 
poskytovaných školských služeb na adrese Vědomice 12. 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 33/60R/2010



















 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1468/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT ĚTSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou , místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 16  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT ĚTSKO 
 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 34/60R/2010



 

 strana 2 / 3 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Štětsko (dále jen „Smlouva“). Dne 
1. 3. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2, dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 14. 
2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 25. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 10. 
10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 8, dne 11. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 9. 6. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 11, dne 26. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 4. 2. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 8. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 14, dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových 
linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 12. 12. 2010. Ve vztahu k linkám a 
spojům nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 10. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 



 

  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



Příloha č. 1 - D16

635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí
linka č. 552635 Liběšice,Soběnice-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 109 103 115 111 113 105 100 110 104 112 116 102 114 106 108

W W W W W W W W%# W W W W W W W W W%#

0 1 Lib ěšice odjezd 4:46 0 19 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:02 7:02 9:39 11:39 14:02 15:39 17:39 21:38
2 2 Liběšice,Zimoř 4:48 1 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:05 7:05 9:42 11:42 14:05 15:42 17:42 21:41
4 3 Úštěk,,předměstí 4:51 1 0 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:06 7:06 9:43 11:43 13:13 14:07 15:43 17:43 22:06
5 4 Úštěk,,žel.st. 4:53 1 0 17 Štětí,,Sepap 6:07 I 9:44 11:44 13:14 14:08 15:44 17:44 22:07
5 0 5 Úštěk,,nám. 5:00 6:50 11:31 12:48 15:31 17:31 20:47 3 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 6:09 I 9:46 11:46 13:16 14:10 15:46 17:46 22:09
6 1 6 Úštěk,,údolí 5:01 6:51 11:32 12:49 15:32 17:32 20:48 5 4 15 Hoštka,,nám. 6:12 7:10 9:49 11:49 13:19 14:13 15:49 17:49 22:12
8 3 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 5:03 6:53 11:34 12:51 15:34 17:34 20:50 8 7 14 Hoštka,Malešov 6:16 7:14 9:53 11:53 13:23 14:17 15:53 17:53 22:16
9 4 8 Úštěk,Tetčiněves 5:06 6:56 11:37 12:54 15:37 17:37 20:53 11 10 13 Drahobuz 6:21 7:19 9:58 11:58 13:28 14:22 15:58 17:58 22:21

11 6 9 Úštěk,Rochov 5:09 6:59 11:40 12:57 15:40 17:40 20:56 14 13 12 Úštěk,Vědlice 6:25 7:23 10:02 12:02 13:32 14:26 16:02 18:02 22:25
13 8 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 5:10 7:00 11:41 12:58 15:41 17:41 20:57

~

15 11 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~
13:37

~ ~ ~ ~

~

11 11 Úštěk,Julčín

~

7:05

~ ~

13:40

~ ~ ~

15 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:27 7:25 10:04 12:04 14:28 16:04 18:04 22:27
14 13 12 Úštěk,Vědlice 5:13 7:10 11:44 13:01 13:44 15:44 17:44 21:00 17 9 Úštěk,Rochov 6:30 7:28 10:07 12:07 14:31 16:07 18:07 22:29
17 16 13 Drahobuz 5:17 7:14 11:48 13:05 13:48 15:48 17:48 21:04 19 8 Úštěk,Tetčiněves 6:34 7:32 10:11 12:11 14:35 16:11 18:11 22:32
20 19 14 Hoštka,Malešov 5:22 7:20 11:53 13:10 13:53 15:53 17:53 21:09 20 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:36 7:34 10:13 12:13 14:37 16:13 18:13 22:34
23 22 15 Hoštka,,nám. 5:27 7:26 11:58 13:15 13:58 15:58 17:58 21:14 22 6 Úštěk,,údolí 6:39 7:37 10:16 12:16 14:40 16:16 18:16 22:36
25 24 16 Hoštka,,Na vyhlídce I I 12:00 13:17 14:00 16:00 18:00 21:16 23 5 Úštěk,,nám. 6:43 7:41 10:20 12:20 14:45 16:20 18:20 22:40
27 26 17 Štětí,,Sepap 5:31 I 12:02 13:19 14:02 16:02 18:02 21:19 23 4 Úštěk,,žel.st. 14:47
27 26 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:35 7:36 12:06 13:23 14:06 16:06 18:06 21:23 24 3 Úštěk,,předměstí 14:48
27 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 12:07 13:24 14:07 16:07 18:07 21:24 26 2 Liběšice,Zimoř 14:49
28 19 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 12:12 13:29 14:12 16:12 18:12 21:29 28 1 Lib ěšice příjezd 14:52

zkrácení změna času změna času změna času zrušen změna času změna času zkrácení změna času zrušen

změna času změna času změna času změna času změna času změna času

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2010

Odstran ěn nevyužívaný úsek T řebušín - Dolní Nezly 
Odstran ěn nevyužívaný úsek Sob ěnice - Lib ěšice 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

1/12



Příloha č. 1 - D16

641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 119 103 117 125 115 105 107 121 109 123 111 113

W W W W W W W W W W W W W%#

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:03 6:00 7:00 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 20:55
1 1 1

~

2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 6:01 7:01 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 20:56
3 3 3

~

3 Litoměřice,,Na vinici 5:05 6:02 7:02 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 20:57~ ~ ~

2 4 Litoměřice,,u stadionu

~ ~ ~ ~ ~

13:46

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

8 5 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~

13:54

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

9 6 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~ ~

13:57

~ ~ ~ ~

5 5 5

~

7 Křešice,Třeboutice 5:07 6:04 7:04 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 20:58
6 6 6 10 8 Křešice 5:09 6:06 7:06 10:51 12:51 13:58 14:51 15:51 16:51 21:00~ ~ ~

11 9 Křešice,,ústav

~ ~ ~ ~ ~

13:59

~

15:53

~

21:01~ ~ ~

13 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:01

~

15:55

~

21:03~ ~ ~

13 11 Polepy,Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:03

~

15:57

~

21:04~ ~ ~

15 12 Polepy,Hrušovany

~ ~ ~ ~ ~

14:06

~

16:00

~

21:06
7 7 7

~

13 Křešice,,záv. 5:10 6:07 7:07 10:52 12:52

~

14:52

~

16:52

~

8 8 8

~

14 Křešice,Nučnice 5:12 6:09 7:09 10:54 12:54

~

14:54

~

16:54

~

9 9 9

~

15 Polepy,Okna 5:14 6:11 7:11 10:56 12:56

~

14:56

~

16:56

~

10 10 10

~

16 Polepy,,rozc. 5:15 6:12 7:12 10:57 12:57

~

14:57

~

16:57

~

11 11 11

~

17 Polepy 5:17 6:14 7:14 8:45 10:59 12:59

~

14:59

~

16:59

~

~

11

~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

7:17

~ ~

13:00 14:09

~

16:03

~ ~

12 12 12 16 19 Polepy,,žel.st. 5:19 6:16 8:46 11:01 13:01 14:12 15:01 16:06 17:01 21:08
14 14 14 18 20 Vrutice příjezd 5:21 6:18 8:48 11:03 13:03 14:14 15:03 16:08 17:03 21:10
14 14 14 18 20 Vrutice odjezd 5:22 6:19 8:48 11:04 13:04 14:14 15:04 16:09 17:04 21:10~ ~

17

~

21 Hoštka,Malešov

~

6:24 8:52

~ ~ ~ ~ ~ ~

21:14~ ~

20

~

22 Hoštka,,nám.

~

6:30 8:58

~ ~ ~ ~ ~ ~

21:19
15 15

~

19 23 Vrutice,Svařenice 5:23

~

8:51 11:05 13:05 14:15 15:05 16:10 17:05 21:25
16 16

~

20 24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25

~

8:53 11:07 13:07 14:17 15:07 16:12 17:07 21:27
18 18

~

22 25 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:57

~

8:55 11:09 13:09 14:19 15:09 16:14 17:09 21:28
19 19

~

23 26 Hoštka 5:30 5:58

~

7:58 8:58 11:12 13:12 14:22 15:12 16:17 17:12 21:31
21 21 22 25 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 5:59 6:32 7:59 8:59 11:14 13:14 I 15:14 16:19 17:14 21:20
22 22 23 26 28 Štětí,,zdymadla 5:33 6:00 6:33 8:00 9:00 11:15 13:15 I 15:15 16:20 17:15 21:21
23 23 24 27 29 Štětí,,Sepap 5:35 6:02 6:36 8:02 9:02 11:17 13:17 I 15:17 16:22 17:17 21:23
23 23 24 27 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:06 6:40 8:06 9:06 11:21 13:21 14:30 15:21 16:26 17:21 21:25
23 23 24 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:07 8:07 9:07 17:24 21:26
24 24 25 31 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:12 8:12 9:12 17:29 21:31

změna času změna času změna času změna času

změna času změna trasy změna trasy

změna trasy jede přes Malešov

jede přes Malešov prodloužen do Hněvic

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2010

Odstran ěn nevyužívaný úsek Lovosice - Litom ěřice 
Přidány zastávky Velký Újezd, Zaho řany a Litom ěřice,,u stadionu kv ůli zrušení linky 644

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

2/12



Příloha č. 1 - D16

641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
118 100 144 120 102 104 106 116 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W%#

0 0 0 0 31 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:23 7:23 7:39 16:23 18:39 21:39
1 1 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:26 7:26 7:42 16:26 18:42 21:42
1 1 0 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:06 6:50 7:27 7:43 10:34 12:34 14:06 14:34 16:27 18:42 22:06
1 1 0 1 1 29 Štětí,,Sepap 5:27 6:07 I 7:28 7:44 10:35 12:35 14:07 14:35 16:28 18:43 22:07
2 2 1 2 2 28 Štětí,,zdymadla 5:28 6:08 I 7:29 7:45 10:36 12:36 14:08 14:36 16:29 18:44 22:08
3 3 2 3 3 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:10 I 7:31 7:47 10:38 12:38 14:10 14:38 16:31 18:46 22:10
5 5 4

~ ~

26 Hoštka 5:33 6:13 6:53 7:34 7:50 10:41 12:41 14:13 14:41 16:41 18:49 22:14
6 6 5

~ ~

25 Hoštka,,žel.st. 5:35 6:14 6:54 7:51 10:42 12:42 14:14 14:42 16:42 18:50 22:15
8 8 7

~ ~

24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:15 6:55 7:52 10:43 12:43 14:15 14:43 16:43 18:51 22:16
9 9 8

~ ~

23 Vrutice,Svařenice 6:17 6:57 7:54 10:45 12:45 14:17 14:45 16:45 18:53 22:18~ ~ ~

5 5 22 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:34

~

22:12~ ~ ~

8 8 21 Hoštka,Malešov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:38

~

22:16
10 10 9 11 11 20 Vrutice příjezd 6:19 6:59 7:56 10:47 12:47 14:19 14:47 16:43 18:55 22:20
10 10 9 11 11 20 Vrutice odjezd 6:20 7:00 7:57 10:48 12:48 14:19 14:48 16:43 18:56 22:20
12 12 11 13 13 19 Polepy,,žel.st. 6:22 7:02 7:59 10:50 12:50 14:21 14:50 16:45 18:58 22:22~

13

~ ~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

8:00

~ ~

14:23 14:51

~ ~ ~

13 13

~

14

~

17 Polepy 6:24

~

8:01 10:52 12:52

~

14:52 16:47 19:00

~

14 14

~

15

~

16 Polepy,,rozc. 6:25

~

8:02 10:53 12:53

~

14:53 16:48 19:01

~

15 15

~

16

~

15 Polepy,Okna 6:27

~

8:04 10:55 12:55

~

14:55 16:50 19:03

~

16 16

~

17

~

14 Křešice,Nučnice 6:29

~

8:06 10:57 12:57

~

14:57 16:52 19:05

~

17 17

~

18

~

13 Křešice,,záv. 6:30

~

8:07 10:58 12:58

~

14:58 16:53 19:06

~

~ ~

12

~

14 12 Polepy,Hrušovany

~

7:05

~ ~ ~

14:27

~ ~ ~

22:24~ ~

13

~

15 11 Polepy,Encovany

~

7:09

~ ~ ~

14:29

~ ~ ~

22:25~ ~

13

~

15 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~

7:10

~ ~ ~

14:30

~ ~ ~

22:26~ ~

14

~

16 9 Křešice,,ústav

~

7:12

~ ~ ~

14:32

~ ~ ~

22:27
18 18 16 19 18 8 Křešice 6:32 I 8:09 11:00 13:00 14:34 15:00 16:55 19:08 22:29
19 19

~

20 19 7 Křešice,Třeboutice 6:34

~

8:11 11:02 13:02 14:36 15:02 16:57 19:10 22:31~ ~

17

~ ~

6 Křešice,Zahořany

~

7:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

18

~ ~

5 Býčkovice,Velký Újezd

~

7:19

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

24

~ ~

4 Litoměřice,,u stadionu

~

7:29

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 21

~

22 21 3 Litoměřice,,Na vinici 6:36

~

8:13 11:04 13:04 14:38 15:04 16:59 19:12 22:32
23 23

~

24 23 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:38

~

8:15 11:06 13:06 14:40 15:06 17:01 19:14 22:33
24 24 26 25 24 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:42 7:35 8:19 11:10 13:10 14:44 15:10 17:05 19:18 22:36

změna času nový změna času změna času změna času změna času

místo 644 změna času změna trasy změna trasy

jede přes Malešov jede přes Malešov

prodloužen do Hněvic

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2010

Odstran ěn nevyužívaný úsek Lovosice - Litom ěřice 
Přidány zastávky Velký Újezd, Zaho řany a Litom ěřice,,u stadionu kv ůli zrušení linky 644

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

3/12



Příloha č. 1 - D16

644 Litoměřice-Sedlec-Štětí
linka č. 552644 Litoměřice-Sedlec-Štětí Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
100

W

0 22 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:45
0 21 Štětí,,Sepap 6:46
4 20 Hoštka 6:49
5 19 Hoštka,,žel.st. 6:50
7 18 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:51
8 17 Vrutice,Svařenice 6:53
9 16 Vrutice příjezd 6:55
9 16 Vrutice odjezd 6:56~

15 Polepy,,škola

~

11 14 Polepy,,žel.st. 6:58
12 13 Polepy,Hrušovany 7:01
14 12 Polepy,Encovany 7:05
16 11 Křešice,Sedlec 7:08
18 10 Křešice,Zahořany 7:12
19 9 Býčkovice,Velký Újezd 7:16
20 8 Býčkovice,,rozc. 7:18~

7 Býčkovice

~

~

6 Ploskovice

~

21 5 Ploskovice,,rozc.1.5 7:20
23 4 Trnovany 7:25
25 3 Litoměřice,,Na mýtě 7:29
26 2 Litoměřice,,u stadionu 7:31
27 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 7:35

zrušen

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

LINKA ZRUŠENA - NAHRAZENA NA 641

4/12



Příloha č. 1 - D16

648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd
linka č. 552648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
109 101 103 111 113 107 100 108 102 106 110 112

W W W W W W W W W W W W

0 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 13:02 15:02 17:02 0 0 0 11 Štětí,Újezd odjezd 5:05 7:00 14:26 16:02
0

~

0 2 Štětí,,Sepap 6:06

~ ~ ~

18:07 1 1 1 10 Štětí,Veselí 5:06 7:01 14:27 16:03
0 1 0 3 Štětí,,aut.nádr. 6:08 13:05 15:05 17:05 18:09 3 3 3 9 Štětí,Chcebuz 5:08 7:03 14:29 16:05
0 1 0 3 Štětí,,aut.nádr. 6:08 6:40 13:07 15:07 17:06 18:10 5 5

~

8 Štětí,Brocno 5:10 6:25 7:05

~

16:07 17:26
1 2 1 4 Štětí,,prádelna 6:10 6:42 13:09 15:09 17:08 18:12 7 7 3 7 Štětí,Chcebuz 5:13 6:28 7:08 14:29 16:10 17:29
2 3 2 5 Štětí,,žel.přejezd 6:11 6:43 13:10 15:10 17:09 18:13 9 9 5 6 Štětí,Radouň 5:16 6:31 7:11 14:32 16:13 17:32
5 6 5 6 Štětí,Radouň 6:15 6:49 13:16 15:16 17:15 18:17 12 12 8 5 Štětí,,žel.přejezd 5:22 6:37 7:17 14:37 16:18 17:37
7 8 7 7 Štětí,Chcebuz 6:18 6:52 13:19 15:19 17:18 18:20 13 13 9 4 Štětí,,prádelna 5:24 6:39 7:20 14:39 16:20 17:39~

10 9 8 Štětí,Brocno 6:21

~

13:22 15:22 17:21 18:23 14 14 10 3 Štětí,,aut.nádr. 5:28 6:43 7:24 14:43 16:24 17:43
7 12 11 9 Štětí,Chcebuz 6:52 13:25 15:25 18:26 14 14 10 3 Štětí,,aut.nádr. 5:29 6:44 7:25 14:44 16:25 17:44
9 14 13 10 Štětí,Veselí 6:54 13:27 15:27 18:28 14

~

2 Štětí,,Sepap 5:32

~ ~ ~ ~ ~

10 15 14 11 Štětí,Újezd příjezd 6:58 13:31 15:31 18:32 15 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:49 7:30 14:49 16:30 17:49
změna času změna času zkrácen změna času změna času

změna času zkrácen změna času změna času změna času

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

5/12



Příloha č. 1 - D16

649 Strachaly-Snědovice-Štětí
linka č. 552649 Strachaly-Snědovice-Štětí Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106

W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 0 1 Snědovice,Strachaly odjezd 5:03 7:00 13:26 15:00 0 0 14 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:23 8:23 9:02 9:23 10:23 12:23 14:23 16:02
1 1 1 1 2 Snědovice,Lomy 5:04 7:01 13:27 15:01 0 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:26 8:26 9:05 9:26 10:26 12:26 14:26 16:05
4 4 4 4 3 Snědovice,Křešov 5:08 7:05 13:31 15:04 0 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:26 13:00 14:27 16:06~

6

~

6 4 Snědovice

~

7:09

~ ~ ~

2 2 12 Štětí,,prádelna

~ ~ ~

16:08~

8

~

8 5 Snědovice,Křešov

~

7:12

~ ~ ~

3 3 11 Štětí,,žel.přejezd

~ ~ ~

16:09
5 9 5 9 6 Štětí,Radouň 5:11 7:15 13:33 15:06 0

~ ~

10 Štětí,,Sepap 6:27 13:01 14:28

~

7

~ ~

10 7 Štětí,Čakovice 5:14 7:18

~

15:08 4

~ ~

9 Hoštka,,Velešická 6:32 13:06 14:33

~

9

~ ~

12 8 Velešice 5:17 7:21

~

15:11 6

~ ~

8 Velešice 6:34 13:08 14:35

~

11

~ ~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:25

~

15:14 8

~ ~

7 Štětí,Čakovice 6:36 13:10 14:37

~

15

~ ~

17 10 Štětí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 10 6 6 6 Štětí,Radouň 6:39 13:13 14:40 16:14~

12 8

~

11 Štětí,,žel.přejezd

~ ~

13:37

~

11 7 7 5 Snědovice,Křešov 6:42 13:16 14:43 16:17~

13 9

~

12 Štětí,,prádelna

~ ~

13:39

~ ~

9

~

4 Snědovice

~ ~ ~ ~

15 14 10 17 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:35 13:43 15:24

~

11

~

3 Snědovice,Křešov

~ ~ ~ ~

15 14 10 17 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:39 8:44 9:25 11:25 13:44 15:25 14 14 10 2 Snědovice,Lomy 6:48 13:22 14:49 16:23
16 11 14 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:44 8:49 9:30 11:30 13:49 15:30 15 15 11 1 Snědovice,Strachaly příjezd 6:51 13:25 14:52 16:26

změna času změna času změna času změna času změna času změna času změna času změna času změna času

změna času změna času změna času změna času změna času změna času

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

6/12



Příloha č. 1 - D16

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:02 6:02 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:03 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:04 6:04 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

gggg vlak Praha Masarykovo n. (* Holešovice)odjezd 4:41 *6:59 *8:59 *10:59 *12:59 *14:59 *15:59 *16:59 *18:59 *20:59 *6:59 *8:59 *10:59 *12:59 *14:59 *16:59
gggg vlak z Prahy # příjezd 5:59 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
3 6 Vědomice,Zavadilka 5:11 6:11 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
3 7 Vědomice,,lesní školka 5:12 6:12 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
5 8 Černěves,,rozc. 5:13 6:13 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09~

9 Černěves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:16 6:16 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
8 11 Chodouny,Lounky 5:18 6:18 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:21 6:21 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
12 13 Polepy,Okna 5:22 6:22 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
13 14 Křešice,Nučnice 5:24 6:24 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
14 15 Křešice,,záv. 5:25 6:25 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
15 16 Křešice 5:27 6:27 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
16 17 Křešice,Třeboutice 5:29 6:29 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
18 18 Litoměřice,,Na vinici 5:30 6:30 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
20 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:32 6:32 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
21 20 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:36 6:36 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

gggg vlak směr Ústí n.L. (Litoměřice město) odjezd 7:06 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
gggg vlak Ústí nad Labem-západ $ příjezd 7:33 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

změna času prodloužen

změna času

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010 # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2010 $ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

7/12



Příloha č. 1 - D16

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£

gggg vlak Ústí nad Labem-západ odjezd 5:03 6:03 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47
gggg vlak z Ústí n.L. (Litoměřice město) $ příjezd 5:31 6:31 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

0 0 20 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:10 5:58 7:00 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:10 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
1 1 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 5:59 7:01 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:11 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
3 3 18 Litoměřice,,Na vinici 5:12 6:00 7:02 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:12 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
5 5 17 Křešice,Třeboutice 5:14 6:02 7:04 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:13 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
6 6 16 Křešice 5:16 6:04 7:06 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:15 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
7 7 15 Křešice,,záv. 5:17 6:05 7:07 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:16 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
8 8 14 Křešice,Nučnice 5:19 6:07 7:09 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:18 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
9 9 13 Polepy,Okna 5:21 6:09 7:11 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:20 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:10 7:12 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:21 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
13 13 11 Chodouny,Lounky 5:25 6:13 7:15 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:24 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:16 7:20 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:26 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41~

17 9 Černěves

~

6:20 7:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 Černěves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
18 20 7 Vědomice,,lesní školka 5:32 6:24 7:29 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:30 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
18 20 6 Vědomice,Zavadilka 5:34 6:26 7:32 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:32 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47~ ~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:30 7:37 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:35 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
gggg vlak směr Praha # odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 21:44 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12
gggg vlak Praha Masarykovo n. (* Holešovice) příjezd *6:58 *7:58 *8:58 *9:58 *12:58 *14:58 *16:58 *18:58 *20:58 *22:32 *8:58 *9:58 *12:58 *14:58 *16:58 *18:58

20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:32 7:40 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:34 7:43 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:44 6:36 7:45 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57

změna času prodloužen

změna času změna času

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010 # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2010 $ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

8/12



Příloha č. 1 - D16

672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 113 107 119 117 115 103 109 105 111 131 133 135

W W W W W W W W W W EX£! EX£! EX$£

0 1 Štětí,,Sepap odjezd 6:07
0 0 0

~

0 0 2 Štětí,Hněvice,žel.st.

~

13:39 16:39 18:02 19:39 7:39 11:39 15:39
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:09 13:42 16:42 18:05 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:10 10:00 12:53 13:45 14:45 15:45 16:42 18:07 19:42 7:42 11:42 15:42
2

~ ~

1

~

2 4 Štětí,,prádelna 6:12 10:02 12:55 13:47 14:47 15:47

~

18:09

~ ~ ~ ~

3

~ ~

2

~

3 5 Štětí,,žel.přejezd 6:13 10:03 12:56 13:48 14:48 15:48

~

18:10

~ ~ ~ ~

~

I 1

~

1

~

6 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:43

~

I I I I

~

5 5

~

5

~

7 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:48

~

19:47 7:47 11:47 15:47~

6 6

~

6

~

8 Velešice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:50

~

19:49 7:49 11:49 15:49~

8 8

~

8

~

9 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:53

~

19:51 7:51 11:51 15:51
6 9 9 5 9 6 10 Štětí,Radouň 6:18 10:08 13:01 13:53 14:53 15:53 16:56 18:13 19:54 7:54 11:54 15:54
7 10 10 6 10 7 11 Snědovice,Křešov 6:20 10:10 13:03 13:55 14:55 15:55 16:58 18:15 19:56 7:56 11:56 15:56
9 12 12 8 12 9 12 Snědovice 6:23 10:13 13:06 13:58 14:58 15:58 17:01 18:18 19:59 7:59 11:59 15:59

10 13 13 9 13 10 13 Snědovice,Střížovice 6:26 10:16 13:09 14:01 15:01 16:01 17:04 18:21 20:02 8:02 12:02 16:02
12 15 15 11 15 12 14 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:28 10:18 13:11 14:03 15:03 16:03 17:06 18:23 20:04 8:04 12.04 16:04~ ~ ~ ~ ~

13 15 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~

15:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 16 16 12 16 15 16 Snědovice,Velký Hubenov 6:30 10:20 13:13 14:05 15:07 16:05 17:08 18:25 20:06 8:06 12:06 16:06
15 18 18 14

~

17 17 Snědovice,Sukorady,rozc. 6:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

18 18

~

18 17 18 Snědovice,Sukorady

~

10:23 13:16 14:08 15:10 16:08 17:11 18:28 20:09 8:09 12:09 16:09
18 21 21 17 21 20 19 Úštěk,Robeč,dol. 6:35 7:01 10:26 13:19 14:11 15:13 16:11 17:14 18:30 20:12 8:12 12:12 16:12
18 21 21 17 21 20 Úštěk,Robeč,hor. 7:03 10:28 13:21 14:13 15:14 16:13 17:16 18:32 20:14 8:14 12:14 16:14
20 23 23 19 23 21 Úštěk,Kalovice 7:06 10:31 13:24 14:16 15:17 16:16 17:19 18:35 8:17 12:17 16:17
21 24 24 20 24 22 Úštěk,Rašovice 7:08 10:33 13:26 14:18 15:19 16:18 17:21 18:37 8:19 12:19 16:19
22 25 25 21 25 23 Úštěk,Krásná Studánka 7:09 10:34 13:27 14:19 15:20 16:19 18:38 8:20 12:20 16:20
23 26 26 22 26 24 Blíževedly,Skalka 7:11 10:36 13:29 14:21 15:21 16:21 18:40 8:22 12:22 16:22~ ~ ~

25 29 25 Úštěk,Ostré 7:17

~

13:33

~

15:25

~

18:44

~ ~ ~

27 30 30

~ ~

26 Blíževedly

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
27 30 30

~ ~

26 Blíževedly

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
28

~

31

~ ~

27 Blíževedly,,žel.st.

~

10:45

~

14:30

~

16:30

~ ~ ~ ~

~

33

~ ~ ~

28 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8:34 12:34 16:34~

36

~ ~ ~

29 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8:37 12:37 16:37~

36

~

27 31 30 Úštěk,,nám. 7:24

~

13:38

~

15:30

~

18:49 8:40 12:40 16:40
30 33 31 Krava ře příjezd 10:49 14:34 16:34

změna času změna času změna času změna času

změna času změna času změna času

Odstran ěny nevyužívané zastávky Stranné a Litice

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek £! nejede 24.12.2010, 1.1.2011

I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

9/12



Příloha č. 1 - D16

672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

108 110 100 102 112 118 104 114 116 106 130 132 134

W W W W W W W W W W EX£! EX£! EX$£

0 0 31 Krava ře odjezd 9:18 11:01 15:01 17:10
0

~ ~

0 0 30 Úštěk,,nám. 6:18

~ ~

13:43

~

16:02

~

9:11 13:11 17:11
0

~ ~ ~ ~

29 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:12 13:12 17:12
3

~ ~ ~ ~

28 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:15 13:15 17:15~

2 2

~ ~

27 Blíževedly,,žel.st.

~

9:21 11:04

~

15:04

~

17:14

~ ~ ~

6 3 3

~ ~

26 Blíževedly

~

9:23 11:06

~

15:06

~

17:16 9:20 13:20 17:20
6 3 3

~ ~

26 Blíževedly

~

9:23 11:06

~

15:06

~

17:16 9:20 13:20 17:20~ ~ ~

2 2 25 Úštěk,Ostré 6:22

~ ~

13:47

~

16:06

~ ~ ~ ~

10 7 7 5 5 24 Blíževedly,Skalka 6:27 9:27 11:10 13:52 15:10 16:11 17:20 9:24 13:24 17:24
11 8 8 6 6 23 Úštěk,Krásná Studánka 6:29 9:29 11:12 13:54 15:12 16:13 17:22 9:26 13:26 17:26
12 9 9 7 7 22 Úštěk,Rašovice 4:28 6:30 9:30 11:13 13:55 15:13 16:14 17:23 9:27 13:27 17:27
13 10 10 8 8 21 Úštěk,Kalovice 4:29 6:32 9:32 11:15 13:57 15:15 16:15 17:25 9:29 13:29 17:29
15 12 12 10 10 20 Úštěk,Robeč,hor. 4:32 6:05 6:35 9:35 11:18 14:00 15:18 16:16 17:28 9:32 13:32 17:32
15 12 12 10 10 19 Úštěk,Robeč,dol. 4:33 6:06 6:36 9:36 11:19 14:01 15:19 16:17 17:29 9:33 13:33 17:33
18

~

15 13 0 13 18 Snědovice,Sukorady 4:37 6:10 6:40 9:40 11:23 14:05 15:23 16:20 17:33 9:37 13:37 17:37
I I I I I I 17 Snědovice,Sukorady,rozc. I I I I I I I I I I I I

20 17 17 15 2 15 16 Snědovice,Velký Hubenov 4:39 6:13 6:43 9:43 11:26 14:08 15:26 16:22 17:36 9:40 13:40 17:40~ ~ ~ ~ ~ ~

15 Úštěk,Julčín 4:36

~ ~ ~ ~

12:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 18 18 16 3 16 14 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:40 6:14 6:44 9:44 11:27 12:17 14:09 15:27 16:23 17:37 9:41 13:41 17:41
23 20 20 18 5 18 13 Snědovice,Střížovice 4:42 6:16 6:46 9:46 11:29 12:19 14:11 15:29 16:25 17:39 9:43 13:43 17:43
24 21 21 19 6 19 12 Snědovice 4:46 6:20 6:50 9:50 11:33 12:23 14:15 15:33 16:27 17:43 9:47 13:47 17:47
26 23 23 21 8 21 11 Snědovice,Křešov 4:48 6:22 6:52 9:52 11:35 12:25 14:17 15:35 16:29 17:45 9:49 13:49 17:49
27 24 24 22 9 22 10 Štětí,Radouň 4:51 6:25 6:55 9:55 11:38 12:27 14:20 15:38 16:32 17:48 9:52 13:52 17:52
28

~

25

~ ~ ~

9 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~

12:29

~ ~ ~ ~

9:54 13:54 17:54
30

~

27

~ ~ ~

8 Velešice

~ ~ ~ ~ ~

12:32

~ ~ ~ ~

9:56 13:56 17:56
31

~

28

~ ~ ~

7 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~

12:35

~ ~ ~ ~

10:00 14:00 18:00
I

~

32

~ ~ ~

6 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~

12:40

~ ~ ~ ~

I I I~

27

~

25 12 25 5 Štětí,,žel.přejezd 4:57 6:31 7:01 10:01 11:44

~

14:26 15:44 16:38 17:54
~ ~ ~

~

28

~

26 13 26 4 Štětí,,prádelna 4:59 6:33 7:03 10:03 11:46

~

14:28 15:46 16:40 17:56
~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:03 6:37 7:07 10:07 11:50 12:44 14:32 15:50 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
35 29 32 27 14

~

3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:07 7:07 10:07 12:44 15:51 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
36 30 33 28 15

~

2 Štětí,Hněvice,žel.st. 5:12 7:12 10:12 12:49 15:56 16:49
~

10:12 14:12 18:12
27 1 Štětí,,Sepap příjezd 18:02

změna času změna času změna času změna času změna času změna času

změna trasy změna času změna času

nejede Julčín

Odstran ěny nevyužívané zastávky Stranné a Litice

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek £! nejede 24.12.2010, 1.1.2011

I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

10/12



Příloha č. 1 - D16

643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk
linka č. 552643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 109 105 107 100 110 102 104 108

W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:32 10:06 13:36 16:16 0 0 0 0 37 Úštěk,,nám. odjezd 5:35 7:30 11:14 13:42
1 1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:33 10:07 13:37 16:17 0 0 0 0 36 Úštěk,,žel.st. 5:37 7:32 11:15 13:43
3 3 3 3 Litoměřice,,Na vinici 6:34 10:08 13:38 16:18 1 1 1 1 35 Úštěk,,předměstí 5:38 7:33 11:16 13:44
5 5 5 4 Křešice,Třeboutice 6:36 10:10 13:40 16:20 3 3 3 3 34 Liběšice,Zimoř 5:39 7:34 11:17 13:45~ ~ ~

5 Trnovany

~ ~ ~ ~

5 5 5 5 33 Lib ěšice 5:42 7:37 11:20 13:48 15:40~ ~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~ ~

7 7 7 7 32 Chotiněves 5:45 7:40 11:22 13:50 15:42~ ~ ~

7 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~ ~

9 9 9 9 31 Chotiněves,Jištěrpy 5:48 7:43 11:24 13:52 15:44~ ~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~

10 10 10 10 30 Polepy,Libínky 5:50 7:45 11:26 13:54 15:46~ ~ ~

9 Křešice,Zahořany 6:37 10:11 13:41 16:21 12 12 12 12 29 Polepy,Hrušovany 5:52 7:47 11:28 13:56 15:48
6 6 6 10 Křešice 6:38 10:12 13:42 16:22

~

13 13 13 28 Polepy,,žel.st.

~

7:50 11:30 13:58

~

~ ~

7 11 Křešice,,ústav 6:39

~ ~ ~ ~ ~

14 14 27 Polepy,,škola

~

8:00

~

14:00

~

~ ~

9 12 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:42

~ ~ ~ ~

14 14 14 26 Polepy

~

8:01 11:32 14:02

~

~ ~

9 13 Polepy,Encovany 6:44

~ ~ ~ ~

15 15 15 25 Polepy,,rozc.

~

8:02 11:34 14:04

~

~ ~

11 14 Polepy,Hrušovany 6:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

18 24 Chodouny,Lounky

~

8:05
~ ~ ~

7 7

~

15 Křešice,,záv.

~

10:13 13:43 16:23

~ ~ ~

19 23 Chodouny

~

8:08

~ ~ ~

8 8

~

16 Křešice,Nučnice

~

10:15 13:45 16:25

~ ~ ~ ~

22 Černěves

~ ~ ~ ~ ~

9 9

~

17 Polepy,Okna

~

10:17 13:47 16:27

~ ~ ~

21 21 Černěves,,rozc.

~

8:10

~ ~ ~

~ ~ ~

0 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~ ~

12:40

~ ~ ~ ~ ~

23 20 Vědomice,Zavadilka
~

8:12

~ ~ ~

~ ~ ~

1 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~ ~

12:50

~ ~ ~ ~ ~

25 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.
~

8:16

~ ~ ~

~ ~ ~

3 20 Vědomice,Zavadilka

~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~

26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ
~

8:22

~ ~ ~

~ ~ ~

5 21 Černěves,,rozc.

~ ~

│

~ ~ ~

16 16 17 Polepy,Okna

~

11:36 14:06

~

~ ~ ~

6 22 Černěves

~ ~

12:57

~ ~ ~

17 17 16 Křešice,Nučnice

~

11:38 14:08

~

~ ~ ~

9 23 Chodouny

~ ~

13:00

~ ~ ~

18 18 15 Křešice,,záv.

~

11:39 14:09

~

~ ~ ~

10 24 Chodouny,Lounky

~ ~

13:02

~ ~

12

~ ~

14 Polepy,Hrušovany 5:52

~ ~

15:48
10 10

~

13 25 Polepy,,rozc.

~

10:18 13:05 13:48 16:28 14

~ ~

13 Polepy,Encovany 5:55

~ ~

15:50
11 11

~

14 26 Polepy

~

10:19 13:06 13:49 16:29 14

~ ~

12 Polepy,EncovanyDolní Encovany 5:57

~ ~

15:52
11

~ ~

14 27 Polepy,,škola

~ ~

13:08 13:52

~

15

~ ~

11 Křešice,,ústav 6:01

~ ~

15:55
12 12 12 28 Polepy,,žel.st. 6:50 10:20 13:54 16:30 16 19 19 10 Křešice 6:02 11:41 14:11 15:57
13 13 13 29 Polepy,Hrušovany 6:52 10:22 13:56 16:32 17

~ ~

9 Křešice,Zahořany 6:05

~ ~ ~

15 15 15 30 Polepy,Libínky 6:55 10:24 13:58 16:34 18

~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd 6:08

~ ~ ~

16 16 16 31 Chotiněves,Jištěrpy 6:58 10:26 14:00 16:36 19

~ ~

7 Býčkovice,,rozc. 6:09

~ ~ ~

18 18 18 32 Chotiněves 7:02 10:28 14:02 16:38 20

~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5 6:10

~ ~ ~

20 20 20 33 Lib ěšice 7:06 10:31 14:05 16:41 22

~ ~

5 Trnovany 6:12

~ ~ ~

22 22 22 34 Liběšice,Zimoř 7:08 10:33 14:07

~

20 20 4 Křešice,Třeboutice

~

11:43 14:13 15:59
24 24 24 35 Úštěk,,předměstí 7:11 10:36 14:10

~

22 22 3 Litoměřice,,Na vinici

~

11:45 14:15 16:01
25 25 25 36 Úštěk,,žel.st. 7:13 10:38 14:12

~

24 24 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr.

~

11:47 14:17 16:03
25 25 25 37 Úštěk,,nám. příjezd 7:18 10:43 14:17 26 25 25 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:20 11:51 14:21 16:07

změna trasy změna trasy změna trasy změna trasy

změna trasy změna trasy

Poznámky: W jede v pracovní den~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

11/12



Příloha č. 1 - D16

642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov
linka č. 552642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 119 107 109 111 113 100 116 112 118 114 110 102 104 106 108

W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:36 17:18 18:36 0 0 32 Úštěk,Lukov odjezd 7:25 12:43 15:23~ ~

2 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~

17:20

~

2 2 31 Úštěk,Lukov,škola 7:27 12:44 15:25~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23

~

3 3 30 Úštěk,,sídliště 7:28 12:45 15:26~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26

~

3 3 0 0 0 29 Úštěk,,nám. 7:25 7:30 12:47 14:24 15:28~ ~

7 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28

~

4 4 1 1 1 28 Úštěk,,údolí 7:27 14:25~ ~

8 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~

17:29

~

6 6 3 3 3 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 7:29 14:27
1 1

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:37

~

18:37 7 7 4 4 4 26 Úštěk,Tetčiněves 7:32 14:30
3 3

~

8 Litoměřice,,Na vinici 11:20 12:50 14:38

~

18:38 9 9 6 6 6 25 Úštěk,Rochov 7:35 14:33
5 5

~

9 Křešice,Třeboutice 11:23 12:53 14:41

~

18:41 11 11 8 8 8 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 7:38 14:34~ ~ ~

0 10 Křešice,Zahořany 7:33

~ ~ ~

17:31

~ ~ ~ ~ ~ ~

23 Úštěk,Julčín

~ ~

6 6

~

1 11 Křešice 7:36 11:26 12:56 14:44 17:32 18:44 12 12 9 9 9 22 Úštěk,Vědlice 4:39 7:41 8:39 14:37~

8

~

3 12 Křešice,,školka 7:38

~

12:58

~ ~ ~

15 15 12 12 12 21 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41 17:50
7

~

10

~

13 Křešice,,ústav 7:42

~ ~

14:46 17:34 18:46 17 17 14 14 14 20 Hoštka,Malešov,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43 17:52~

9

~

4 14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:48 17:36 18:48 19 19 16 16 16 19 Vrutice příjezd 4:48 7:53 8:48 14:46 17:54
10 9 13 4 15 Polepy,Encovany 7:47 11:32 13:02 14:50 17:37 18:50 19 19 16 16 16 19 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49 17:54
12 11 15 6 16 Polepy,Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:52 17:39 18:52

~ ~ ~

19

~

18 Polepy,,škola

~

7:59

~

13:08 14:51

~

13 12 16 7 17 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:54 17:42 18:54 21 21 18 18 17 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:09 14:52 17:56~ ~ ~

8 18 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:56

~ ~

22 22 19 16 Polepy,Hrušovany 4:54 8:54 13:12 14:54 17:59
15 14 18 11 19 Vrutice příjezd 8:00 11:39 13:13 14:58 17:44 18:56 24 24 21 15 Polepy,Encovany 4:57 8:57 13:14 14:57 18:02
15 14 18 11 19 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:58 17:45 18:56 24

~ ~

14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 4:59 8:59 13:16 14:59 18:03
17 16 20 13 20 Hoštka,Malešov,rozc. 8:03 11:41 13:16 15:00 17:47 18:58

~

27 24 13 Křešice,,ústav

~

7:33

~

13:19

~

18:06
19 18 22 15 21 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 15:03 17:50 19:01 25

~ ~

12 Křešice,,školka 5:02

~

9:02

~

15:02

~

22 21 25 18 22 Úštěk,Vědlice 8:10 11:48 13:23 15:07 19:05 27 28

~

11 Křešice 5:06 7:36 9:06 13:20 15:06 18:10
24

~ ~

23 Úštěk,Julčín 11:52

~ ~ ~ ~ ~

10 Křešice,Zahořany

~

7:38

~

13:22

~ ~

22 26 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 13:25 15:09 28 29

~

9 Křešice,Třeboutice 5:08 9:08

~

15:08 18:12
24 28 25 Úštěk,Rochov 13:28 15:12 30 31

~

8 Litoměřice,,Na vinici 5:09 9:09

~

15:09 18:13
26 30 26 Úštěk,Tetčiněves 13:32 15:16 32 33

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12

~

15:12 18:16
27 31 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 13:34 15:18

~ ~

26 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~

13:26

~ ~

29 33 28 Úštěk,,údolí 13:37 15:21

~ ~

27 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~

I

~ ~

30 34 29 Úštěk,,nám. 7:18 12:37 13:41 15:26

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~

I

~ ~

30 30 Úštěk,,sídliště 7:19 12:38 15:17

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~

13:30

~ ~

31 31 Úštěk,Lukov,škola 7:21 12:40 15:19

~ ~

32 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~

I

~ ~

33 32 Úštěk,Lukov příjezd 7:23 12:42 15:21 33 34 34 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:16 9:16 13:36 15:16 18:20
změna trasy zrušen změna času zrušen změna trasy zrušen

změna pořadí zastávek změna času zkrácen změna pořadí zastávek dán do protisměru změna času zrušen

zrušen

Odstran ěny nevyužívané zastávky Polepy a Sedlec

Poznámky: W jede v pracovní den~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

12/12



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D16-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
10

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
10

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

10

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 34,73 4,71 21,0 253 5 313,00 159 496,26
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 34,73 0,15 3,0 239 717,00 24 793,86 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 34,73 0,15 3,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 34,73 0,00 3,0 253 759,00 26 360,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 34,73 2,26 30,0 253 7 590,00 246 447,30
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 34,73 11,95 24,0 253 6 072,00 138 320,16
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 106 34,73 0,00 3,0 239 717,00 24 901,41 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 106 34,73 0,00 3,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 34,73 5,33 30,0 253 7 590,00 223 146,00
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 108 34,73 0,68 18,0 239 4 302,00 146 483,10 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 108 34,73 0,68 18,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 34,73 9,91 33,0 239 7 887,00 195 755,34 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 34,73 9,91 30,0 14 420,00 10 424,40 od 12.12 zkrácen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 34,73 5,83 14,0 253 3 542,00 102 363,80
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 34,73 4,66 22,0 253 5 566,00 167 369,62
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 34,73 7,76 19,0 253 4 807,00 129 644,79
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 34,73 3,08 21,0 239 5 019,00 158 851,35 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 34,73 3,08 21,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 34,73 13,44 21,0 253 5 313,00 113 113,77
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 116 34,73 13,13 2,0 239 478,00 10 324,80 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 116 34,73 13,13 2,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 34,73 3,57 18,0 239 4 302,00 134 050,32 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 34,73 3,57 21,0 14 294,00 9 161,04 od 12.12 prodloužen

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 34,73 6,00 3,0 253 759,00 21 806,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 119 34,73 0,88 3,0 239 717,00 24 270,45 provoz do 11.12

Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 119 34,73 0,88 3,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 34,73 5,19 26,0 253 6 578,00 194 314,12
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 34,73 4,43 25,0 253 6 325,00 191 647,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 34,73 4,84 25,0 253 6 325,00 189 054,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 34,73 10,10 25,0 253 6 325,00 155 784,75
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 34,73 7,53 25,0 253 6 325,00 172 040,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 34,73 11,53 25,0 253 6 325,00 146 740,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 34,73 5,26 20,0 253 5 060,00 149 118,20
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 34,73 1,54 20,0 253 5 060,00 167 941,40
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 34,73 2,71 14,0 253 3 542,00 113 414,84
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 34,73 7,04 26,0 253 6 578,00 182 144,82

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 34,73 14,03 23,0 253 5 819,00 120 453,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 34,73 12,43 23,0 253 5 819,00 129 763,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 34,73 15,13 24,0 253 6 072,00 119 011,20
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 34,73 7,65 24,0 253 6 072,00 164 429,76
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 34,73 5,66 23,0 253 5 819,00 169 158,33
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 34,73 4,25 23,0 253 5 819,00 177 363,12
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 34,73 9,75 23,0 253 5 819,00 145 358,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 34,73 9,50 23,0 253 5 819,00 146 813,37
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 34,73 8,17 23,0 253 5 819,00 154 552,64
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 34,73 6,43 23,0 253 5 819,00 164 677,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 34,73 5,81 24,0 239 5 736,00 165 885,12 provoz do 11.12

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 34,73 5,81 25,0 14 350,00 10 122,00 od 12.12 prodloužen

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 34,73 5,46 24,0 253 6 072,00 177 727,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 34,73 1,87 24,0 253 6 072,00 199 525,92
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 34,73 1,79 23,0 240 5 520,00 181 828,80 provoz do 11.12

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 34,73 1,79 25,0 13 325,00 10 705,50 od 12.12 prodloužen

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 34,73 2,74 23,0 240 5 520,00 176 584,80 provoz do 11.12

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 34,73 2,74 25,0 13 325,00 10 396,75 od 12.12 prodloužen

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 34,73 5,17 13,0 239 3 107,00 91 842,92 provoz do 11.12

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 34,73 5,17 14,0 14 196,00 5 793,76 od 12.12 prodloužen

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 34,73 17,28 23,0 253 5 819,00 101 541,55
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 34,73 6,15 11,0 253 2 783,00 79 538,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 34,73 0,38 6,0 253 1 518,00 52 143,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 34,73 6,13 6,0 253 1 518,00 43 414,80
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 34,73 13,55 5,0 253 1 265,00 26 792,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 34,73 10,97 23,0 239 5 497,00 130 608,72 provoz do 11.12

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 34,73 10,97 27,0 14 378,00 8 981,28 od 12.12 prodloužen

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 34,73 4,56 23,0 253 5 819,00 175 559,23
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 34,73 2,16 5,0 253 1 265,00 41 201,05
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 144 34,73 11,99 26,0 14 364,00 8 277,36 od 12.12 nový

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 34,73 4,34 23,0 253 5 819,00 176 839,41
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 34,73 4,95 32,0 239 7 648,00 227 757,44 provoz do 11.12

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 34,73 4,95 26,0 14 364,00 10 839,92 od 12.12 zkrácen

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 34,73 9,08 33,0 239 7 887,00 202 301,55 provoz do 11.12

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 34,73 9,08 28,0 14 392,00 10 054,80 od 12.12 zkrácen

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 34,73 2,66 23,0 253 5 819,00 186 615,33
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 34,73 5,38 23,0 253 5 819,00 170 787,65
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 105 34,73 0,62 23,0 239 5 497,00 187 502,67 provoz do 11.12

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 105 34,73 0,62 23,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 34,73 3,23 23,0 253 5 819,00 183 298,50
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 34,73 9,57 26,0 253 6 578,00 165 502,48
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 108 34,73 2,52 23,0 239 5 497,00 177 058,37 provoz do 11.12

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 108 34,73 2,52 23,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 34,73 4,15 23,0 253 5 819,00 177 945,02
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 34,73 4,28 23,0 253 5 819,00 177 188,55
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 34,73 1,26 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 34,73 2,39 23,0 253 5 819,00 188 186,46
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 34,73 0,43 23,0 253 5 819,00 199 591,70
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 34,73 3,42 23,0 253 5 819,00 182 192,89
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 34,73 0,94 16,0 253 4 048,00 136 781,92
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 34,73 4,26 15,0 253 3 795,00 115 633,65

Štětsko 05 644 Litoměřice-Sedlec-Štětí 100 34,73 11,99 27,0 239 6 453,00 146 741,22 provoz do 11.12

Štětsko 05 644 Litoměřice-Sedlec-Štětí 100 34,73 11,99 27,0 0 0,00 0,00 od 12.12 zrušen

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 34,73 19,17 28,0 253 7 084,00 110 227,04
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 34,73 0,90 18,0 253 4 554,00 154 061,82
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 34,73 4,87 22,5 253 5 692,50 169 978,05
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 34,73 7,12 21,5 253 5 439,50 150 184,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 34,73 3,55 25,0 253 6 325,00 197 213,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 34,73 7,44 25,0 253 6 325,00 172 609,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 34,73 0,80 21,5 253 5 439,50 184 562,24
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 34,73 4,59 21,5 253 5 439,50 163 946,53

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D16-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
10

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
10

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

10

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 34,73 10,51 23,0 239 5 497,00 133 137,34 provoz do 11.12

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 34,73 10,51 21,0 14 294,00 7 120,68 od 12.12 zkrácen

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 34,73 5,10 24,0 253 6 072,00 179 913,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 34,73 4,92 17,0 253 4 301,00 128 212,81
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 34,73 1,30 21,0 253 5 313,00 177 613,59
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 34,73 2,01 21,5 253 5 439,50 177 980,44
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 34,73 5,81 8,0 253 2 024,00 58 534,08
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 34,73 3,43 22,5 253 5 692,50 178 175,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 34,73 12,26 31,0 253 7 843,00 176 232,21
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 34,73 4,39 28,0 253 7 084,00 214 928,56
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 34,73 11,44 22,5 253 5 692,50 132 578,33
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 34,73 2,47 16,0 253 4 048,00 130 588,48
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 34,73 12,77 25,0 253 6 325,00 138 897,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 34,73 1,87 30,0 112 3 360,00 110 409,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 34,73 0,90 30,0 112 3 360,00 113 668,80
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 34,73 0,82 30,0 112 3 360,00 113 937,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 34,73 1,19 30,0 112 3 360,00 112 694,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 34,73 0,27 30,0 112 3 360,00 115 785,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 34,73 1,54 30,0 112 3 360,00 111 518,40

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 34,73 9,36 14,0 239 3 346,00 84 888,02 provoz do 11.12

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 34,73 9,36 9,0 14 126,00 3 196,62 od 12.12 zkrácen

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 34,73 1,02 10,0 253 2 530,00 85 286,30
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 34,73 15,48 15,0 253 3 795,00 73 053,75
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 34,73 7,91 15,0 253 3 795,00 101 781,90
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 34,73 1,99 11,0 253 2 783,00 91 115,42
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 34,73 2,47 14,0 239 3 346,00 107 941,96 provoz do 11.12

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 34,73 2,47 9,0 14 126,00 4 064,76 od 12.12 zkrácen

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 34,73 11,93 10,0 253 2 530,00 57 684,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 34,73 1,54 9,0 253 2 277,00 75 573,63
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 34,73 2,76 15,0 253 3 795,00 121 326,15
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 34,73 13,43 15,0 253 3 795,00 80 833,50
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 34,73 0,83 10,0 253 2 530,00 85 767,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 34,73 5,90 10,0 253 2 530,00 72 939,90

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 34,73 0,58 16,0 253 4 048,00 138 239,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 34,73 3,98 16,0 253 4 048,00 124 476,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 34,73 2,17 15,0 253 3 795,00 123 565,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 34,73 15,16 17,0 253 4 301,00 84 170,57
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 34,73 3,48 16,0 253 4 048,00 126 500,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 34,73 0,41 11,0 253 2 783,00 95 512,56
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 34,73 4,60 11,0 253 2 783,00 83 851,79
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 34,73 0,67 16,0 253 4 048,00 137 874,88
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 34,73 20,24 1,0 253 253,00 3 665,97
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 34,73 15,39 1,0 253 253,00 4 893,02
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 34,73 0,00 1,0 253 253,00 8 786,69
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 34,73 5,91 1,0 253 253,00 7 291,46
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 34,73 0,44 1,0 253 253,00 8 675,37
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 34,73 10,19 1,0 253 253,00 6 208,62
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 34,73 0,45 1,0 253 253,00 8 672,84
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 34,73 13,33 1,0 253 253,00 5 414,20

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 34,73 6,93 21,0 253 5 313,00 147 701,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 34,73 5,94 21,0 253 5 313,00 152 961,27
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 34,73 13,10 23,0 253 5 819,00 125 864,97
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 34,73 16,93 21,0 253 5 313,00 94 571,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 34,73 22,72 23,0 253 5 819,00 69 886,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 34,73 41,23 21,0 253 5 313,00 -34 534,50
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 34,73 8,74 21,0 253 5 313,00 138 084,87
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 34,73 20,29 21,0 253 5 313,00 76 719,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 34,73 15,65 21,0 253 5 313,00 101 372,04
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 34,73 13,82 21,0 253 5 313,00 111 094,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 34,73 17,76 21,0 253 5 313,00 90 161,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 34,73 16,66 21,0 253 5 313,00 96 005,91
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 34,73 24,08 21,0 253 5 313,00 56 583,45
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 34,73 16,95 21,0 253 5 313,00 94 465,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 34,73 39,96 21,0 253 5 313,00 -27 786,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 34,73 16,55 21,0 253 5 313,00 96 590,34
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 34,73 12,14 21,0 253 5 313,00 120 020,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 34,73 20,76 21,0 253 5 313,00 74 222,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 34,73 9,82 21,0 253 5 313,00 132 346,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 34,73 14,36 21,0 253 5 313,00 108 225,81
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 34,73 5,44 20,0 240 4 800,00 140 592,00 provoz do 11.12

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 34,73 5,44 21,0 13 273,00 7 996,17 od 12.12 prodloužen

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 34,73 6,27 21,0 253 5 313,00 151 207,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 34,73 1,79 20,0 253 5 060,00 166 676,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 34,73 3,06 20,0 240 4 800,00 152 016,00 provoz do 11.12

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 34,73 3,06 21,0 13 273,00 8 645,91 od 12.12 prodloužen

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 34,73 13,45 21,0 253 5 313,00 113 060,64
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 34,73 8,88 21,0 253 5 313,00 137 341,05
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 34,73 4,92 21,0 253 5 313,00 158 380,53
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 34,73 1,74 20,0 253 5 060,00 166 929,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 34,73 0,88 21,0 52 1 092,00 36 964,20
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 34,73 0,98 21,0 52 1 092,00 36 855,00
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 34,73 1,31 21,0 112 2 352,00 78 603,84
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 34,73 2,99 21,0 112 2 352,00 74 652,48
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 34,73 2,75 21,0 112 2 352,00 75 216,96
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 34,73 4,65 21,0 112 2 352,00 70 748,16
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 34,73 2,30 21,0 112 2 352,00 76 275,36
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 34,73 0,90 21,0 112 2 352,00 79 568,16
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 34,73 5,02 21,0 112 2 352,00 69 877,92
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 34,73 1,94 21,0 112 2 352,00 77 122,08
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 34,73 3,00 21,0 63 1 323,00 41 978,79 provoz od 13.6.2010

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 34,73 3,00 21,0 63 1 323,00 41 978,79 provoz od 13.6.2010

Celkem za oblast 728 803,50 19 752 124,35

dodatek č. 14
dodatek č. 16

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D16-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

 
ro

ky

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í r
ok

y

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší
 r

ok
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 34,73 4,71 21,0 253 5 313,00 159 496,26
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 34,73 0,00 3,0 253 759,00 26 360,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 34,73 2,26 30,0 253 7 590,00 246 447,30
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 34,73 11,95 24,0 253 6 072,00 138 320,16
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 34,73 5,33 30,0 253 7 590,00 223 146,00
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 34,73 9,91 30,0 253 7 590,00 188 383,80
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 34,73 5,83 14,0 253 3 542,00 102 363,80
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 34,73 4,66 22,0 253 5 566,00 167 369,62
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 34,73 7,76 19,0 253 4 807,00 129 644,79
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 34,73 13,44 21,0 253 5 313,00 113 113,77
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 34,73 3,57 21,0 253 5 313,00 165 553,08
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 34,73 6,00 3,0 253 759,00 21 806,07

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 34,73 5,19 26,0 253 6 578,00 194 314,12
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 34,73 4,43 25,0 253 6 325,00 191 647,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 34,73 4,84 25,0 253 6 325,00 189 054,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 34,73 10,10 25,0 253 6 325,00 155 784,75
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 34,73 7,53 25,0 253 6 325,00 172 040,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 34,73 11,53 25,0 253 6 325,00 146 740,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 34,73 5,26 20,0 253 5 060,00 149 118,20
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 34,73 1,54 20,0 253 5 060,00 167 941,40
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 34,73 2,71 14,0 253 3 542,00 113 414,84
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 34,73 7,04 26,0 253 6 578,00 182 144,82

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 34,73 14,03 23,0 253 5 819,00 120 453,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 34,73 12,43 23,0 253 5 819,00 129 763,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 34,73 15,13 24,0 253 6 072,00 119 011,20
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 34,73 7,65 24,0 253 6 072,00 164 429,76
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 34,73 5,66 23,0 253 5 819,00 169 158,33
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 34,73 4,25 23,0 253 5 819,00 177 363,12
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 34,73 9,75 23,0 253 5 819,00 145 358,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 34,73 9,50 23,0 253 5 819,00 146 813,37
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 34,73 8,17 23,0 253 5 819,00 154 552,64
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 34,73 6,43 23,0 253 5 819,00 164 677,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 34,73 5,81 25,0 253 6 325,00 182 919,00
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 34,73 5,46 24,0 253 6 072,00 177 727,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 34,73 1,87 24,0 253 6 072,00 199 525,92
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 34,73 1,79 25,0 253 6 325,00 208 345,50
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 34,73 2,74 25,0 253 6 325,00 202 336,75
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 34,73 5,17 14,0 253 3 542,00 104 701,52
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 34,73 17,28 23,0 253 5 819,00 101 541,55
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 34,73 6,15 11,0 253 2 783,00 79 538,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 34,73 0,38 6,0 253 1 518,00 52 143,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 34,73 6,13 6,0 253 1 518,00 43 414,80
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 34,73 13,55 5,0 253 1 265,00 26 792,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 34,73 10,97 27,0 253 6 831,00 162 304,56
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 34,73 4,56 23,0 253 5 819,00 175 559,23
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 34,73 2,16 5,0 253 1 265,00 41 201,05
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 144 34,73 11,99 26,0 253 6 578,00 149 583,72

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 34,73 4,34 23,0 253 5 819,00 176 839,41
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 34,73 4,95 26,0 253 6 578,00 195 892,84
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 34,73 9,08 28,0 253 7 084,00 181 704,60
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 34,73 2,66 23,0 253 5 819,00 186 615,33
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 34,73 5,38 23,0 253 5 819,00 170 787,65
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 34,73 3,23 23,0 253 5 819,00 183 298,50
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 34,73 9,57 26,0 253 6 578,00 165 502,48
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 34,73 4,15 23,0 253 5 819,00 177 945,02
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 34,73 4,28 23,0 253 5 819,00 177 188,55
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 34,73 1,26 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 34,73 2,39 23,0 253 5 819,00 188 186,46
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 34,73 0,43 23,0 253 5 819,00 199 591,70
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 34,73 3,42 23,0 253 5 819,00 182 192,89
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 34,73 0,94 16,0 253 4 048,00 136 781,92
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 34,73 4,26 15,0 253 3 795,00 115 633,65

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 34,73 19,17 28,0 253 7 084,00 110 227,04
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 34,73 0,90 18,0 253 4 554,00 154 061,82
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 34,73 4,87 22,5 253 5 692,50 169 978,05
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 34,73 7,12 21,5 253 5 439,50 150 184,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 34,73 3,55 25,0 253 6 325,00 197 213,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 34,73 7,44 25,0 253 6 325,00 172 609,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 34,73 0,80 21,5 253 5 439,50 184 562,24
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 34,73 4,59 21,5 253 5 439,50 163 946,53
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 34,73 10,51 21,0 253 5 313,00 128 680,86
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 34,73 5,10 24,0 253 6 072,00 179 913,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 34,73 4,92 17,0 253 4 301,00 128 212,81
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 34,73 1,30 21,0 253 5 313,00 177 613,59
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 34,73 2,01 21,5 253 5 439,50 177 980,44
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 34,73 5,81 8,0 253 2 024,00 58 534,08
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 34,73 3,43 22,5 253 5 692,50 178 175,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 34,73 12,26 31,0 253 7 843,00 176 232,21
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 34,73 4,39 28,0 253 7 084,00 214 928,56
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 34,73 11,44 22,5 253 5 692,50 132 578,33
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 34,73 2,47 16,0 253 4 048,00 130 588,48
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 34,73 12,77 25,0 253 6 325,00 138 897,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 34,73 1,87 30,0 113 3 390,00 111 395,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 34,73 0,90 30,0 113 3 390,00 114 683,70
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 34,73 0,82 30,0 113 3 390,00 114 954,90
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 34,73 1,19 30,0 113 3 390,00 113 700,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 34,73 0,27 30,0 113 3 390,00 116 819,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 34,73 1,54 30,0 113 3 390,00 112 514,10

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 34,73 9,36 9,0 253 2 277,00 57 767,49
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 34,73 1,02 10,0 253 2 530,00 85 286,30
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 34,73 15,48 15,0 253 3 795,00 73 053,75
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 34,73 7,91 15,0 253 3 795,00 101 781,90
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 34,73 1,99 11,0 253 2 783,00 91 115,42
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 34,73 2,47 9,0 253 2 277,00 73 456,02
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 34,73 11,93 10,0 253 2 530,00 57 684,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 34,73 1,54 9,0 253 2 277,00 75 573,63
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 34,73 2,76 15,0 253 3 795,00 121 326,15

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D16-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

 
ro

ky

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í r
ok

y

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší
 r

ok
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 34,73 13,43 15,0 253 3 795,00 80 833,50
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 34,73 0,83 10,0 253 2 530,00 85 767,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 34,73 5,90 10,0 253 2 530,00 72 939,90

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 34,73 0,58 16,0 253 4 048,00 138 239,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 34,73 3,98 16,0 253 4 048,00 124 476,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 34,73 2,17 15,0 253 3 795,00 123 565,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 34,73 15,16 17,0 253 4 301,00 84 170,57
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 34,73 3,48 16,0 253 4 048,00 126 500,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 34,73 0,41 11,0 253 2 783,00 95 512,56
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 34,73 4,60 11,0 253 2 783,00 83 851,79
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 34,73 0,67 16,0 253 4 048,00 137 874,88
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 34,73 20,24 1,0 253 253,00 3 665,97
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 34,73 15,39 1,0 253 253,00 4 893,02
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 34,73 0,00 1,0 253 253,00 8 786,69
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 34,73 5,91 1,0 253 253,00 7 291,46
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 34,73 0,44 1,0 253 253,00 8 675,37
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 34,73 10,19 1,0 253 253,00 6 208,62
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 34,73 0,45 1,0 253 253,00 8 672,84
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 34,73 13,33 1,0 253 253,00 5 414,20

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 34,73 6,93 21,0 253 5 313,00 147 701,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 34,73 5,94 21,0 253 5 313,00 152 961,27
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 34,73 13,10 23,0 253 5 819,00 125 864,97
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 34,73 16,93 21,0 253 5 313,00 94 571,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 34,73 22,72 23,0 253 5 819,00 69 886,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 34,73 41,23 21,0 253 5 313,00 -34 534,50
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 34,73 8,74 21,0 253 5 313,00 138 084,87
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 34,73 20,29 21,0 253 5 313,00 76 719,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 34,73 15,65 21,0 253 5 313,00 101 372,04
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 34,73 13,82 21,0 253 5 313,00 111 094,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 34,73 17,76 21,0 253 5 313,00 90 161,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 34,73 16,66 21,0 253 5 313,00 96 005,91
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 34,73 24,08 21,0 253 5 313,00 56 583,45
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 34,73 16,95 21,0 253 5 313,00 94 465,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 34,73 39,96 21,0 253 5 313,00 -27 786,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 34,73 16,55 21,0 253 5 313,00 96 590,34
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 34,73 12,14 21,0 253 5 313,00 120 020,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 34,73 20,76 21,0 253 5 313,00 74 222,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 34,73 9,82 21,0 253 5 313,00 132 346,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 34,73 14,36 21,0 253 5 313,00 108 225,81
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 34,73 5,44 21,0 253 5 313,00 155 617,77
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 34,73 6,27 21,0 253 5 313,00 151 207,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 34,73 1,79 20,0 253 5 060,00 166 676,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 34,73 3,06 21,0 253 5 313,00 168 262,71
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 34,73 13,45 21,0 253 5 313,00 113 060,64
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 34,73 8,88 21,0 253 5 313,00 137 341,05
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 34,73 4,92 21,0 253 5 313,00 158 380,53
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 34,73 1,74 20,0 253 5 060,00 166 929,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 34,73 0,88 21,0 52 1 092,00 36 964,20
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 34,73 0,98 21,0 52 1 092,00 36 855,00
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 34,73 1,31 21,0 113 2 373,00 79 305,66
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 34,73 2,99 21,0 113 2 373,00 75 319,02
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 34,73 2,75 21,0 113 2 373,00 75 888,54
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 34,73 4,65 21,0 113 2 373,00 71 379,84
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 34,73 2,30 21,0 113 2 373,00 76 956,39
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 34,73 0,90 21,0 113 2 373,00 80 278,59
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 34,73 5,02 21,0 113 2 373,00 70 501,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 34,73 1,94 21,0 113 2 373,00 77 810,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 34,73 3,00 21,0 113 2 373,00 75 295,29
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 34,73 3,00 21,0 113 2 373,00 75 295,29

Celkem za oblast 705 445,50 19 003 798,34

Příloha č. 2B - 2/2



Příloha č. 8 k usnesení č. 54/60R/2010 
 

 



 



 



 
 



 1 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 55/60R/2010 
 

1683/ULN/2010-ULNM 
Č.j.: UZSVM/ULN/2605/2010-ULNM 
 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
za kterou jedná  JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřena k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004, ve znění účinném od     1. 
4. 2010 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  
 
a 
 
Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ CZ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
 
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a  § 51 a 
násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto  

 
 

S M L O U V U  
O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T I  
č. ULN/75/2010 

 
 

Čl. I. 
1. Česká republika je vlastníkem této nemovitosti: 
 

Pozemek: 
 

• pozemková parcela číslo 425/2  o výměře 1092 m2 , ostatní plocha – silnice,  
 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Po čerady , obec Výškov, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Louny. 

 
2.  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je příslušný na základě bodu 14 článku 

CXVII zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením 
činnosti okresních úřadů, dnem 1.1.2003  s uvedenou nemovitostí hospodařit, ve smyslu § 9 
zákona č. 219/2000 Sb. 

 
 
 
 



 2 

Čl. II. 
 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitost uvedenou v čl. I. této smlouvy 
nabyvateli. 

2. Nemovitost se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Nabyvatel převáděnou nemovitost do svého vlastnictví přijímá tak jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku. 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděné nemovitosti. 
 
 

Čl. III. 
 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla nějaká omezení, závazky 
či právní vady. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že nabyvatel, jako orgán územní samosprávy, 
je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 
žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství.  

4. Převodce bere na vědomí, že: 
a)    nabyvatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b)    veškeré údaje uvedené v této smlouvě a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před 
zneužitím a zveřejněním. 

 
 

Čl. IV. 
 

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 
 

Čl. V. 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
2. Vlastnické právo k nemovitosti dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu práva 

do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti 
spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitosti. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá 
převodce.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. 
5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy. 
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 
7. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 
8. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Louny prohlašuje, že tato smlouva odpovídá platnému 

právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato smlouva je 
uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a odůvodňují 
uzavření této smlouvy, jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu.  

 



 3 

 
 

……………………………                           
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem       dne:                                           V Ústí nad Labem       dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                              ……………………………………… 
    JUDr. Helena Brožovská                                                        Jana Vaňhová 
ředitelka Územního pracoviště                                                        hejtmanka  
          Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

D O L O Ž K A  
 
 
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 
 
 

 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/75/2010, kterou se převádí  
 
Pozemek: 
 

• pozemková parcela číslo 425/2  o výměře 1092 m2 , ostatní plocha – silnice 
 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Počerady, obec Výškov, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Louny. 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti byla schválena usnesením č. 
……...............……. ze zasedání Zastupitelstva  Ústeckého kraje dne ……………..........… 
 
 
V Ústí nad Labem  dne:  
 
 
 
 
 
                                                          ……………………………………………. 
                                                                                Jana Vaňhová 
                                                                                    hejtmanka    
 



 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 56/60R/2010 

 
3200/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/3108/2010-ULTM 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou jedná JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004 ve znění účinném od 
1.4.2010 

IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
 
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 51        a 
násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto  
 
 
 

 

S M L O U V U  

O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T Í  

č .  3 1 0 8 / 2 0 1 0   
 

Čl. I. 



1.  Česká republika je vlastníkem těchto nemovitostí: 

Pozemky 

• pozemková parcela číslo 444/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

• pozemková parcela číslo 450/2, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území  

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Boreč u Lovosic, obec Velemín, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice.  

 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Ohlášení ze dne 13.4.2010 
s uvedenými nemovitostmi příslušný hospodařit ve smyslu § 11 zákona č. 219/2000 Sb. 

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitosti uvedené v čl. I, odst. 1 této smlouvy 
nabyvateli. 

2. Nemovitosti se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel převáděné nemovitosti do svého vlastnictví přijímá tak, jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku. 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděných nemovitostí. 
 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady. 

Čl. IV. 

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 

Čl. V. 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Převodce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny 
(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím          a 
zveřejněním. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
3. Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1. 
4. Vlastnické právo k nemovitostem dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu  

práva do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a 
povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitostí. 



5. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá 
převodce.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech.  

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 

9. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato 
smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a 
odůvodňují uzavření této smlouvy jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu. 

 
 
 

.......…………………………    
 

 
Přílohy: č. 1   Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění  
             pozdějších předpisů   

  

 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne       V Ústí nad Labem dne    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………. ……………………………………….. 
JUDr. Helena Brožovská 

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem  

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pří loha č. 1 

DOLOŽKA 
 
 

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3108/2010, kterou se převádí  
 

Pozemky 

• pozemková parcela číslo 444/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

• pozemková parcela číslo 450/2, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

  

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Boreč u Lovosic, obec Velemín, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice,  
       
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí byla schválena usnesením č. 
………………….… ze  zasedání zastupitelstva Ústeckého kraje dne …………….  
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne ………………… 
 

 
 
 

…………………………………………. 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 

 



 

Příloha č. 11 k usnesení č. 71/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o. 

se sídlem   :  Vítězslava Nezvala 5502, Chomutov, PSČ 430 01 
zastoupený              :  Ing. Ludmilou Hronovou a Ing. Danielem Kuruczem,  

jednateli společnosti     
IČ   :  60278773 
DIČ   :  CZ60278773 
Bankovní spojení :  Komerční banka, a.s. 

   číslo účtu : 2101630297/0100   
telefon   :   
Zástupce pro věcná jednání :   
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 6548. 
      

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 



 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Kupní smlouvy ze dne 3.6.1997 zápisem a  vkladem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-100584/1997-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 2068/2 o výměře 12 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I., zapsaný na LV č. 2708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro SANDVIK CHOMUTOV 
PRECISION TUBES spol. s r.o. 

2. Pozemek: část p.p.č. 2068/2 o výměře cca 240 m2 - dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy a bude využit pro realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na  5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice 
III/00732-Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 
 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok - (240 m2) tj. 4.800,-

Kč/rok   (slovy:  čtyřitisíceosmsetkorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 



 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že 
peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky na bankovní účet pronajímatele.   
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku části p.p.č. 2068/2 o 
výměře cca 240 v k.ú Chomutov I 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP, avšak před zahájením stavby. 

      

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 



 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  

ze dne ........................................ 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Chomutově………… …………... 
 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
............................................... 
SANDVIK CHOMUTOV PRECISOIN 
TUBES spol. s r.o. 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 2068/1 dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 12 k usnesení č. 72/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
Gerhard Motitschka 

bytem    :  U Vodárny 220, Otvice, Jirkov 1, PSČ 431 11 
RČ   :  410111/114 
     

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zákon č. 95/1999 Sb.) ze dne 
01.06.2009  zápisem a vkladem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-4539/2009-503 u 

mojziskova.a
Obdélník



 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  této 
nemovitosti: 

 
 

- pozemek:  p.č. 557/1 o výměře 1 095 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

v obci Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Motitschku Gerharda. 

2. Pozemek:  část p.p.č. 557/1 o výměře cca 65 m2 v k.ú. Otvice - dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy bude využit pro realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok - (65 m2) tj. 1.300,-

Kč/rok   (slovy:  jedentisíctřistakorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to poštovní 

poukázkou na adresu pronajímatele, uvedenou v záhlaví nájemní smlouvy. 
 
 
  
 
 



 

 
 
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku části p.p.č. 557/1 o 
výměře 65 m2 v k.ú Otvice  

- na výkupu pozemku před zahájením stavby.  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 
     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření       
    předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 

příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude 
realizován. 



 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  

ze dne ........................................ 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V  Otvicích  dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Gerhard Motitschka 
 
 
 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 



 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 557/1 dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 13 k usnesení č. 73/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
Vladimír Ka čer 

bytem    :  Blatenská 2356/119, Chomutov 3, PSČ 430 03 
RČ   :  500725/069 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu : 1499651033/0800   
telefon   :  604607353 
     

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 
04.05.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.06.2005 V-3036/2005-503 u 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  této 
nemovitosti: 
- pozemek:  p.č. 540/1 o výměře 11 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
v obci Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 638 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Kačera Vladimíra. 

2. Pozemek:  část p.p.č. 540/1 o výměře cca 2 219 m2 v k.ú. Otvice - dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy bude využit pro realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok - (2 219 m2) tj. 44.380,-

Kč/rok   (slovy: Čtyřicetčtyřitisícetřistaosmdesátkorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 

příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky 
na bankovní účet pronajímatele.   
 
 
 
 
 



 

 
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku části p.p.č. 540/1 o 
výměře 5 000 m2 v k.ú Otvice  

- na výkupu pozemku před zahájením stavby.  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 
     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření       
    předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 

příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude 
realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 



 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  

ze dne ........................................ 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V  Chomutově  dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Vladimír Kačer 
 
 
 
 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy:  



 

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 540/1 dotčeného stavbou 



 

       Příloha č. 14 k usnesení č. 85/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce 
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Christa Banincová     :   

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 2. 7. 2001, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-2981/2001-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 79/2 o výměře 923 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Christu Banincovou,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 79/2  o výměře cca 11 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 



 

 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 220,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 79/2 o výměře cca 
11 m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Rumburku dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Christa Banincová 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 79/2 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 15 k usnesení č. 86/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Miloslav Cíz      :   

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu 
v Litoměřicích D-733/2003 ze dne 23.9.2003, zápisem práv  do katastru nemovitostí pod 
č.j. Z-414/2004-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 1420/2 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 1424/2 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 241 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miloslava Cíze,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 1420/2  o výměře cca 93 m2  a p.p.č. cca 121 m2,  (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice budou využity pro realizaci 
projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 220,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. p. č. 1420/2 o výměře 
cca 93 m2   a p. p. č. 1424/2 o výměře cca 121 m2 vše k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 



 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Litoměřicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Miloslav Cíz 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 1420/2, p.p.č. 1424/2 k. ú. Žalhostice dotčených 
stavbou 
  



 

Příloha č. 16 k usnesení č. 87/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Zdeněk Frýda    :     

bytem :  
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D1548/1964 státního notářství ze dne 
1.7.1965, zápisem práv  do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900012/1965-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 986/5 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Frýdu,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 986/5 o výměře cca 13 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 



 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 986/5 o výměře 
cca 13 m2   k.ú. Křešice u Litoměřice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 



 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Zdeněk Frýda 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 986/5 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 17 k usnesení č. 88/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Zdeněk Hadrava     :      SMJ 

bytem :   
telefon    :   

 
2. Soňa Hadravová     :      SMJ 

bytem :   
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 



 

 
 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy (dohdy) V1 1981/1994 Kupní smlouva ze dne kupní ze 
dne 14. 7. 1994, zápisem práv  do katastru nemovitostí pod č.j. V-24600058/1994-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 87/24 o výměře 1080 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Hadravu a Soňu Hadravovou 
(SJM),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 87243 o výměře cca 20 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 



 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 87/24 o výměře 
cca 20 m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 



 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Litoměřicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Zdeněk Hadrava 
 
 
 
............................................... 
Soňa Hadravová 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 87/24 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 18 k usnesení č. 89/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Libuše Chládková    :     podíl 869/1819  

bytem :  
telefon    :   

 
2. Ervína Šťastná    :     podíl 950/1819 

bytem :  
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Vlastnictví jednotek ze dne 10.5.1996 dle §5 zák. č. 72/1994 Sb., 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900103/1996-506 Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: st. p. č. 137 o výměře 250 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libuši Chládkovou (podíl 869/1819) a 
Ervínu Šťastnou (podíl 950/1819),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: st.p.č. 137 o výměře cca 12 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 



 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku st. p. č. 137 o výměře cca 
12 m2   k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 



 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Libuše Chládková 
 
 
 
…………………………….. 
Ervína Šťastná 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku st.p.č. 137 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 19 k usnesení č. 90/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce 
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Alena Machajová    :      podíl ½   
         bytem   :  

telefon    :   
 
2. Alena Pistorová    :      podíl 1/4 
         bytem   :  

telefon    :   
 
3. Tomáš Zavázal    :      podíl 1/4 
         bytem   :  

telefon    :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 



 

 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 1809/1988 darovací ze dne 
23.11.1988, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900033/1989-506, Usnesení 
soudu ve věci projednání dědictví  D 322/1993 ze dne 29.3.1994, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-8900024/1995-506 a Usnesení soudu ve věci projednání dědictví  
D 751/1999 ze dne 4.10.1999, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
8900002/2000-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: st. p. č. 142/1 o výměře 264 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Alenu Machajovou (podíl ½). Alenu 
Pistorovou (podíl 1/4 ) a  Tomáše Zavázala (podíl 1/4) ,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: st.p.č. 142/1 o výměře cca 20 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 



 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku st. p. č. 142/1 o výměře 
cca 20 m2   k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 



 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Alena Machajová 
 
 
 
…………………………….. 
Alena Pistorová 
 
 
…………………………….. 
Tomáš Zavázal 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku st.p.č. 142/1 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 20 k usnesení č. 91/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Eva Prantlová     :   

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 2. 7. 2001, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-2981/2001-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 87/3 o výměře 124 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Prantlovou,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 87/3 o výměře cca 5 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 



 

 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 220,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 87/3 o výměře cca 
5 m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Žalhosticích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Eva Prantlová 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 87/3 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 21 k usnesení č. 92/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Půjčitel: 
 
Věra Šamsová    :      

bytem :  
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 222/1978 státního notářství ze dne 
18.4.1978, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900021/1978-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 986/11 o výměře 13 m2,  

- pozemek: p. č. 987/9 o výměře 23 m2,  

Pozemky jsou vedeny ve zjednodušené evidenci – parcely  původ Pozemkový katastr 
(PK) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 203 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru Šamsovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.č. 986/11 o výměře cca 7 m2 a p.č. 987/9 o výměře cca 1 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice budou 
využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 986/11 o výměře cca 
7 m2  a p. č. 987/9 o výměře cca 1 m2  k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Věra Šamsová 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 986/11 p.č. 987/9 k. ú. Křešice u Litoměřic 
dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 22 k usnesení č. 93/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Zdena Štýbrová     :   

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne 11. 9. 2006, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-6253/2006-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 63 o výměře 3663 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 256 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdenu Štýbrovou,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 63 o výměře cca 3 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 
v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  
– etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 



 

 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 220,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 63 o výměře cca 3 
m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad.  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Žalhosticích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Zdena Štýbrová 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 63 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 23 k usnesení č. 94/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce 
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Zdeněk Zima      :      SJM 

bytem :   
telefon    :   

 
2. Soňa Zimová     :      SJM 

bytem :   
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 



 

 
 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 49/1998 kupní ze dne 14. 1. 
1988, zápisem práv  do katastru nemovitostí pod č.j. Z-24600241/1998-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 87/26 o výměře 363 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Zimu a Soňu Zimovou (SJM),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 87/26 o výměře cca 1 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 220,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 87/26 o výměře 
cca 1 m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

-       Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 



 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Litoměřicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Zdeněk Zima 
 
 
……………………………….. 
Soňa Zimová 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 87/26 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 24 k usnesení č. 95/60R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Půjčitel: 
 
1. František Brůna    :     podíl ½   

bytem :  
telefon    :   

 
2. Vlasta Brůnová    :     podíl ½   

bytem :  
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1457/1998 ze dne  
14.7.1999, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900074/1999-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto  nemovitostí: 

- pozemek: st. p. č. 171 o výměře 263 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: st. p. č. 277 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Brůnu (podíl ½) a 
Vlastu Brůnovou (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: st.p.č. 171 o výměře cca 13 m2 a st.p.č. 277 o výměře cca 3 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice budou 
využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 



 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku st. p. č. 171 o výměře cca 
13 m2  a st. p. č. 277 o výměře cca 3 m2 vše k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad. 

-       Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 



 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
............................................... 
František Brůna 
 
 
…………………………….. 
Vlasta Brůnová 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků st.p.č. 171 a st.p.č. 277 k. ú. Křešice u Litoměřic 
dotčených stavbou 
  



 

Příloha č. 25 k usnesení č. 96/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Michal Jakub      :   

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 2. 10. 2006, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-6222/2006-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 1420/6 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Michala Jakuba,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 1420/6  o výměře cca 155 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 



 

 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1420/6 o výměře 
cca 155 m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  



 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Litoměřicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Michal Jakub 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 1420/6 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 26 k usnesení č. 97/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Ivana Háčková   :      podíl  ½     

bytem :   
telefon    :   

 
2. Eduard Šíf   :      podíl  ½     

bytem :   
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 



 

 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 7. 7. 2003, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-5351/2003-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 110/4 o výměře 1233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Ivanu Háčkovou (podíl ½) a Eduarda Šífa 
(podíl ½),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 110/4 o výměře cca 11 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Píšťany, obec Píšťany bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka 
č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 110/4 o výměře 
cca 11 m2  k.ú. Píšťany 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 



 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Litoměřicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Ivana Háčková 
 
 
………………………………. 
Eduard Šíf 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 110/4 k. ú. Píšťany dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 27 k usnesení č. 98/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Jiří Heřmánek   :      podíl  1/4    

bytem :   
telefon    :   

 
2. Josef Heřmánek   :      podíl  1/4    

bytem :   
  

3. Jindřiška Minářová  :      podíl  1/4    
bytem :   

 
4. Jana Petříčková   :      podíl  1/4    

bytem :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody  Okresního soudu 
v Litoměřicích 35 D-191/2009-15 ze dne 11. 6. 2009, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-12058/2009-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Heřmánka (podíl ¼), Josefa Heřmánka 
(podíl ¼),  Jindřišku Minářovou (podíl ¼) a Janu Petříčkovou (podíl ¼),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 114/13 o výměře cca 4 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Píšťany, obec Píšťany bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka 
č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 



 

 
 
 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 114/13 o výměře 
cca 4 m2  k.ú. Píšťany 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 7 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitelé 

obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Žalhosticích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Jiří Heřmánek 
 
 
 
............................................... 
Josef Heřmánek 
 
V Litoměřicích dne ………. 
 
 
……………………………. 
Jindřiška Minářová 
 
V Hošťce u Roudnice nad Labem dne 
………. 
 
 
……………………………. 
Jana Petříčková 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 114/13 k. ú. Píšťany dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 28 k usnesení č. 99/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce 
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Jaroslav Sechovec    :      

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 29. 5. 2009, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-3260/2009 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 9/2 o výměře 263 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Sechovce,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 9/2 o výměře cca 10 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Třeboutice, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 



 

 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 9/2 o výměře cca 
10 m2  k.ú. Třeboutice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Dubnice pod Ralskem dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Jaroslav Sechovec 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 9/2 k. ú. Třeboutice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 29 k usnesení č. 100/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. František Zouna    :      podíl ½  + SJM  ½  
         bytem   :  

telefon    :   
 
2. Božena Zounová    :      podíl SJM ½  

bytem :  
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 280/1979 kupní ze dne 
27.3.1979, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900024/1979-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 99/1 o výměře 3237 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 214 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Zounu (podíl ½ + SJM ½) a 
Boženu Zounovou (podíl SJM ½) ,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 99/1 o výměře cca 141 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 



 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 99/1 o výměře cca 
141 m2   k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  



 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
František Zouna 
 
 
 
…………………………….. 
Božena Zounová 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 99/1 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 30 k usnesení č. 101/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Bedřich Heidorn    :      podíl ½   

bytem :  
telefon    :   

 
2. Marie Heidornová   :      podíl ½  

bytem :  
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 208/1967 kupní ze dne 
15.3.1967, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900006/1967-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 49/8 o výměře 74 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 36 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Bedřicha Heidorna (podíl ½) a Marii 
Heidornovou (podíl ½),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 49/8 o výměře cca 2 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 



 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 49/8 o výměře cca 
2 m2   k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  



 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Bedřich Heidorn 
 
 
 
…………………………….. 
Marie Heidornová 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 49/8 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 31 k usnesení č. 102/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Milan Tint ěra    :     

bytem :  
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 1431/1995 ze dne 8.11.1995, zápisem práv  do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900052/1995-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 98/2 o výměře 2940 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 690 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Tintěru,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 98/2 o výměře cca 21 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 



 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 98/2 o výměře cca 
21 m2   k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 



 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Milan Tintěra 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 98/2 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 32 k usnesení č. 103/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Lubomír Červinský    :   

bytem :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 5. 12. 2006, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-7636/2007-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 1107/1 o výměře 22263 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 74 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Lubomíra Červinského,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 1107/1  o výměře cca 59 m2,  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Žalhostice, obec Žalhostice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 



 

 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1107/1 o výměře 
cca 59 m2  k.ú. Žalhostice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad,   

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  



 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Lovosicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Lubomír Červinský 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 1107/1 k. ú.  Žalhostice dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 33 k usnesení č. 104/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Půjčitel: 
 
Jaroslav Bárta    :       

bytem :  
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 2868/1992 72-3791/92-2868 ze 
dne 2.4.1994, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900013/1994-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1000/2 díl 1 o výměře 10000 m2,  

Pozemek je veden ve zjednodušené evidenci – parcely  původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslava Bártu, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.č. 1000/2 díl 1 o výměře cca 249 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 



 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku. p. č. 1000/2 díl  1 o 
výměře cca 249 m2  k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 



 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Jaroslav Bárta 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 1000/2 díl 1 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 
  



 

Příloha č. 34 k usnesení č. 105/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Milan Novotný    :     SJM   
Ludmila Novotná    :    
         bytem   :  

telefon    :   
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 157/1983 kupní ze dne 
18.2.1983, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8900012/1983-506 Smlouvy 
(dohody) V1 886/1994 kupní ze dne 25.10.1993, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-8900043/1994-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. p. č. 99/3 o výměře 951 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 100/1 o výměře 41 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 101/1 o výměře 3843 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 105 o výměře 4710 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Novotného a Ludmilu 
Novotou (SJM) ,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 99/3 o výměře cca 31 m2, p.p.č. 100/1 o výměře cca 33 m2, p.p.č. 101/1 o 
výměře cca 2 m2, p.p.č. 105 o výměře cca 128 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice budou využity pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 



 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 99/3 o výměře cca 
31 m2,  p. p. č. 100/1 o výměře cca 33 m2, p. p. č. 101/1 o výměře cca 2 m2   p. p. č. 
105 o výměře cca 128 m2  vše  k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 



 

v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Milan Novotný 
 
 
 
…………………………….. 
Ludmila Novotná 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 99/3, p.p.č. 100/1, p.p.č. 101/1, p.p.č.105 k. ú. 
Křešice u Litoměřic dotčených stavbou 
  



 

Příloha č. 35 k usnesení č. 106/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Půjčitel: 
 
1. Taťana Smolná    :     podíl ½   

bytem :  
telefon    :   

 
2. Jiří Výboch    :     podíl ½   

bytem :  
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní  ze dne 8.3.2005, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-1625/2005-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 986/12 o výměře 97 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 983/7 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Taťanu Smolnou (podíl ½) a Jiřího 
Výbocha (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 986/12 o výměře cca 8 m2 a p.p.č. 983/7 o výměře cca 5 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude 
využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 986/12 o výměře 
cca 8 m2  a p.p.č. 983/7 o výměře cca 5 m2 k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 



 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 

po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Křešicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Taťana Smolná 
 
 
…………………………….. 
Jiří Výboch 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.p.č. 986/12 a p.pč. 983/7 k. ú. Křešice u Litoměřic 
dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 36 k usnesení č. 107/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Ondřej Chalupa:       

bytem     :   
telefon,  fax    :   

         e-mail                              :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne 22.8.2005, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-4714/2005-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1097/10 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr., Ing. Ondřeje Chalupu  

2. Pozemek: část p.p.č. 1097/10  o výměře 3 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 

 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p.č. 1097/10 o výměře  
cca 3 m2 k.ú. Libochovany 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
ještě před zahájením stavby, nejpozději do 31. 3. 2011. 

- Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………………..ze dne ………... 
2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Hluboké nad Vltavou dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ondřej Chalupa 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 1097/10 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 37 k usnesení č. 108/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Pavel Chocholouš       :        

bytem   :   
telefon,  fax  :   

 e-mail                            :   
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Ústí 
nad Labem 46 D-473/2007 ze dne 21.9.2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod 
č.j. Z-15932/2007-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1097/13 o výměře 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využiti: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Chocholouše  

2. Pozemek: část p.p.č. 1097/13  o výměře cca 23 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci 
projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 

 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p.č. 1097/13 o výměře  
cca 23 m2 k.ú. Libochovany 

- výkup pozemku před zahájením stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………………..ze dne ………... 
2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Liberci dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Pavel Chocholouš 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 1097/13 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 
  



 

Příloha č. 38 k usnesení č. 109/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad    

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
        Marie Škodová        

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového  úřadu o vlastnictví v Děčíně č. j. PÚ-R 
3756/1997 ze dne 9.6.1997, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-2682/2005-
502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  těchto 
nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 1361/1 o výměře 14047 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 1378/5 o výměře 3124 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Škodovou 

(dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: části p. p. č. 1361/1 o výměře cca 241 m2 a p. p. č. 1378/5 o výměře cca 140 m2 
(budou dotčeny trvalým záborem), části  p. p. č.  1361/1 o výměře cca 82 m2 a p. p. č. 
1378/5 o výměře 72 m2 (budou dotčeny dočasným záborem) vše v k.ú. Malá Veleň (dle 
zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 budou využity pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 



 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. č. 1361/1 o výměře cca 
241 m2 a p. č. 1378/5 o výměře cca 140 m2 k.ú. Malá Veleň 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP,   

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 



 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a číslovaných dodatků.  
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  

…………………………… 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Malé Veleni dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Marie Škodová 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p. č. 1361/1, p. č. 1378/5 k. ú. Malá Veleň dotčených 
stavbou 



 

Příloha č. 39 k usnesení č. 110/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad    

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Ilona Urbanová           

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne  
27.9.2002, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-3839/2002-502 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 30 o výměře 1481 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 732 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ilonu Urbanovou 

(dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemek: část p. p. č. 30 o výměře cca 17 m2   (bude dotčena trvalým záborem), část p. p. 
č. 30 o výměře cca 85 m2  (bude dotčena dočasným záborem) vše v k.ú. Březiny u Děčína 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 bude využitý pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- Ústecký kraj bude nápomocen v řešení požadavku směny pozemku p. p. č. 30 v k.ú. 
Březiny u Děčína za jinou parcelu, stejné využitelnosti a kvalitě se statutárním městem 
Děčín, což je podmínkou podpisu této smlouvy ze strany půjčitele.  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a číslovaných dodatků.  
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  

…………………………… 



 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Liberci dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ilona Urbanová 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 30 k. ú. Březiny u Děčína dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 40 k usnesení č. 111/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad    

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Zbyněk Charous            podíl 1/4 

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
2. Zdeněk Charous            podíl 1/4 

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
3. Zdeňka Charousová      podíl 1/4 

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
4. Miloš Tomášek              podíl 1/4 

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne 14.9.2005, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-3557/2005-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 36/2 o výměře 7488 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 38/11 o výměře 3901 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zbyňka Charouse (podíl ¼), Zdeňka 
Chamrouse (podíl ¼), Zdeňku Chamrousovou (podíl ¼), Miloše Tomáška (podíl ¼) 

(dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemek: část p. p. č. 36/2 o výměře cca 1 m2  (bude dotčena trvalým záborem), část p. p. 
č. 36/2 o výměře cca 18 m2  a p. p. č. 38/11 o výměře cca 4 m2  (bude dotčena dočasným 
záborem) vše v k.ú. Březiny u Děčína (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 budou využity pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
 
 
 



 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. č. 36/2 o výměře cca 
1 m2   k.ú. Březiny u Děčína 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP.   

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 



 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a číslovaných dodatků.  
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  

…………………………… 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
............................................... 
Zbyněk Charous 
 
 
 
…………………………… 
Zdeněk Charous 
 
 
 
….……………………… 
Zdeňka Charousová 
 
 
 
……………………… 
Miloš Tomášek 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p. č. 36/2, p. č. 38/11 k. ú. Březiny u Děčína 
dotčených stavbou 



 

Příloha č. 41 k usnesení č. 112/60R/2010 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský ú řad    
 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
ZinkPower Promptus  s. r.o. 

se sídlem  :  
zastoupená  :  
IČ   : 44795840 
DIČ   : CZ44795840 
Bankovní spojení : KB Děčín  
     číslo účtu:  
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
spisová značka: C 14697 

 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 



 

 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní V1 1416/1996 ze dne 1.8.1996, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-1400668/1996-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 2658/14 o výměře 5156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití:manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 1787 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro PROMPTUS spol. s r.o. 

(dále jako „půjčitel“) 

2.  Část pozemku  p. č. 2658/14 o výměře cca 2 m2 v k.ú. Děčín v rozsahu zákresů, které 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, má být na základě této smlouvy  využitý pro realizaci 
projektu „Cyklostezka Ploučnice“ realizovaný Ústeckým krajem za přispění finančních 
prostředků čerpaných z evropských fondů. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky, tj. část pozemku 
specifikovaného v čl. I. bodu 2.v rozshau 2 m2  , aby je dočasně užíval za účelem 
realizace projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději však do 
31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn umožnit užívání  předmětu výpůjčky tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat jako zhotovitel. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

5.   Stavbou cyklostezky však nesmí být dotčen žádný jiný majetek půjčitele, než je předmět 
výpůjčky uvedený v této smlouvě.  

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. V takovémto případě je vypůječitel povinen vrátit půjčiteli předmět 
výpůjčky nejpozději do 5 – ti dnů ode dne doručení výzvy půjčitele. 



 

2.  Po skončení doby výpůjčky  bude předmět výpůjčky vždy uveden do původního stavu na 
náklady vypůjčitele. 

3.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
4.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- předmětem převodu bude část pozemku par. č. 2658/14 o výměře 2 m2  , kat. úz. Děčín 

- kupní cena je sjednána ve výši 300,- Kč/m2   předmětu koupě 

- výkup pozemků bude realizován po uzavření smlouvy o dotaci z ROP, vždy však před 
zahájením stavby cyklostezky Ploučnice na předmětu výpůjčky 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit, nesmí však přesáhnout o více než 1 m2 a 
současně nesmí být dotčen jiný majetek půjčitele. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován a vypůjčitel je povinen vrátit bez odkladu předmět výpůjčky půjčiteli. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a číslovaných dodatků.  
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  

…………………………… 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
ZinkPower Promptuss. r.o. 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 2658/14 k. ú. Děčín dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 42 k usnesení č. 113/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad    

 
 

 

Smlouva o výpůj čce 
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
TKL Development, a.s., 

se sídlem  :  
zastoupená  :  
IČ   : 25488244 
DIČ   :   
Bankovní spojení :  
     číslo účtu:  
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………… soudu v …………….., 
spisová značka: ……………….. 

 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní V1 1416/1996 ze dne  1.8.1996, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-1400668/1996-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 2658/1 o výměře 5921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 4516 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro TKL Development, a.s. 

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: části p. p. č. 2658/1 o výměře cca 34 m2  (bude dotčený trvalým záborem) vše v 
k.ú. Děčín (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 bude využitý pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 2658/1 o výměře cca 
34 m2  k.ú.  Děčín 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP. 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a číslovaných dodatků.  
 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  

…………………………… 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 
Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
TKL Development, a.s.. 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 2658/1 k. ú. Děčín dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 43 k usnesení č. 114/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Lubomír Sláma          :      podíl 1/2   

bytem :   
telefon,    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne  13.12.2004, zápisem práv  do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-4272/2004-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek:  p.č. 4/13 o výměře 2148 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 23/3 o výměře 621 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 25/9 o výměře 3063 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 934 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lubomíra Slámu v rozsahu podílu 1/2,  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 4/13  o výměře cca 83 m2,  p.p.č.23/3 o výměře cca 621 m2 , p.p.č. 25/9 o 
výměře cca 495 m2, (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) vše v k.ú. 
Nebočady, obec Děčín budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 
2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 



 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 4/13 o výměře cca 83 
m2, p.p.č. 25/9 o výměře cca  495 m2  a celé  p.p.č. 23/3 o výměře 621 m2 k.ú. 
Nebočady 

- kupní smlouva bude uzavřena před zahájením stavby 

      Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Lubomír Sláma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku p.č. 4/13, p.č. 23/3, p.č. 25/9 k.ú. Nebočady dotčených 
stavbou 
  



 

Příloha č. 44 k usnesení č. 115/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Lukáš Plechatý    :        

bytem :   
telefon     

         e-mail                            :   
a 
 
 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák.č. 95/1999 Sb) ze dne 
24.8.2006, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-3270/2006-502 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 28 o výměře 952 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chránění území 

obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 1222 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lukáše Plechatého 

 (dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemek: p.p.č. 28  o výměře cca 952  m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Boletice nad Labem, obec Děčín bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 



 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 28 o výměře cca 952 
m2   k.ú. Boletice nad Labem  

- na výkupu pozemku před zahájením stavby   

- Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, vypůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Liberci dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
............................................... 
Lukáš Plechatý 
 
 
 
 
 
 
 

Vypůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres pozemku p.č. 28 k.ú. Boletice nad Labem dotčeného stavbou 



Příloha č. 45 k usnesení č. 120/60R/2010

Soupis vybavení DDHM SOŠ a VOŠ Roudnice n.L. - REKO  a zkapacitn ění

Název
Počet 
KS

cena za jedn. 
bez DPH v Kč

cena celkem bez 
DPH v Kč

cena celkem 
vč.DPH v Kč

Vybavení tělocvičny
Protiskluzové žíněnky 8 9 570,00 76 560,00 91 872,00
Švédské lavičky     4 6 550,00 26 200,00 31 440,00
Medicinální míče 10 1 525,00 15 250,00 18 300,00
Švihadla                                   40 206,00 8 240,00 9 888,00
Expandéry                               14 2 572,00 36 008,00 43 209,60
Mety 2 4 058,00 8 116,00 9 739,20
Vertikální tyče bez hrotů        20 1 750,00 35 000,00 42 000,00
Rozlišováky                             75 215,00 16 125,00 19 350,00
Kompresor    JAKO FTC-110                         1 5 200,00 5 200,00 6 240,00
Kompresor                                                  1 2 730,00 2 730,00 3 276,00
Stopky                                    5 1 050,00 5 250,00 6 300,00
Píšťalka 6 256,00 1 536,00 1 843,20
Míče fotbal TANGO             20 1 620,00 32 400,00 38 880,00
Balancery                               5 3 276,00 16 380,00 19 656,00
Fyzioterapeutický pás            1 3 500,00 3 500,00 4 200,00
Gymball                               6 1 200,00 7 200,00 8 640,00
Lavice na odpočívání                5 3 520,00 17 600,00 21 120,00
Věšák 1 2 515,00 2 515,00 3 018,00
Botníky 3 25 100,00 75 300,00 90 360,00

Vybavení pokojů
Předsíně                                   4 25 900,00 103 600,00 124 320,00
Jídelní stůl                                 4 3 790,00 15 160,00 18 192,00
Židle                                         16 2 520,00 40 320,00 48 384,00
Válenda s úložným prostorem                                  13 7 852,00 102 076,00 122 491,20
Pohovka                                  1 8 800,00 8 800,00 10 560,00
Skříň šatní trojdílná                               4 28 875,00 115 500,00 138 600,00
Dvoupostel                             1 27 999,00 27 999,00 33 598,80
Komoda                                   4 6 780,00 27 120,00 32 544,00
Zrcadlo                                      4 2 580,00 10 320,00 12 384,00
Noční stolek                        16 3 579,00 57 264,00 68 716,80
Stolní lampa                            16 1 350,00 21 600,00 25 920,00
Televize SHARP 82cm                                 4 36 420,00 145 680,00 174 816,00
Regál na prádlo 2 2 587,00 5 174,00 6 208,80

vzdělávacího za řízení Vědomice č.p.12



Prošívaný polštář                     16 650,00 10 400,00 12 480,00
Prošívaná přikrývka                  16 2 470,00 39 520,00 47 424,00
Prostěradlo                               32 620,00 19 840,00 23 808,00
Ložní souprava                         32 2 387,00 76 384,00 91 660,80

Vybavení kabinetů
Konferenční stolek                  2 2 800,00 5 600,00 6 720,00
Psací stůl                                  8 4 825,00 38 600,00 46 320,00
Rohový element                       2 1 900,00 3 800,00 4 560,00
Kontejner                                  11 3 090,00 33 990,00 40 788,00
Komoda 6 6 882,00 41 292,00 49 550,40
Šatní skříň                              6 6 100,00 36 600,00 43 920,00
Policová skříň                        4 5 600,00 22 400,00 26 880,00
Kombinovaná skříň                   6 7 120,00 42 720,00 51 264,00
Regál pořadač                           4 1 360,00 5 440,00 6 528,00
Kancelářské křeslo hnědé        2 4 716,00 9 432,00 11 318,40
Kancelářské křeslo černé        8 4 716,00 37 728,00 45 273,60
Notebook  LENOVO 2732-7UG                              2 16 500,00 33 000,00 39 600,00
Tiskárna   SCX-4824FN                                 2 6 500,00 13 000,00 15 600,00
Router 1 1 714,00 1 714,00 2 056,80
Věšáky 1 2 515,00 2 515,00 3 018,00

Vybavení učeben   
Školní lavice                          46 6 520,00 299 920,00 359 904,00
Školní židle                           92 2 250,00 207 000,00 248 400,00
Katedra   2 6 200,00 12 400,00 14 880,00
Židle ke katedře                     2 2 670,00 5 340,00 6 408,00
Školní tabule třílistá 1 18 200,00 18 200,00 21 840,00
Věšáky 6 2 515,00 15 090,00 18 108,00

Vybavení kuchyně
Dvoudřez                                1 38 000,00 38 000,00 45 600,00
Podstavec myčky                      1 9 504,00 9 504,00 11 404,80
Stůl pracovní 1900x600x850   1 33 287,00 33 287,00 39 944,40
Koš na odpad nerez                 1 3 428,00 3 428,00 4 113,60
Ohřívač talířů pojízdný OTP-1         1 29 725,00 29 725,00 35 670,00
v.č. 100004
Sada gastronádob                    1 15 440,00 15 440,00 18 528,00
Stůl pracovní 1700x700x850    1 26 500,00 26 500,00 31 800,00



Stůl pracovní 1600x700x850    1 25 550,00 25 550,00 30 660,00
Vitrína chlad. HALIFAX 100PS 1 35 200,00 35 200,00 42 240,00
Chladnička  USD 372  SD1380                         1 26 310,00 26 310,00 31 572,00
Příborník                                 1 25 412,00 25 412,00 30 494,40
Pojezdová dráha trubková       1 31 005,00 31 005,00 37 206,00
Koš plastový na skleničky       1 1 930,00 1 930,00 2 316,00
Termonádoba                          1 13 420,00 13 420,00 16 104,00
Stůl pracovní 1200x500x850   1 22 500,00 22 500,00 27 000,00
Regál nerez 1200x500x1850 rošt 1 25 683,00 25 683,00 30 819,60
Sporák plynový MORA 151C12                      1 14 750,00 14 750,00 17 700,00
MGN51102GV
Šatní skřínky                            2 3 570,00 7 140,00 8 568,00
Mikrovlnná trouba MWO-28 2 17 520,00 35 040,00 42 048,00
v.č. P10906C01210
v.č. P10906C1215
Nářezový stroj GMS 220          1 17 820,00 17 820,00 21 384,00
v.č. 08060016
Varná konvice                          3 1 850,00 5 550,00 6 660,00
Uklízecí vozík                        3 8 540,00 25 620,00 30 744,00

Vybavení jídelny
Termos 20 l                            2 3 571,00 7 142,00 8 570,40
PRAHA podšálek                  60 55,60 3 336,00 4 003,20
PRAHA šálek                          60 87,90 5 274,00 6 328,80
PRAHA talíř 24 cm                  60 90,50 5 430,00 6 516,00
PRAHA talíř 22 cm                  60 86,00 5 160,00 6 192,00
ORION zmrzlinová miska čirá 60 52,50 3 150,00 3 780,00
Duritka dvoř.                            60 19,50 1 170,00 1 404,00
Hrnek stohovatelný                60 50,00 3 000,00 3 600,00
Kompotka porcelánová 12,7 cm      60 45,00 2 700,00 3 240,00
Obracečka hot. 21x1                2 415,00 830,00 996,00
Souprava sůl+pepř+párátka    15 350,00 5 250,00 6 300,00
Nůž jídelní NORDIC              60 45,00 2 700,00 3 240,00
Vidli čka jídelní NORDIC         60 30,60 1 836,00 2 203,20
Lžíce jídelní NORDIC              60 35,60 2 136,00 2 563,20
Lžička jídelní NORDIC          60 15,00 900,00 1 080,00
Cedník 20 hrubý                      3 250,00 750,00 900,00
Cedník jemný 70 cm             3 361,50 1 084,50 1 301,40
Košíček ovál látka                  15 35,50 532,50 639,00
Empilable miska 12 cm             60 27,50 1 650,00 1 980,00
Obracečka 26 cm dřevo          3 33,70 101,10 121,32
Naběračka TONER 0,25lt      10 254,30 2 543,00 3 051,60
Naběračka TONER 0,5lt        3 340,30 1 020,90 1 225,08



Naběračka TONER 0,3 lt         3 267,00 801,00 961,20
Podnos HEXAG                      60 595,00 35 700,00 42 840,00
Jídelní stůl                               15 3 699,00 55 485,00 66 582,00
Židle                                        60 1 590,00 95 400,00 114 480,00
Tabule křída+fix                       1 19 700,00 19 700,00 23 640,00

Sociální zařízení
Zrcadlo                                                   18 1 500,00 27 000,00 32 400,00
Koš drátěný                                             13 550,00 7 150,00 8 580,00
Zásobník mýdla                                           18 1 524,00 27 432,00 32 918,40
Zásobník toal. papíru                                   19x19 2 385,00 45 315,00 54 378,00
Zásobník na papír. ručníky  13 1 606,00 20 878,00 25 053,60
Koš nášlapný                                              9 550,00 4 950,00 5 940,00

CELKEM 2 969 969,00 3 563 962,80



Příloha č. 46 k usnesení č. 120/60R/2010

Název
Počet 

KS
cena ze jedn. 
bez DPH v K č

cena celkem bez 
DPH v Kč

cena celkem 
vč.DPH v Kč

Vybavení tělocvičny
Fotbalová branka + síť 1 45 350,00 45 350,00 54 420,00
Posilovací stroj nohy Eurosport            1 75 799,00 75 799,00 90 958,80
SG 8019
Masážní stůl elektrický Athalon                            1 47 250,00 47 250,00 56 700,00
AT35DF

Vybavení učeben   
Tabule interaktivní vč. příslušenství 1 155 000,00 155 000,00 186 000,00
tabule Promethean ABV 395PRO
Toshiba PSLTOE-00R005 notbok
proj.Hitachi CP-X30102
Vybavení kuchyně
Myčka skla a nádobí WM50               1 77 200,00 77 200,00 92 640,00
v.č. 900064
Vodní lázeň pojízdná BMPD-3-1/1             1 122 720,00 122 720,00 147 264,00
v.č. 10010021

CELKEM 523 319,00 627 982,80

Soupis vybavení DHM SOŠ a VOŠ Roudnice n.L. - REKO a zkapacitn ění 
vzdělávacího za řízení Vědomice č.p.12



Příloha č. 47 k usnesení č. 121/60R/2010

Soupis hmotného a nehmotného majetku

Dlouhodobý hmotný majetek

inv. číslo Název
pořizovací cena 
vč DPH

12/01-002044 Informační tabule RAMER 8RS světelný radar 192 780,00
12/01-002045 Informační tabule RAMER 8RS světelný radar 192 780,00
12/05-000194 Skříň Knurr Server rack 41U, Š 600 H900 47 719,00
12/07-000057 Váhy silniční PW-10 s 2 ks vážících pl. 398 935,60
Celkem 832 214,60

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

inv. číslo Název
pořizovací cena 
vč DPH

22/05-000872 Reklamní tabule Žandov (1,7x2,4m) silnice II/263 20 288,60
22/05-001054 Reklamní tabule Panen.Týnec (5,1x2,4m) silnice 7 39 767,12
22/05-001060 Reklamní tabule Hřensko (5,1x2,4m) silnice 62 39 767,12
22/05-001072 Reklamní tabule Podbořany (1,7x2,4m) silnice 221 22 345,52
22/05-001074 Reklamní tabule Vejprty (2,6x2,4m) silnice 219 29 375,16
22/05-001075 Reklamní tabule Petrovice (2,6x2,4m) silnice 248 29 375,16
Celkem 180 918,68

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

inv. číslo Název
pořizovací cena 
vč DPH

21/00-000123 SW - WinSBS PREM a CAL 44 720,00
21/00-000124 SW - Office 2003Win32 CZ CD 14 280,00
Celkem 59 000,00

Součet celkem 1 072 133,28 Kč



 

Příloha č. 48 k usnesení č. 199/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad    

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
Kamila Tylová       RČ :  

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 280/1976 Smlouvy darovací ze 
dne 12.6.1975, reg. dne 29.4.1976, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
900024/1976-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 184/3 o výměře 372 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Kamilu Tylovou 

(dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: části p. p. č. 184/3 o výměře cca 9 m2  (bude dotčena trvalým záborem) a cca 3 
m2 bude dotčena dočasným záborem) vše v k.ú. Březiny u Děčína (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 budou využity pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. č. 184/3 o výměře cca 
9 m2 k.ú. Březiny u Děčína 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP, avšak před zahájením 
stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a číslovaných dodatků.  
 



 

6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  
…………………………… 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Kamila Tylová 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 184/3 k. ú. Březiny u Děčína dotčeného stavbou 



 

Příloha č. 49 k usnesení č. 202/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
Český rybářský svaz, místní organizace se sídlem v Chomutově 

se sídlem             :  Škpt. Kouby 2118, 430 01 Chomutov 
zastoupený                    : Janem Lavrincem – předsedou organizace a  

  Ing. Romanem Vašíčkem, jednatelem organizace  
IČ   :  00482561 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.   

   číslo účtu : 940153349/0800   
telefon   :  732852619 
Zástupce pro věcná jednání : Jan Lavrinec – předseda 
            Ing. Roman Vašíček - jednatel  
Organizace je zapsána v Registru ekonomických subjektů ČSÚ. 
      

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 



 

 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Kupní smlouvy ze dne 19. 1. 2007 a 2. 2. 2007 zápisem a  
vkladem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-739/2007-503 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 562/1 o výměře 28 585 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž umělá  

v obci Otvice, k. ú. Otvice, zapsaný na LV č. 670 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Český rybářský svaz, místní organizace se sídlem v 
Chomutově 

2. Pozemek: část p.p.č. 562/1 o výměře cca 1159 v k.ú. Otvice (z toho 995 m2 trvalý zábor a 
164 m2 dočasný zábor pro potřeby stavby) - dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy a bude využit pro realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“ – 
(dále jako „předmět nájmu“). 

 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

 

 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok - (1159 m2) tj. 23.180,-

Kč/rok   (slovy:  Dvacettřitisícejednostoosmdesátkorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
 



 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že 
peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky na bankovní účet pronajímatele.   
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku části p.p.č. 562/1 o 
výměře cca 995 m2 v k.ú Otvice 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP, avšak před zahájením stavby. 

      

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 



 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  

ze dne ........................................ 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Chomutově………… …………... 
 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
............................................... 
Český rybářský svaz, místní organizace se 
sídlem v Chomutově 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 562/1 dotčené stavbou 



 

Příloha č. 50 k usnesení č. 203/60R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatelé:         velikost podílu 
Spoluvlastník č. 1:         1/2 
David Jeřábek 

bytem   : Zahradní 5168, Chomutov, PSČ 430 04 
RČ   :  751221/2444 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s. 
                                         č.účtu: 35-6892620287/0100 
telefon   :   

 
Spoluvlastník č. 2:         1/2 
Miroslav Mikulášek  

bytem   : Vyhlídka 1806, Jirkov, PSČ 431 11 
RČ   : 670626/2112 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s. 
                                         č.účtu: 7693830227/0100 
telefon   :   
     

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
I. 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatelé jsou na základě Kupních smluv ze dne 17. 5. 2003, ze dne 10. 6. 2003 a ze 
dne 10. 5. 2004 a Smlouvy o bezúplatném převodu (§ 11 zák. č. 229/1991 Sb.) ze dne 16. 
6. 2003 vkladem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-1924/2003-503, V-1925/2003-
503, V-1926/2003-503, V-2345/2003-503, V-2554/2003-503 a V-2004/2004-503 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníky  těchto 
nemovitostí: 
- pozemek:  p.č. 335/4 o výměře 840 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek:  p.č. 558/1 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek:  p.č. 560/1 o výměře 523 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek:  p.č. 560/2 o výměře 428 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek:  p.č. 560/3 o výměře 91 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek:  p.č. 561 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
v obci Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 352 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro spoluvlastníky Davida Jeřábka (1/2) a 
Miroslava Mikuláška (1/2). 

2. Pozemky: část p.p.č. 335/4 o výměře cca 522 m2 , p.p.č. 558/1 o výměře 236 m2, část 
p.p.č. 560/1 o výměře cca 206 m2, p.p.č. 560/2 o výměře 428 m2, p.p.č. 560/3 o výměře  
91 m2 a p.p.č.561 o výměře 405 m2 v k.ú. Otvice - budou využity pro realizaci projektu 
„Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 
3. Pronajímatelé touto smlouvou přenechávají nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 

specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  
 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatelé přenechávají nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatelé tímto udělují nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jejich  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 
 

III. 



 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok - (2205 m2) tj. 44.100 ,-

Kč/rok   (slovy: Čtyřicetčtyřitisícejednostokorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k .31.12. a to převodním 

příkazem z účtu nájemce na účty pronajímatelů uvedené v záhlaví této smlouvy. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky 
na bankovní účty pronajímatelů.   
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatelé mohou tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatelé jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatelé se zavazují po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 pozemku p.p.č. 335/4 o výměře 840 m2, pozemku 
p.p.č. 558/1 o výměře 236 m2, p.p.č. 560/1 o výměře 523 m2, pozemku p.p.č. 560/2 o 
výměře 428 m2, pozemku p.p.č. 560/3 o výměře 91 m2, pozemku p.p.č. 561 o výměře 
405 m2 v k.ú Otvice  

- na výkupu pozemků před zahájením stavby.  

 

     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucí prodávající (pronajímatele) k uzavření     
předmětné kupní smlouvy a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh 



 

kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy.  

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatelé prohlašují, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  
ze dne ........................................ 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatelé obdrží po 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
 

Pronajímatelé i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
Pronajímatelé: 
  
V  Chomutově  dne …………... 
 
 
............................................... 
David Jeřábek 
 
V  Jirkově  dne …………... 
 
 
............................................... 
Miroslav Mikulášek 
 
 

Nájemce: 
 
V Ústí nad Labem dne ……………..…… 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – katastrální mapa pozemků pč. 335/4, 558/1, 560/1, 560/2, 560/3, 561 k.ú. Otvice 


	
	D16-101212-Štětsko-text-pb
	D16-101212-Štětsko-Příloha 1-pb
	D16-101212-Štětsko-Příloha 2A-pb
	D16-101212-Štětsko-Příloha 2B-pb




